

มหาวิทยาลัยเชียงใหม่
Chiang Mai University

ภาคผนวก

ภาคผนวก 1

รายละเอียดที่ดินหลักประกัน

หน่วย : พันบาท

แปลง ที่	รายการ (โฉนด, นส.3ก, นส.3 เลขที่	เลขที่ดิน	ที่ตั้ง	เนื้อที่		การใช้ประโยชน์ (จำนอง, โรงงาน, บ้านพัก)	สภาพแวดล้อม (ชุมชน, โคนดเคี้ยว, ความเจริญ เข้าถึง)	ผู้ถือกรรมสิทธิ์	ภาระ ผูกพัน วงเงิน	ราคาซื้อขาย ปี 2542 ตร.ว(บาท)	ราคาที่ดิน ข้างเคียงต่อ ตร.ว(บาท)	ราคา ราชการค้ำ ตร.ว(บาท)	ราคา ประเมินต่อ ตร.ว(บาท)	ราคา ประเมิน รวม	% หลัก ประกัน	คิดเป็น หลัก ประกัน	กำหนด วงเงิน จำนวน ¹
				ไร่	งาน												
1	ที่ดินโมโครมกร โฉนดเลขที่ 55555	555	ด.พานแก้ว อ.หางดง จ.เชียงใหม่	10	-	ที่ตั้งโครงการ	ชุมชนเกษตร	โครงการผลิตสารสกัดสะเดา	-	1,000	3,000	2500-1000	2,500	10,000	80%	8,000	-
	รวม (1)			10	-				-					10,000		8,000	-
	ที่ดินนอกโครงการ																
	รวม (2)																
	รวม (1)+(2)			10	-									10,000		8,000	-

หมายเหตุ 1. พื้นที่ตั้งโครงการชั้นดีประมาณ 10 ไร่ เนื่องจากจำเป็นต้องใช้เพื่อก่อสร้างบ่อน้ำบาดาลและเก็บวัสดุดิบ

ภาคผนวก 2

รายละเอียดสิ่งปลูกสร้าง

หน่วย : พื้นบาท

ลำดับ ที่	รายละเอียด (โรงงาน, บ้านพัก, สังกะย)	สิ่งปลูก สร้าง โฉนดที่ดิน เลขที่	จำนวน หลัง	จำนวน ชั้น	ขนาด		วัสดุก่อสร้าง			ปีที่ ก่อสร้าง	ผู้ ถือกรรมสิทธิ์	ราคา ก่อสร้าง (พันบาท)	ประเมิน ต่อ ตร.ม. (บาท)	ราคา ประเมิน รวม	หัก ค่าเสื่อม (%)	ราคา ประเมิน (สุทธิ)	% หัก ประกัน	คิดเป็น หลัก ประกัน	กำหนด วงเงิน จำนอง
					กว้าง (ม.)	ยาว (ม.)	พื้นที่ รวม (ตร.ม.)	โครง	พื้น										
1	อาคารโรงงาน	จ.5555	1	1	12	20	240	คสล.	คสล.	กระเบื้อง	ปูน	3,500	840	0%	840	60%	504		
2	อาคารสำนักงาน/อบรม	จ.5555	1	1	20	40	800	คสล.	คสล.	กระเบื้อง	ปูน	5,000	4,000	0%	4,000	60%	2,400		
3	ปฏิบัติการพบวิชาการ อาคารพักคนงาน	จ.5555	1	1	12	24	288	คสล.	คสล.	กระเบื้อง	ปูน	2,500	720	0%	720	60%	432		
	รวม (4)		3	3	44	84	1,328						5,560		5,560		3,336		
	รวม (3)+(4)		3	3	44	84	1,328						5,560		5,560		3,336		

หมายเหตุ 1. ปีที่วิเคราะห์ 2544

ภาคผนวก 3

รายละเอียดเครื่องจักร

รายการที่	รายการ	ทะเบียนเลขที่	จำนวน	ยี่ห้อ	รุ่นหรือกำลัง	แหล่งผลิต	ผู้ถือกรรมสิทธิ์	ภาวะผูกพันวงเงิน	ปีที่ซื้อ	ราคา/หน่วย (บาท)	รวมราคาซื้อ	ราคาประเมินต่อหน่วย (บาท)	ราคาประเมินรวม	% ค่าเสื่อม	ราคาประเมินสุทธิ	คิดเป็น		หักเงินตัวเอง
																% หลักประกัน	หลักประกัน	
1	เครื่องจักรและอุปกรณ์การผลิต	-	1	-	-	ไทย	โครงการผลิตสารสกัดสะเดา	-	2544	7,270,000	7,270	7,270,000	7,270	0%	7,270	-	-	-
2	อุปกรณ์เครื่องบรรจุสารสะเดาพร้อมอุปกรณ์	-	1	-	-	ไทย	โครงการผลิตสารสกัดสะเดา	-	2544	1,030,000	1,030	1,030,000	1,030	0%	1,030	-	-	-
3	เครื่องมือวิเคราะห์วิทยาศาสตร์	-	1	-	-	ไทย	โครงการผลิตสารสกัดสะเดา	-	2544	2,400,000	2,400	2,400,000	2,400	0%	2,400	-	-	-
4	อุปกรณ์สำนักงาน	-	1	-	-	ไทย	โครงการผลิตสารสกัดสะเดา	-	2544	200,000	200	200,000	200	0%	200	-	-	-
	รวม (2)		4							10,900	10,900	10,900	10,900		10,900	-	-	-
	รวม (1+2)		4							10,900	10,900	10,900	10,900		10,900	-	-	-

หมายเหตุ. 1. ปีที่วิเคราะห์

2544

ภาคผนวก 4

รายละเอียดต้นทุนพวงหรีด

หน่วย : พันบาท

รายการ	รายการ	ทะเบียน	จำนวน	ชื่อ	รุ่น	แหล่งผลิต	ผู้ถือกรรมสิทธิ์	ภาวะผูกพัน	ปีซื้อ	ราคาต่อหน่วย (บาท)	รวมราคาซื้อ (พันบาท)	ราคาประเมิน (พันบาท)	% ค่าเสื่อม	ราคาประเมินสุทธิ	% หัก	คิดเป็นหลักประกัน
	1. ยานพาหนะที่มีอยู่เดิม															
	รวม (1)		-					-			-					
1	2. ยานพาหนะที่ตามโครงการ															
	รถบรรทุก 10 ล้อ	-	1	สิน	-	ญี่ปุ่น	โครงการผลิตสารสกัดตะดา	-	2544	1,000,000	1,000	1,000	0%	1,000	0%	-
2	รถกระบะ 4 ล้อ	-	1	โตโยต้า	-	ญี่ปุ่น	โครงการผลิตสารสกัดตะดา	-	2544	700,000	700	700	0%	700	0%	-
	รวม (2)		2					-			1,700	1,700		1,700		-
	รวม (1)+(2)		2					-			1,700	1,700		1,700		-

หมายเหตุ. 1. ปีที่วิเคราะห์

2544

ภาคผนวก 5.1

ข้อสมมติฐานในการวิเคราะห์แบบการผลิตที่ 1 ณ กำลัการผลิตร้อยละ 50

จำนวนวันในรอบระยะเวลาการดำเนินงาน (1 ปี)

240 วัน

ณ ต้นทุนการผลิตปกติ

อัตราดอกเบี้ยขั้นต่ำ (MLR)

7.00% อยู่ในเขตอุตสาหกรรม

3

รายการ	ปัจจุบัน		โครงการ	
	จำนวน	ราคา	จำนวน	ราคา
1. กำลัการผลิต (จำนวนหน่วย)				
1.1 รายได้จากการจำหน่ายสารสะเดา(ลิตร)ในประเทศ				
กำลัการผลิตเต็มที่ต่อเดือน (ลิตร)	-	-	8,000	350-500
กำลัการผลิตต่อเครื่องจักรที่ใช้ 50% ต่อปี	-	-	48,000	350

ข้อสมมติฐานการซื้อวัตถุดิบ

รายการ	ปัจจุบัน		โครงการ	
	จำนวน	ราคา	จำนวน	ราคา
ปริมาณการซื้อและราคาวัตถุดิบ				
1. เมล็ดสะเดา (นำเข้า) จากประเทศพม่า(ตัน)	8	15,000	31	15,000.0
2. เมล็ดสะเดา ในประเทศ (ตัน)	2	15,000	8	15,000.0
3. วัสดุบรรจุภัณฑ์ (ชุด)	12,000	35	48,000	35.0
เงื่อนไขการซื้อ				
% ซื้อเชื่อ	50%		50%	
ระยะเวลาเครดิต (วัน)	15		15	
ข้อมูลสินค้าคงคลัง				
1. ระยะเวลาสต็อกวัตถุดิบ (วัน)	60		60	
2. ระยะเวลาสต็อกสินค้าสำเร็จรูป (วัน)	30		30	
3. ระยะเวลาสต็อกสินค้าระหว่างผลิต (วัน)	5		5	
% ผลิตเสร็จ	100%		100%	

ข้อสมมติฐานการขาย

รายการ	ปัจจุบัน		โครงการ	
	จำนวน	ราคา	จำนวน	ราคา
ราคาขาย (หน่วย ต่อ บาท)				
1.1 รายได้จากการจำหน่ายสารสะเดา(ลิตร)ในประเทศ	-	-	48,000	350
เงื่อนไขการขาย				
% การขายเชื่อ	0%		100%	
ระยะเวลาเก็บเงิน (วัน)	-		30	
ค่าใช้จ่าย (บาทต่อเดือน)				
ค่าไฟฟ้าและเชื้อเพลิง(Cost)		18,000		18,000
ค่าน้ำ (Cost)		500		500
ค่าวัสดุสิ้นเปลือง(Cost)		20,000		20,000
ค่าใช้จ่ายสำนักงาน/คอมมิชฯ /ประชาสัมพันธ์		150,000		150,000
ค่าขนส่ง/น้ำมันรถยนต์		25,000		25,000
ค่าเบี้ยประกันภัย (ต่อปี)		150,000		150,000
ค่าธรรมเนียมค้าประกัน (ต่อปี)		200,000		200,000
ภาษีมูลค่าเพิ่ม		7%		7%
การกู้เงินเพื่อเป็นเงินทุนหมุนเวียน				
ให้กู้เป็นคำ(Y/N)				n
อัตราดอกเบี้ย				9.00%
วงเงินตัวสัญญาใช้เงิน(บาท)				-

ภาคผนวก 5.1-1

ข้อสมมติฐานในการวิเคราะห์แบบการผลิตที่ 1 ณ กำลังการผลิตร้อยละ 50

จำนวนวันในรอบระยะเวลาการดำเนินงาน (1 ปี) 240 วัน ณ ต้นทุนการผลิตเพิ่มร้อยละ 5
อัตราดอกเบี้ยขั้นต่ำ (MLR) 7.00% อยู่ในเขตอุตสาหกรรม 3

รายการ	ปัจจุบัน		โครงการ	
	จำนวน	ราคา	จำนวน	ราคา
1. กำลังการผลิต (จำนวนหน่วย)				
1.1 รายได้จากการจำหน่ายสารสะเดา(ลิตร)ในประเทศ			8,000	350-500
กำลังการผลิตเพิ่มที่ต่อเดือน (ลิตร)	-	-		
กำลังการผลิตต่อเครื่องจักรที่ใช้ 50% ต่อปี	-	-	48,000	350

ข้อสมมติฐานการซื้อวัตถุดิบ

รายการ	ปัจจุบัน		โครงการ	
	จำนวน	ราคา	จำนวน	ราคา
ปริมาณการซื้อและราคาวัตถุดิบ				
1. เมล็ดสะเดา (นำเข้า) จากประเทศพม่า(ตัน)	8	15,750	31	15,750
2. เมล็ดสะเดา ในประเทศ (ตัน)	2	15,750	8	15,750
3. วัสดุบรรจุภัณฑ์ (ชุด)	12,000	37	48,000	37
เงื่อนไขการซื้อ				
% ซื้อเชื่อ	50%		50%	
ระยะเวลาเครดิต (วัน)	15		15	
ข้อมูลสินค้าคงคลัง				
1. ระยะเวลาสต็อกวัตถุดิบ (วัน)	60		60	
2. ระยะเวลาสต็อกสินค้าสำเร็จรูป (วัน)	30		30	
3. ระยะเวลาสต็อกสินค้าระหว่างผลิต (วัน)	5		5	
% ผลิตเสร็จ	100%		100%	

ข้อสมมติฐานการขาย

รายการ	ปัจจุบัน		โครงการ	
	จำนวน	ราคา	จำนวน	ราคา
ราคาขาย (หน่วย ต่อ บาท)				
1.1 รายได้จากการจำหน่ายสารสะเดา(ลิตร)ในประเทศ	-	-	48,000	350
เงื่อนไขการขาย				
% การขายเชื่อ	0%		100%	
ระยะเวลาเก็บเงิน (วัน)	-		30	
ค่าใช้จ่าย (บาทต่อเดือน)				
ค่าไฟฟ้าและเชื้อเพลิง(Cost)		18,900		18,900
ค่าน้ำ (Cost)		525		525
ค่าวัสดุสิ้นเปลือง(Cost)		21,000		21,000
ค่าใช้จ่ายสำนักงาน/คอมมิชฯ /ประชาสัมพันธ์		157,500		157,500
ค่าขนส่ง/น้ำมันรถยนต์		26,250		26,250
ค่าเบี้ยประกันภัย (ต่อปี)		157,500		157,500
ค่าธรรมเนียมค้าประกัน (ต่อปี)		210,000		210,000
ภาษีมูลค่าเพิ่ม		7%		7%
การกู้เงินเพื่อเป็นเงินทุนหมุนเวียน				
ให้กู้เป็นตัว(Y/N)				n
อัตราดอกเบี้ย				9.00%
วงเงินตัวสัญญาใช้เงิน(บาท)				-

ภาคผนวก 5.1-2

ข้อมูลพื้นฐานในการวิเคราะห์แบบการผลิตที่ 1 ณ กำลัการผลิตร้อยละ 50

จำนวนวันในรอบระยะเวลาการดำเนิน (1 ปี) 240 วัน ณ ต้นทุนการผลิตเพิ่มร้อยละ 10
อัตราดอกเบี้ยขั้นต่ำ (MLR) 7.00% อยู่ในเขตอุตสาหกรรม 3

รายการ	ปัจจุบัน		โครงการ	
	จำนวน	ราคา	จำนวน	ราคา
1. กวาลัการผลิต (จำนวนหน่วย)				
1.1 รายได้จากกาจำหน่ายสารสะเดา(ลิตร)ในประเทศ			8,000	350-500
กำลังการผลิตเต็มที่ต่อเดือน (ลิตร)	-	-		
กำลังการผลิตต่อเครื่องจักรที่ใช้ 50% ต่อปี	-	-	48,000	350

ข้อมูลพื้นฐานการซื้อวัตถุดิบ

รายการ	ปัจจุบัน		โครงการ	
	จำนวน	ราคา	จำนวน	ราคา
ปริมาณการซื้อและราคาวัตถุดิบ				
1. เมล็ดสะเดา (นำเข้า) จากประเทศพม่า(ตัน)	8	16,500	31	16,500.0
2. เมล็ดสะเดา ในประเทศ (ตัน)	2	16,500	8	16,500.0
3. วัสดุบรรจุภัณฑ์ (ชุด)	12,000	39	48,000	39
เงื่อนไขการซื้อ				
% ซื้อเชื่อ	50%		50%	
ระยะเวลาเครดิต (วัน)	15		15	
ข้อมูลสินค้าคงคลัง				
1. ระยะเวลาสต็อกวัตถุดิบ (วัน)	60		60	
2. ระยะเวลาสต็อกสินค้าสำเร็จรูป (วัน)	30		30	
3. ระยะเวลาสต็อกสินค้าระหว่างผลิต (วัน)	5		5	
% ผลิตเสร็จ	100%		100%	

ข้อมูลพื้นฐานการขาย

รายการ	ปัจจุบัน		โครงการ	
	จำนวน	ราคา	จำนวน	ราคา
ราคาขาย (หน่วย ต่อ บาท)				
1.1 รายได้จากกาจำหน่ายสารสะเดา(ลิตร)ในประเทศ	-	-	48,000	350
เงื่อนไขการขาย				
% การขายเชื่อ	0%		100%	
ระยะเวลาเก็บเงิน (วัน)	-		30	
ค่าใช้จ่าย (บาทต่อเดือน)				
ค่าไฟฟ้าและเชื้อเพลิง(Cost)		19,800		19,800
ค่าน้ำ (Cost)		550		550
ค่าวัสดุสิ้นเปลือง(Cost)		22,000		22,000
ค่าใช้จ่ายสำนักงาน/คอมพิฯ /ประชาสัมพันธ์		165,000		165,000
ค่าขนส่ง/น้ำมันรถยนต์		27,500		27,500
ค่าเบี้ยประกันภัย (ต่อปี)		165,000		165,000
ค่าธรรมเนียมค่าประกัน (ต่อปี)		220,000		220,000
ภาษีมูลค่าเพิ่ม		7%		7%
การกู้เงินเพื่อเป็นเงินทุนหมุนเวียน				
ให้กู้เป็นคัว(Y/N)				n
อัตราดอกเบี้ย				9.00%
วงเงินคัวสัญญาใช้เงิน(บาท)				-

ภาคผนวก 5.1-3

ข้อสมมติฐานในการวิเคราะห์แบบการผลิตที่ 1 ณ กำลังการผลิตร้อยละ 50

จำนวนวันในรอบระยะเวลาการดำเนิน (1 ปี) 240 วัน ณ ต้นทุนการผลิตเพิ่มร้อยละ 15
อัตราดอกเบี้ยขั้นต่ำ (MLR) 7.00% อยู่ในเขตอุตสาหกรรม 3

รายการ	ปัจจุบัน		โครงการ	
	จำนวน	ราคา	จำนวน	ราคา
1. กำลังการผลิต (จำนวนหน่วย)				
1.1 รายได้จากการจำหน่ายสารสะเดา(ลิตร)ในประเทศ			8,000	350-500
กำลังการผลิตเต็มต่อเดือน (ลิตร)	-	-		
กำลังการผลิตต่อเครื่องจักรที่ใช้ 50% ต่อปี	-	-	48,000	350

ข้อสมมติฐานการซื้อวัตถุดิบ

รายการ	ปัจจุบัน		โครงการ	
	จำนวน	ราคา	จำนวน	ราคา
ปริมาณการซื้อและราคาวัตถุดิบ				
1. เมล็ดสะเดา (นำเข้า) จากประเทศพม่า(ตัน)	8	17,250	31	17,250.0
2. เมล็ดสะเดา ในประเทศ (ตัน)	2	17,250	8	17,250.0
3. วัสดุบรรจุภัณฑ์ (ชุด)	12,000	40	48,000	40.3
เงื่อนไขการซื้อ				
% ซื้อเชื่อ	50%		50%	
ระยะเวลาเครดิต (วัน)	15		15	
ข้อมูลสินค้าคงคลัง				
1. ระยะเวลาสต็อกวัตถุดิบ (วัน)	60		60	
2. ระยะเวลาสต็อกสินค้าสำเร็จรูป (วัน)	30		30	
3. ระยะเวลาสต็อกสินค้าระหว่างผลิต (วัน)	5		5	
% ผลิตเสร็จ	100%		100%	

ข้อสมมติฐานการขาย

รายการ	ปัจจุบัน		โครงการ	
	จำนวน	ราคา	จำนวน	ราคา
ราคาขาย (หน่วย ต่อ บาท)				
1.1 รายได้จากการจำหน่ายสารสะเดา(ลิตร)ในประเทศ	-	-	48,000	350
เงื่อนไขการขาย				
% การขายเชื่อ	0%		100%	
ระยะเวลาเก็บเงิน (วัน)	-		30	
ค่าใช้จ่าย (บาทต่อเดือน)				
ค่าไฟฟ้าและเชื้อเพลิง(Cost)		20,700		20,700
ค่าน้ำ (Cost)		575		575
ค่าวัสดุสิ้นเปลือง(Cost)		23,000		23,000
ค่าใช้จ่ายสำนักงาน/คอมมิชฯ /ประชาสัมพันธ์		172,500		172,500
ค่าขนส่ง/น้ำมันรถยนต์		28,750		28,750
ค่าเบี้ยประกันภัย (ต่อปี)		172,500		172,500
ค่าธรรมเนียมค่าประกัน (ต่อปี)		230,000		230,000
ภาษีมูลค่าเพิ่ม		7%		7%
การกู้เงินเพื่อเป็นเงินทุนหมุนเวียน				
ให้กู้เป็นตัว(Y/N)				n
อัตราดอกเบี้ย				9.00%
วงเงินค้ำสัญญาใช้เงิน(บาท)				-

ภาคผนวก 5.1-4

ข้อมูลพื้นฐานในการวิเคราะห์แบบการผลิตที่ 1 ณ กำลังการผลิตร้อยละ 50

จำนวนวันในรอบระยะเวลาการดำเนิน (1 ปี) 240 วัน ณ ต้นทุนการผลิตเพียงร้อยละ 20
อัตราดอกเบี้ยขั้นต่ำ (MLR) 7.00% อยู่ในเขตอุตสาหกรรม 3

รายการ	ปัจจุบัน		โครงการ	
	จำนวน	ราคา	จำนวน	ราคา
1. ค่าตั้งการผลิต (จำนวนหน่วย)				
1.1 รายได้จาก การจองขายสารสะเดา(ลิตร)ในประเทศ			8,000	350-500
กำลังการผลิตเต็มต่อเดือน (ลิตร)	-	-		
กำลังการผลิตต่อเครื่องจักรที่ใช้ 50% ต่อปี	-	-	48,000	350

ข้อมูลพื้นฐานการซื้อวัตถุดิบ

รายการ	ปัจจุบัน		โครงการ	
	จำนวน	ราคา	จำนวน	ราคา
ปริมาณการซื้อและราคาวัตถุดิบ				
1. เมล็ดสะเดา (นำเข้า) จากประเทศพม่า(ตัน)	8	18,000	31	18,000.0
2. เมล็ดสะเดา ในประเทศ (ตัน)	2	18,000	8	18,000.0
3. วัสดุบรรจุภัณฑ์ (ชุด)	12,000	42	48,000	42.0
เงื่อนไขการซื้อ				
% ซื้อเชื่อ	50%		50%	
ระยะเวลาเครดิต (วัน)	15		15	
ข้อมูลสินค้าคงคลัง				
1. ระยะเวลาสต็อกวัตถุดิบ (วัน)	60		60	
2. ระยะเวลาสต็อกสินค้าสำเร็จรูป (วัน)	30		30	
3. ระยะเวลาสต็อกสินค้าระหว่างผลิต (วัน)	5		5	
% ผลิตเสร็จ	100%		100%	

ข้อมูลพื้นฐานการขาย

รายการ	ปัจจุบัน		โครงการ	
	จำนวน	ราคา	จำนวน	ราคา
ราคาขาย (หน่วย ต่อ บาท)				
1.1 รายได้จาก การจองขายสารสะเดา(ลิตร)ในประเทศ	-	-	48,000	350
เงื่อนไขการขาย				
% การขายเชื่อ	0%		100%	
ระยะเวลาเก็บเงิน (วัน)	-		30	
ค่าใช้จ่าย (บาทต่อเดือน)				
ค่าไฟฟ้าและเชื้อเพลิง(Cost)		21,600		21,600
ค่าน้ำ (Cost)		600		600
ค่าวัสดุสิ้นเปลือง(Cost)		24,000		24,000
ค่าใช้จ่ายสำนักงาน/คอมมิชฯ /ประชาสัมพันธ์		180,000		180,000
ค่าขนส่ง/น้ำมันรถยนต์		30,000		30,000
ค่าเบี้ยประกันภัย (ต่อปี)		180,000		180,000
ค่าธรรมเนียมค่าประกัน (ต่อปี)		240,000		240,000
ภาษีมูลค่าเพิ่ม		7%		7%
การกู้เงินเพื่อเป็นเงินทุนหมุนเวียน				
ให้กู้เป็นตัว(Y/N)				n
อัตราดอกเบี้ย				9.00%
วงเงินตัวสัญญาใช้เงิน(บาท)				-

ภาคผนวก 5.1-5

ข้อสมมติฐานในการวิเคราะห์แบบการผลิตที่ 1 ณ กำลังการผลิตร้อยละ 50

จำนวนวันในรอบระยะเวลาการดำเนิน (1 ปี) 240 วัน ณ ต้นทุนการผลิตเพิ่มร้อยละ 25
อัตราดอกเบี้ยขั้นต่ำ (MLR) 7.00% อยู่ในเขตอุตสาหกรรม 3

รายการ	ปัจจุบัน		โครงการ	
	จำนวน	ราคา	จำนวน	ราคา
1. กำลังการผลิต (จำนวนหน่วย)				
1.1 รายได้จากการจำหน่ายสารสะเดา(ลิตร)ในประเทศ			8,000	350-500
กำลังการผลิตเพิ่มที่ต่อเดือน (ลิตร)	-	-		
กำลังการผลิตต่อเครื่องจักรที่ใช้ 50% ต่อปี	-	-	48,000	350

ข้อสมมติฐานการซื้อวัตถุดิบ

รายการ	ปัจจุบัน		โครงการ	
	จำนวน	ราคา	จำนวน	ราคา
ปริมาณการซื้อและราคาวัตถุดิบ				
1. เมล็ดสะเดา (นำเข้า) จากประเทศพม่า(ตัน)	8	18,750	31	18,750.0
2. เมล็ดสะเดา ในประเทศ (ตัน)	2	18,750	8	18,750.0
3. วัสดุบรรจุภัณฑ์ (ชุด)	12,000	44	48,000	43.8
เงื่อนไขการซื้อ				
% ซื้อเชื่อ	50%		50%	
ระยะเวลาเครดิต (วัน)	15		15	
ข้อมูลสินค้าคงคลัง				
1. ระยะเวลาสต็อกวัตถุดิบ (วัน)	60		60	
2. ระยะเวลาสต็อกสินค้าสำเร็จรูป (วัน)	30		30	
3. ระยะเวลาสต็อกสินค้าระหว่างผลิต (วัน)	5		5	
% ผลิตเสร็จ	100%		100%	

ข้อสมมติฐานการขาย

รายการ	ปัจจุบัน		โครงการ	
	จำนวน	ราคา	จำนวน	ราคา
ราคาขาย (หน่วย ต่อ บาท)				
1.1 รายได้จากการจำหน่ายสารสะเดา(ลิตร)ในประเทศ	-	-	48,000	350
เงื่อนไขการขาย				
% การขายเชื่อ	0%		100%	
ระยะเวลาเก็บเงิน (วัน)	-		30	
ค่าใช้จ่าย (บาทต่อเดือน)				
ค่าไฟฟ้าและเชื้อเพลิง(Cost)		22,500		22,500
ค่าน้ำ (Cost)		625		625
ค่าวัสดุสิ้นเปลือง(Cost)		25,000		25,000
ค่าใช้จ่ายสำนักงาน/คอมมิชฯ /ประชาสัมพันธ์		187,500		187,500
ค่าขนส่ง/น้ำมันรถยนต์		31,250		31,250
ค่าเบี้ยประกันภัย (ต่อปี)		187,500		187,500
ค่าธรรมเนียมค่าประกัน (ต่อปี)		250,000		250,000
ภาษีมูลค่าเพิ่ม		7%		7%
การกู้เงินเพื่อเป็นเงินทุนหมุนเวียน				
ให้กู้เป็นตัว(Y/N)				n
อัตราดอกเบี้ย				9.00%
วงเงินตัวสัญญาใช้เงิน(บาท)				-

ภาคผนวก 5.2

ข้อมูลพื้นฐานในการวิเคราะห์แบบการผลิตที่ 2 ณ กำลัการผลิตร้อยละ 60

จำนวนวันในรอบระยะเวลาการดำเนิน (1 ปี) 240 วัน ณ ต้นทุนการผลิตปกติ
อัตราดอกเบี้ยขั้นต่ำ (MLR) 7.00% อยู่ในเขตอุตสาหกรรม 3

รายการ	ปัจจุบัน		โครงการ	
	จำนวน	ราคา	จำนวน	ราคา
1. กำลัการผลิตร (จำนวนหน่วย)				
1.1 รายได้จากสารเสเดา (ลิตร) ในประเทศ			8,000	350-500
กำลัการผลิตรเพิ่มเติมที่ต่อเดือน (ลิตร)	-	-		
กำลัการผลิตรต่อเครื่องจักรที่ใช้ 60%	-	-	57,600	350

ข้อมูลพื้นฐานการซื้อวัตถุดิบ

รายการ	ปัจจุบัน		โครงการ	
	จำนวน	ราคา	จำนวน	ราคา
ปริมาณการซื้อและราคาวัตถุดิบ				
1. เมล็ดเสเดา (นำเข้า) จากประเทศพม่า(ตัน)	9	15,000	37	15,000
2. เมล็ดเสเดา ในประเทศ (ตัน)	2	15,000	9	15,000
3. วัสดุบรรจุภัณฑ์ (ชุด)	14,400	35	57,600	35
เงื่อนไขการซื้อ				
% ซื้อเชื่อ	50%		50%	
ระยะเวลาเครดิต (วัน)	15		15	
ข้อมูลสินค้าคงคลัง				
1. ระยะเวลาสต็อกวัตถุดิบ (วัน)	60		60	
2. ระยะเวลาสต็อกสินค้าสำเร็จรูป (วัน)	30		30	
3. ระยะเวลาสต็อกสินค้าระหว่างผลิตร (วัน)	5		5	
% ผลิตรเสร็จ	1000%		100%	

ข้อมูลพื้นฐานการขาย

รายการ	ปัจจุบัน		โครงการ	
	จำนวน	ราคา	จำนวน	ราคา
ราคาขาย (หน่วย ต่อ บาท)				
1.1 รายได้จากสารเสเดา (ลิตร) ในประเทศ	-	-	57,600	350
เงื่อนไขการขาย				
% การขายเชื่อ	0%		100%	
ระยะเวลาเก็บเงิน (วัน)	-		30	
ค่าใช้จ่าย (บาทต่อเดือน)				
ค่าไฟฟ้าและเชื่อเพลิง(Cost)		18,000		18,000
ค่าน้ำ (Cost)		500		500
ค่าวัสดุสิ้นเปลือง(Cost)		20,000		20,000
ค่าใช้จ่ายสำนักงาน/คอมมิชฯ /ประชาสัมพันธ์		150,000		150,000
ค่าขนส่ง/น้ำมันรถยนต์		25,000		25,000
ค่าเบี้ยประกันภัย (ต่อปี)		150,000		150,000
ค่าธรรมเนียมค่าประกัน (ต่อปี)		200,000		200,000
ภาษีมูลค่าเพิ่ม		7%		7%
การกู้เงินเพื่อเป็นเงินทุนหมุนเวียน				
ให้กู้เป็นคัว(Y/N)				n
อัตราดอกเบี้ย				9.00%
วงเงินคัวสัญญาใช้เงิน(บาท)				-

ภาคผนวก 5.2-1

ข้อมูลพื้นฐานในการวิเคราะห์แบบการผลิตร้อยละ 60

จำนวนวันในรอบระยะเวลาการดำเนินงาน (1 ปี) 240 วัน ณ ต้นทุนการผลิตเพิ่มร้อยละ 5
อัตราดอกเบี้ยขั้นต่ำ (MLR) 7.00% อยู่ในเขตอุตสาหกรรม 3

รายการ	ปัจจุบัน		โครงการ	
	จำนวน	ราคา	จำนวน	ราคา
1. กว้างการผลิต (จำนวนหน่วย)				
1.1 รายได้จากการจำหน่ายสารสะเดา(ลิตร)ในประเทศ				
กำลังการผลิตเต็มต่อเดือน (ลิตร)	-	-	8,000	350-500
กำลังการผลิตต่อเครื่องจักรที่ใช้ 50% ต่อปี	-	-	57,600	350

ข้อมูลพื้นฐานการซื้อวัตถุดิบ

รายการ	ปัจจุบัน		โครงการ	
	จำนวน	ราคา	จำนวน	ราคา
ปริมาณการซื้อและราคาวัตถุดิบ				
1. เมล็ดสะเดา (นำเข้า) จากประเทศพม่า(ตัน)	9	15,750	37	15,750
2. เมล็ดสะเดา ในประเทศ (ตัน)	2	15,750	9	15,750
3. วัสดุบรรจุภัณฑ์ (ชุด)	14,400	37	57,600	37
เงื่อนไขการซื้อ				
% ชื้อเชื่อ	50%		50%	
ระยะเวลาเครดิต (วัน)	15		15	
ข้อมูลสินค้าคงคลัง				
1. ระยะเวลาสต็อกวัตถุดิบ (วัน)	60		60	
2. ระยะเวลาสต็อกสินค้าสำเร็จรูป (วัน)	30		30	
3. ระยะเวลาสต็อกสินค้าระหว่างผลิต (วัน)	5		5	
% ผลิตเสร็จ	100%		100%	

ข้อมูลพื้นฐานการขาย

รายการ	ปัจจุบัน		โครงการ	
	จำนวน	ราคา	จำนวน	ราคา
ราคาขาย (หน่วย ต่อ บาท)				
1.1 รายได้จากการจำหน่ายสารสะเดา(ลิตร)ในประเทศ	-	-	57,600	350
เงื่อนไขการขาย				
% การขายเชื่อ	0%		100%	
ระยะเวลาเก็บเงิน (วัน)	-		30	
ค่าใช้จ่าย (บาทต่อเดือน)				
ค่าไฟฟ้าและเชื้อเพลิง(Cost)		18,900		18,900
ค่าน้ำ (Cost)		525		525
ค่าวัสดุสิ้นเปลือง(Cost)		21,000		21,000
ค่าใช้จ่ายสำนักงาน/คอมมิชฯ /ประชาสัมพันธ์		157,500		157,500
ค่าขนส่ง/น้ำมันรถยนต์		26,250		26,250
ค่าเบี้ยประกันภัย (ต่อปี)		157,500		157,500
ค่าธรรมเนียมค่าประกัน (ต่อปี)		210,000		210,000
ภาษีมูลค่าเพิ่ม		7%		7%
การกู้เงินเพื่อเป็นเงินทุนหมุนเวียน				
ให้กู้เป็นคัว(Y/N)				n
อัตราดอกเบี้ย				9.00%
วงเงินตัวสัญญาใช้เงิน(บาท)				-

ภาคผนวก 5.2-2

ข้อสมมติฐานในการวิเคราะห์แบบการผลิตร้อยละ 2 ณ กำลังการผลิตร้อยละ 80

จำนวนวันในรอบระยะเวลาการดำเนินงาน (1 ปี)

240 วัน

ณ ต้นทุนการผลิตเพิ่มร้อยละ 1.0

อัตราดอกเบี้ยขั้นต่ำ (MLR)

7.00% อยู่ในเขตอุตสาหกรรม

3

รายการ	ปัจจุบัน		โครงการ	
	จำนวน	ราคา	จำนวน	ราคา
1. กำลังการผลิต (จำนวนหน่วย)				
1.1 รายได้จากกิจการจำหน่ายสารสะเดา(ลิตร)ในประเทศ				
กำลังการผลิตเดิมที่ต่อเดือน (ลิตร)	-	-	8,000	350-500
กำลังการผลิตต่อเครื่องจักรที่ใช้ 50% ต่อปี	-	-	57,600	350

ข้อสมมติฐานการซื้อวัตถุดิบ

รายการ	ปัจจุบัน		โครงการ	
	จำนวน	ราคา	จำนวน	ราคา
ปริมาณการซื้อและราคาวัตถุดิบ				
1. เมล็ดสะเดา (นำเข้า) จากประเทศพม่า(ตัน)	9	16,500	37	16,500.0
2. เมล็ดสะเดา ในประเทศ (ตัน)	2	16,500	9	16,500.0
3. วัสดุบรรจุภัณฑ์ (ชุด)	14,400	39	57,600	39
เงื่อนไขการซื้อ				
% ซื้อเชื่อ	50%		50%	
ระยะเวลาเครดิต (วัน)	15		15	
ข้อมูลสินค้าคงคลัง				
1. ระยะเวลาสต็อกวัตถุดิบ (วัน)	60		60	
2. ระยะเวลาสต็อกสินค้าสำเร็จรูป (วัน)	30		30	
3. ระยะเวลาสต็อกสินค้าระหว่างผลิต (วัน)	5		5	
% ผลิตเสร็จ	100%		100%	

ข้อสมมติฐานการขาย

รายการ	ปัจจุบัน		โครงการ	
	จำนวน	ราคา	จำนวน	ราคา
ราคาขาย (หน่วย ต่อ บาท)				
1.1 รายได้จากกิจการจำหน่ายสารสะเดา(ลิตร)ในประเทศ	-	-	57,600	350
เงื่อนไขการขาย				
% การขายเชื่อ	0%		100%	
ระยะเวลาเก็บเงิน (วัน)	-		30	
ค่าใช้จ่าย (บาทต่อเดือน)				
ค่าไฟฟ้าและเชื้อเพลิง(Cost)		19,800		19,800
ค่าน้ำ (Cost)		550		550
ค่าวัสดุสิ้นเปลือง(Cost)		22,000		22,000
ค่าใช้จ่ายสำนักงาน/คอมมิชฯ /ประชาสัมพันธ์		165,000		165,000
ค่าขนส่ง/น้ำมันรถยนต์		27,500		27,500
ค่าเบี้ยประกันภัย (ต่อปี)		165,000		165,000
ค่าธรรมเนียมค่าประกัน (ต่อปี)		220,000		220,000
ภาษีมูลค่าเพิ่ม		7%		7%
การกู้เงินเพื่อเป็นเงินทุนหมุนเวียน				
ให้กู้เป็นค้ำ(Y/N)				n
อัตราดอกเบี้ย				9.00%
วงเงินค้ำสัญญาใช้เงิน(บาท)				-

ภาคผนวก 5.2-3

ข้อสมมติฐานในการวิเคราะห์แบบการผลิตที่ 2 ณ กำลังการผลิตร้อยละ 60

จำนวนวันในรอบระยะเวลาการดำเนิน (1 ปี) 240 วัน ณ ต้นทุนการผลิตเพิ่มร้อยละ 15
อัตราดอกเบี้ยขั้นต่ำ (MLR) 7.00% อยู่ในเขตอุตสาหกรรม 3

รายการ	ปัจจุบัน		โครงการ	
	จำนวน	ราคา	จำนวน	ราคา
1. กำลังการผลิต (จำนวนหน่วย)				
1.1 รายได้จากการจำหน่ายสารสะเดา(ลิตร)ในประเทศ			8,000	350-500
กำลังการผลิตเต็มต่อเดือน (ลิตร)	-	-		
กำลังการผลิตต่อเครื่องจักรที่ใช้ 50% ต่อปี	-	-	57,600	350

ข้อสมมติฐานการซื้อวัตถุดิบ

รายการ	ปัจจุบัน		โครงการ	
	จำนวน	ราคา	จำนวน	ราคา
ปริมาณการซื้อและราคาวัตถุดิบ				
1. เมล็ดสะเดา (นำเข้า) จากประเทศพม่า(ตัน)	9	17,250	37	17,250.0
2. เมล็ดสะเดา ในประเทศ (ตัน)	2	17,250	9	17,250.0
3. วัสดุบรรจุภัณฑ์ (ชุด)	14,400	40	57,600	40.3
เงื่อนไขการซื้อ				
% ซื้อเชื่อ	50%		50%	
ระยะเวลาเครดิต (วัน)	15		15	
ข้อมูลสินค้าคงคลัง				
1. ระยะเวลาสต็อกวัตถุดิบ (วัน)	60		60	
2. ระยะเวลาสต็อกสินค้าสำเร็จรูป (วัน)	30		30	
3. ระยะเวลาสต็อกสินค้าระหว่างผลิต (วัน)	5		5	
% ผลิตเสร็จ	100%		100%	

ข้อสมมติฐานการขาย

รายการ	ปัจจุบัน		โครงการ	
	จำนวน	ราคา	จำนวน	ราคา
ราคาขาย (หน่วย ต่อ บาท)				
1.1 รายได้จากการจำหน่ายสารสะเดา(ลิตร)ในประเทศ	-	-	57,600	350
เงื่อนไขการขาย				
% การขายเชื่อ	0%		100%	
ระยะเวลาเก็บเงิน (วัน)	-		30	
ค่าใช้จ่าย (บาทต่อเดือน)				
ค่าไฟฟ้าและเชื้อเพลิง(Cost)		20,700		20,700
ค่าน้ำ (Cost)		575		575
ค่าวัสดุสิ้นเปลือง(Cost)		23,000		23,000
ค่าใช้จ่ายสำนักงาน/คอมมิชฯ /ประชาสัมพันธ์		172,500		172,500
ค่าขนส่ง/น้ำมันรถยนต์		28,750		28,750
ค่าเบี้ยประกันภัย (ต่อปี)		172,500		172,500
ค่าธรรมเนียมค่าประกัน (ต่อปี)		230,000		230,000
ภาษีมูลค่าเพิ่ม		7%		7%
การกู้เงินเพื่อเป็นเงินทุนหมุนเวียน				
ให้กู้เป็นคำ(Y/N)				n
อัตราดอกเบี้ย				9.00%
วงเงินตัวสัญญาใช้เงิน(บาท)				-

ภาคผนวก 5.2-4

ข้อสมมติฐานในการวิเคราะห์แบบการผลิตที่ 2 ณ กำลังการผลิตร้อยละ 60

จำนวนวันในรอบระยะเวลาการดำเนินงาน (1 ปี) 240 วัน ณ ต้นทุนการผลิตเป็นร้อยละ 20
อัตราดอกเบี้ยขั้นต่ำ (MLR) 7.00% อยู่ในเขตอุตสาหกรรม 3

รายการ	ปัจจุบัน		โครงการ	
	จำนวน	ราคา	จำนวน	ราคา
1. กำไรสุทธิ (จำนวนหน่วย)				
1.1 รายได้จากการจำหน่ายสารสะเดา(ลิตร)ในประเทศ				
กำลังการผลิตต่อเดือน (ลิตร)	-	-	8,000	350-500
กำลังการผลิตต่อเครื่องจักรที่ใช้ 50% ต่อปี	-	-	57,600	350

ข้อสมมติฐานการซื้อวัตถุดิบ

รายการ	ปัจจุบัน		โครงการ	
	จำนวน	ราคา	จำนวน	ราคา
ปริมาณการซื้อและราคาวัตถุดิบ				
1. เมล็ดสะเดา (นำเข้า) จากประเทศพม่า(ตัน)	9	18,000	37	18,000.0
2. เมล็ดสะเดา ในประเทศ (ตัน)	2	18,000	9	18,000.0
3. วัสดุบรรจุภัณฑ์ (ชุด)	14,400	42	57,600	42.0
เงื่อนไขการซื้อ				
% ซื้อเชื่อ	50%		50%	
ระยะเวลาเครดิต (วัน)	15		15	
ข้อมูลสินค้าคงคลัง				
1. ระยะเวลาสต็อกวัตถุดิบ (วัน)	60		60	
2. ระยะเวลาสต็อกสินค้าสำเร็จรูป (วัน)	30		30	
3. ระยะเวลาสต็อกสินค้าระหว่างผลิต (วัน)	5		5	
% ผลิตเสร็จ	100%		100%	

ข้อสมมติฐานการขาย

รายการ	ปัจจุบัน		โครงการ	
	จำนวน	ราคา	จำนวน	ราคา
ราคาขาย (หน่วย ต่อ บาท)				
1.1 รายได้จากการจำหน่ายสารสะเดา(ลิตร)ในประเทศ	-	-	57,600	350
เงื่อนไขการขาย				
% การขายเชื่อ	0%		100%	
ระยะเวลาเก็บเงิน (วัน)	-		30	
ค่าใช้จ่าย (บาทต่อเดือน)				
ค่าไฟฟ้าและเชื้อเพลิง(Cost)		21,600		21,600
ค่าน้ำ (Cost)		600		600
ค่าวัสดุสิ้นเปลือง(Cost)		24,000		24,000
ค่าใช้จ่ายสำนักงาน/คอมมิชชั่น /ประชาสัมพันธ์		180,000		180,000
ค่าขนส่ง/น้ำมันรถยนต์		30,000		30,000
ค่าเบี้ยประกันภัย (ต่อปี)		180,000		180,000
ค่าธรรมเนียมค่าประกัน (ต่อปี)		240,000		240,000
ภาษีมูลค่าเพิ่ม		7%		7%
การกู้เงินเพื่อเป็นเงินทุนหมุนเวียน				
ให้กู้เป็นคำ(Y/N)				n
อัตราดอกเบี้ย				9.00%
วงเงินตัวสัญญาใช้เงิน(บาท)				-

ภาคผนวก 5.2-5

ข้อมูลพื้นฐานในการวิเคราะห์แบบการผลิตที่ 2 ณ กำลังการผลิตร้อยละ 60

จำนวนวันในรอบระยะเวลาการดำเนินงาน (1 ปี) 240 วัน ณ ต้นทุนการผลิตเพิ่มร้อยละ 25
อัตราดอกเบี้ยขั้นต่ำ (MLR) 7.00% อยู่ในเขตอุตสาหกรรม 3

รายการ	ปัจจุบัน		โครงการ	
	จำนวน	ราคา	จำนวน	ราคา
1. ก่อตั้งการผลิต (จำนวนหน่วย)				
1.1 รายได้จากการจำหน่ายสารสะเดา(ลิตร)ในประเทศ	-	-	8,000	350-500
กำลังการผลิตเต็มต่อเดือน (ลิตร)	-	-		
กำลังการผลิตต่อเครื่องจักรที่ใช้ 50% ต่อปี	-	-	57,600	350

ข้อมูลพื้นฐานการซื้อวัตถุดิบ

รายการ	ปัจจุบัน		โครงการ	
	จำนวน	ราคา	จำนวน	ราคา
ปริมาณการซื้อและราคาวัตถุดิบ				
1. เมล็ดสะเดา (นำเข้า) จากประเทศพม่า(ตัน)	9	18,750	37	18,750.0
2. เมล็ดสะเดา ในประเทศ (ตัน)	2	18,750	9	18,750.0
3. วัสดุบรรจุภัณฑ์ (ชุด)	14,400	44	57,600	43.8
เงื่อนไขการซื้อ				
% ซื้อเชื่อ	50%		50%	
ระยะเวลาเครดิต (วัน)	15		15	
ข้อมูลสินค้าคงคลัง				
1. ระยะเวลาสต็อกวัตถุดิบ (วัน)	60		60	
2. ระยะเวลาสต็อกสินค้าสำเร็จรูป (วัน)	30		30	
3. ระยะเวลาสต็อกสินค้าระหว่างผลิต (วัน)	5		5	
% ผลิตเสร็จ	100%		100%	

ข้อมูลพื้นฐานการขาย

รายการ	ปัจจุบัน		โครงการ	
	จำนวน	ราคา	จำนวน	ราคา
ราคาขาย (หน่วย ต่อ บาท)				
1.1 รายได้จากการจำหน่ายสารสะเดา(ลิตร)ในประเทศ	-	-	57,600	350
เงื่อนไขการขาย				
% การขายเชื่อ	0%		100%	
ระยะเวลาเก็บเงิน (วัน)	-		30	
ค่าใช้จ่าย (บาทต่อเดือน)				
ค่าไฟฟ้าและเชื้อเพลิง(Cost)		22,500		22,500
ค่าน้ำ (Cost)		625		625
ค่าวัสดุสิ้นเปลือง(Cost)		25,000		25,000
ค่าใช้จ่ายสำนักงาน/คอมมิชชั่น /ประชาสัมพันธ์		187,500		187,500
ค่าขนส่ง/น้ำมันรถยนต์		31,250		31,250
ค่าเบี้ยประกันภัย (ต่อปี)		187,500		187,500
ค่าธรรมเนียมค่าประกัน (ต่อปี)		250,000		250,000
ภาษีมูลค่าเพิ่ม		7%		7%
การกู้เงินเพื่อเป็นเงินทุนหมุนเวียน				
ให้กู้เป็นตัว(Y/N)				n
อัตราดอกเบี้ย				9.00%
วงเงินคำสัญญาใช้เงิน(บาท)				-

ภาคผนวก 5.3

ข้อกำหนดพื้นฐานในการวิเคราะห์แบบการผลิตที่ 3 ณ กำลังการผลิตร้อยละ 70

จำนวนวันในรอบระยะเวลาการดำเนินงาน (1 ปี)

240 วัน

ณ ต้นทุนการผลิตปกติ

อัตราดอกเบี้ยขั้นต่ำ (MLR)

7.00% อยู่ในเขตอุตสาหกรรม

3

รายการ	ปัจจุบัน		โครงการ	
	จำนวน	ราคา	จำนวน	ราคา
1. กำลังการผลิต (จำนวนหน่วย)				
1.1 รายได้จากสารสะเดา (ลิตร) ในประเทศ				
กำลังการผลิตเดิมที่ต่อเดือน (ลิตร)	-	-	8,000	350-500
กำลังการผลิตต่อเครื่องจักรที่ใช้ 50%	-	-	67,200	350

ข้อกำหนดพื้นฐานการซื้อวัตถุดิบ

รายการ	ปัจจุบัน		โครงการ	
	จำนวน	ราคา	จำนวน	ราคา
ปริมาณการซื้อและราคาวัตถุดิบ				
1. เมล็ดสะเดา (นำเข้า) จากประเทศพม่า(ตัน)	11	15,000	43	15,000.0
2. เมล็ดสะเดา ในประเทศ (ตัน)	3	15,000	11	15,000.0
3. วัสดุบรรจุภัณฑ์ (ชุด)	16,800	35	67,200	35.0
เงื่อนไขการซื้อ				
% ซื้อเชื่อ	50%		50%	
ระยะเวลาเครดิต (วัน)	15		15	
ข้อมูลสินค้าคงคลัง				
1. ระยะเวลาสต็อกวัตถุดิบ (วัน)	60		60	
2. ระยะเวลาสต็อกสินค้าสำเร็จรูป (วัน)	30		30	
3. ระยะเวลาสต็อกสินค้าระหว่างผลิต (วัน)	5		5	
% ผลิตเสร็จ	100%		100%	

ข้อกำหนดพื้นฐานการขาย

รายการ	ปัจจุบัน		โครงการ	
	จำนวน	ราคา	จำนวน	ราคา
ราคาขาย (หน่วย ต่อ บาท)				
1.1 รายได้จากสารสะเดา (ลิตร) ในประเทศ	-	-	67,200	350
เงื่อนไขการขาย				
% การขายเชื่อ	0%		100%	
ระยะเวลาเก็บเงิน (วัน)	-		30	
ค่าใช้จ่าย (บาทต่อเดือน)				
ค่าไฟฟ้าและเชื้อเพลิง(Cost)		18,000		18,000
ค่าน้ำ (Cost)		500		500
ค่าวัสดุสิ้นเปลือง(Cost)		20,000		20,000
ค่าใช้จ่ายสำนักงาน/คอมมิชชั่น /ประชาสัมพันธ์		150,000		150,000
ค่าขนส่ง/น้ำมันรถยนต์		25,000		25,000
ค่าเบี้ยประกันภัย (ต่อปี)		150,000		150,000
ค่าธรรมเนียมค่าประกัน (ต่อปี)		200,000		200,000
ภาษีมูลค่าเพิ่ม		7%		7%
การกู้เงินเพื่อเป็นเงินทุนหมุนเวียน				
ให้กู้เป็นตัว(Y/N)				n
อัตราดอกเบี้ย				9.00%
วงเงินตัวสัญญาใช้เงิน(บาท)				-

ภาคผนวก 5.3-1

ข้อมูลพื้นฐานในการวิเคราะห์แบบการผลิตที่ 3 ณ กำลังการผลิตร้อยละ 70

จำนวนวันในรอบระยะเวลาการดำเนินงาน (1 ปี) 240 วัน ณ ต้นทุนการผลิตเพิ่มร้อยละ 5
อัตราดอกเบี้ยขั้นต่ำ (MLR) 7.00% อยู่ในเขตอุตสาหกรรม 3

รายการ	ปัจจุบัน		โครงการ	
	จำนวน	ราคา	จำนวน	ราคา
1. กว้างการผลิต (จำนวนหน่วย)				
1.1 รายได้จากการจำหน่ายสารสะเดา(ลิตร)ในประเทศ			8,000	350-500
กำลังการผลิตเต็มต่อเดือน (ลิตร)	-	-		
กำลังการผลิตต่อเครื่องจักรที่ใช้ 50% ต่อปี	-	-	67,200	350

ข้อมูลพื้นฐานการซื้อวัตถุดิบ

รายการ	ปัจจุบัน		โครงการ	
	จำนวน	ราคา	จำนวน	ราคา
ปริมาณการซื้อและราคาวัตถุดิบ				
1. เมล็ดสะเดา (นำเข้า) จากประเทศพม่า(ตัน)	11	15,750	43	15,750
2. เมล็ดสะเดา ในประเทศ (ตัน)	3	15,750	11	15,750
3. วัสดุบรรจุภัณฑ์ (ชุด)	16,800	37	67,200	37
เงื่อนไขการซื้อ				
% ซื้อเชื่อ	50%		50%	
ระยะเวลาเครดิต (วัน)	15		15	
ข้อมูลสินค้าคงคลัง				
1. ระยะเวลาสต็อกวัตถุดิบ (วัน)	60		60	
2. ระยะเวลาสต็อกสินค้าสำเร็จรูป (วัน)	30		30	
3. ระยะเวลาสต็อกสินค้าระหว่างผลิต (วัน)	5		5	
% ผลิตเสร็จ	100%		100%	

ข้อมูลพื้นฐานการขาย

รายการ	ปัจจุบัน		โครงการ	
	จำนวน	ราคา	จำนวน	ราคา
ราคาขาย (หน่วย ต่อ บาท)				
1.1 รายได้จากการจำหน่ายสารสะเดา(ลิตร)ในประเทศ	-	-	67,200	350
เงื่อนไขการขาย				
% การขายเชื่อ	0%		100%	
ระยะเวลาเก็บเงิน (วัน)	-		30	
ค่าใช้จ่าย (บาทต่อเดือน)				
ค่าไฟฟ้าและเชื้อเพลิง(Cost)		18,900		18,900
ค่าน้ำ (Cost)		525		525
ค่าวัสดุสิ้นเปลือง(Cost)		21,000		21,000
ค่าใช้จ่ายสำนักงาน/คอมมิชฯ /ประชาสัมพันธ์		157,500		157,500
ค่าขนส่ง/น้ำมันรถยนต์		26,250		26,250
ค่าเบี้ยประกันภัย (ต่อปี)		157,500		157,500
ค่าธรรมเนียมค่าประกัน (ต่อปี)		210,000		210,000
ภาษีมูลค่าเพิ่ม		7%		7%
การกู้เงินเพื่อเป็นเงินทุนหมุนเวียน				
ให้กู้เป็นตัว(Y/N)				n
อัตราดอกเบี้ย				9.00%
วงเงินตัวสัญญาใช้เงิน(บาท)				-

ภาคผนวก 5.3-2

ข้อสมมุติฐานในการวิเคราะห์แบบถาวรผลิตที่ 3 ณ กำลัการผลิตร้อยละ 70

จำนวนวันในรอบระยะเวลาการดำเนินงาน (1 ปี) 240 วัน ณ ต้นทุนการผลิตเพิ่มร้อยละ 1
อัตราดอกเบี้ยขั้นต่ำ (MLR) 7.00% อยู่ในเขตอุตสาหกรรม 3

รายการ	ปัจจุบัน		โครงการ	
	จำนวน	ราคา	จำนวน	ราคา
1. กำลัการผลิต (จำนวนหน่วย)				
1.1 รายได้จากการจำหน่ายสารสะเดา(ลิตร)ในประเทศ			8,000	350-500
กำลัการผลิตเต็มที่ต่อเดือน (ลิตร)	-	-		
กำลัการผลิตต่อเครื่องจักรที่ใช้ 50% ต่อปี	-	-	67,200	350

ข้อสมมุติฐานการซื้อวัตถุดิบ

รายการ	ปัจจุบัน		โครงการ	
	จำนวน	ราคา	จำนวน	ราคา
ปริมาณการซื้อและราคาวัตถุดิบ				
1. เมล็ดสะเดา (นำเข้า) จากประเทศพม่า(ตัน)	11	16,500	43	16,500.0
2. เมล็ดสะเดา ในประเทศ (ตัน)	3	16,500	11	16,500.0
3. วัสดุบรรจุภัณฑ์ (ชุด)	16,800	39	67,200	39
เงื่อนไขการซื้อ				
% ชื้อเชื่อ	50%		50%	
ระยะเวลาเครดิต (วัน)	15		15	
ข้อมูลสินค้าคงคลัง				
1. ระยะเวลาถือครองวัตถุดิบ (วัน)	60		60	
2. ระยะเวลาถือครองสินค้าสำเร็จรูป (วัน)	30		30	
3. ระยะเวลาถือครองสินค้าระหว่างผลิต (วัน)	5		5	
% ผลิตเสร็จ	100%		100%	

ข้อสมมุติฐานการขาย

รายการ	ปัจจุบัน		โครงการ	
	จำนวน	ราคา	จำนวน	ราคา
ราคาขาย (หน่วย ต่อ บาท)				
1.1 รายได้จากการจำหน่ายสารสะเดา(ลิตร)ในประเทศ	-	-	67,200	350
เงื่อนไขการขาย				
% การขายเชื่อ	0%		100%	
ระยะเวลาเก็บเงิน (วัน)	-		30	
ค่าใช้จ่าย (บาทต่อเดือน)				
ค่าไฟฟ้าและเชื้อเพลิง(Cost)		19,800		19,800
ค่าน้ำ (Cost)		550		550
ค่าวัสดุสิ้นเปลือง(Cost)		22,000		22,000
ค่าใช้จ่ายสำนักงาน/คอมมิชฯ /ประชาสัมพันธ์		165,000		165,000
ค่าขนส่ง/น้ำมันรถยนต์		27,500		27,500
ค่าเบี้ยประกันภัย (ต่อปี)		165,000		165,000
ค่าธรรมเนียมค่าประกัน (ต่อปี)		220,000		220,000
ภาษีมูลค่าเพิ่ม		7%		7%
การกู้เงินเพื่อเป็นเงินทุนหมุนเวียน				
ให้กู้เป็นคำ(Y/N)				n
อัตราดอกเบี้ย				9.00%
วงเงินกู้สัญญาใช้เงิน(บาท)				-

ภาคผนวก 5.3-3

ข้อสมมุติฐานในการวิเคราะห์แบบการผลิตที่ 3 ณ กำลังการผลิตร้อยละ 70

จำนวนวันในรอบระยะเวลาการดำเนินงาน (1 ปี)

240 วัน

ณ ต้นทุนการผลิตเพิ่มร้อยละ 1

อัตราดอกเบี้ยขั้นต่ำ (MLR)

7.00% อยู่ในเขตอุตสาหกรรม

3

รายการ	ปัจจุบัน		โครงการ	
	จำนวน	ราคา	จำนวน	ราคา
1. กำลังการผลิต (จำนวนหน่วย)				
1.1 รายได้จากการจำหน่ายสารสะเดา(ลิตร)ในประเทศ				
กำลังการผลิตเต็มที่ต่อเดือน (ลิตร)	-	-	8,000	350-500
กำลังการผลิตต่อเครื่องจักรที่ใช้ 50% ต่อปี	-	-	67,200	350

ข้อสมมุติฐานการซื้อวัตถุดิบ

รายการ	ปัจจุบัน		โครงการ	
	จำนวน	ราคา	จำนวน	ราคา
ปริมาณการซื้อและราคาวัตถุดิบ				
1. เมล็ดสะเดา (นำเข้า) จากประเทศพม่า(ตัน)	11	17,250	43	17,250.0
2. เมล็ดสะเดา ในประเทศ (ตัน)	3	17,250	11	17,250.0
3. วัสดุบรรจุภัณฑ์ (ชุด)	16,800	40	67,200	40.3
เงื่อนไขการซื้อ				
% ซื้อเชื่อ	50%		50%	
ระยะเวลาเครดิต (วัน)	15		15	
ข้อมูลสินค้าคงคลัง				
1. ระยะเวลาสต็อกวัตถุดิบ (วัน)	60		60	
2. ระยะเวลาสต็อกสินค้าสำเร็จรูป (วัน)	30		30	
3. ระยะเวลาสต็อกสินค้าระหว่างผลิต (วัน)	5		5	
% ผลิตเสร็จ	100%		100%	

ข้อสมมุติฐานการขาย

รายการ	ปัจจุบัน		โครงการ	
	จำนวน	ราคา	จำนวน	ราคา
ราคาขาย (หน่วย ต่อ บาท)				
1.1 รายได้จากการจำหน่ายสารสะเดา(ลิตร)ในประเทศ	-	-	67,200	350
เงื่อนไขการขาย				
% การขายเชื่อ	0%		100%	
ระยะเวลาเก็บเงิน (วัน)	-		30	
ค่าใช้จ่าย (บาทต่อเดือน)				
ค่าไฟฟ้าและเชื้อเพลิง(Cost)		20,700		20,700
ค่าน้ำ (Cost)		575		575
ค่าวัสดุสิ้นเปลือง(Cost)		23,000		23,000
ค่าใช้จ่ายสำนักงาน/คอมมิชฯ /ประชาสัมพันธ์		172,500		172,500
ค่าขนส่ง/น้ำมันรถยนต์		28,750		28,750
ค่าเบี้ยประกันภัย (ต่อปี)		172,500		172,500
ค่าธรรมเนียมค่าประกัน (ต่อปี)		230,000		230,000
ภาษีมูลค่าเพิ่ม		7%		7%
การกู้เงินเพื่อเป็นเงินทุนหมุนเวียน				
ให้กู้เป็นตั๋ว(Y/N)				n
อัตราดอกเบี้ย				9.00%
วงเงินตั๋วสัญญาใช้เงิน(บาท)				-

ภาคผนวก 5.3-4

ข้อสมมติฐานในการวิเคราะห์แบบการผลิตที่ 3 ณ กำลังการผลิตร้อยละ 70

จำนวนวันในรอบระยะเวลาการดำเนินงาน (1 ปี)

240 วัน

ณ ต้นทุนการผลิตเพิ่มร้อยละ 20

อัตราดอกเบี้ยขั้นต่ำ (MLR)

7.00% อยู่ในเขตอุตสาหกรรม

3

รายการ	ปัจจุบัน		โครงการ	
	จำนวน	ราคา	จำนวน	ราคา
1. กำลังการผลิต (จำนวนหน่วย)				
1.1 รายได้จากการจำหน่ายสารสะเดา(ลิตร)ในประเทศ				
กำลังการผลิตเดิมที่ต่อเดือน (ลิตร)	-	-	8,000	350-500
กำลังการผลิตต่อเครื่องจักรที่ใช้ 50% ต่อปี	-	-	67,200	350

ข้อสมมติฐานการซื้อวัตถุดิบ

รายการ	ปัจจุบัน		โครงการ	
	จำนวน	ราคา	จำนวน	ราคา
ปริมาณการซื้อและราคาวัตถุดิบ				
1. เมล็ดสะเดา (นำเข้า) จากประเทศพม่า(ตัน)	11	18,000	43	18,000.0
2. เมล็ดสะเดา ในประเทศ (ตัน)	3	18,000	11	18,000.0
3. วัสดุบรรจุภัณฑ์ (ชุด)	16,800	42	67,200	42.0
เงื่อนไขการซื้อ				
% ซื้อเชื่อ	50%		50%	
ระยะเวลาเครดิต (วัน)	15		15	
ข้อมูลสินค้าคงคลัง				
1. ระยะเวลาสต็อกวัตถุดิบ (วัน)	60		60	
2. ระยะเวลาสต็อกสินค้าสำเร็จรูป (วัน)	30		30	
3. ระยะเวลาสต็อกสินค้าระหว่างผลิต (วัน)	5		5	
% ผลิตเสร็จ	100%		100%	

ข้อสมมติฐานการขาย

รายการ	ปัจจุบัน		โครงการ	
	จำนวน	ราคา	จำนวน	ราคา
ราคาขาย (หน่วย ต่อ บาท)				
1.1 รายได้จากการจำหน่ายสารสะเดา(ลิตร)ในประเทศ	-	-	67,200	350
เงื่อนไขการขาย				
% การขายเชื่อ	0%		100%	
ระยะเวลาเก็บเงิน (วัน)	-		30	
ค่าใช้จ่าย (บาทต่อเดือน)				
ค่าไฟฟ้าและเชื้อเพลิง(Cost)		21,600		21,600
ค่าน้ำ (Cost)		600		600
ค่าวัสดุสิ้นเปลือง(Cost)		24,000		24,000
ค่าใช้จ่ายสำนักงาน/คอมมิชชั่น /ประชาสัมพันธ์		180,000		180,000
ค่าขนส่ง/น้ำมันรถยนต์		30,000		30,000
ค่าเบี้ยประกันภัย (ต่อปี)		180,000		180,000
ค่าธรรมเนียมค่าประกัน (ต่อปี)		240,000		240,000
ภาษีมูลค่าเพิ่ม		7%		7%
การกู้เงินเพื่อเป็นเงินทุนหมุนเวียน				
ให้กู้เป็นตัว(Y/N)				n
อัตราดอกเบี้ย				9.00%
วงเงินค้ำสัญญาใช้เงิน(บาท)				-

ภาคผนวก 5.3-5

ข้อสมมติฐานในการวิเคราะห์แบบการผลิตที่ 3 ณ กำลังการผลิตร้อยละ 70

จำนวนวันในรอบระยะเวลาการดำเนินงาน (1 ปี)

240 วัน

ณ ต้นทุนการผลิตเพิ่มร้อยละ 25

อัตราดอกเบี้ยขั้นต่ำ (MLR)

7.00% อยู่ในเขตอุตสาหกรรม

3

รายการ	ปัจจุบัน		โครงการ	
	จำนวน	ราคา	จำนวน	ราคา
1. กำลังการผลิต (จำนวนหน่วย)				
1.1 รายได้จากการจำหน่ายสารสะเตา(ลิตร)ในประเทศ				
กำลังการผลิตเต็มที่ต่อเดือน (ลิตร)	-	-	8,000	350-500
กำลังการผลิตต่อเครื่องจักรที่ใช้ 50% ต่อปี	-	-	67,200	350

ข้อสมมติฐานการซื้อวัตถุดิบ

รายการ	ปัจจุบัน		โครงการ	
	จำนวน	ราคา	จำนวน	ราคา
ปริมาณการซื้อและราคาวัตถุดิบ				
1. เมล็ดสะเตา (นำเข้า) จากประเทศพม่า(ตัน)	11	18,750	43	18,750.0
2. เมล็ดสะเตา ในประเทศ (ตัน)	3	18,750	11	18,750.0
3. วัสดุบรรจุภัณฑ์ (ชุด)	16,800	44	67,200	43.8
เงื่อนไขการซื้อ				
% ชื้อเชื่อ	50%		50%	
ระยะเวลาเครดิต (วัน)	15		15	
ข้อมูลสินค้าคงคลัง				
1. ระยะเวลาสต็อกวัตถุดิบ (วัน)	60		60	
2. ระยะเวลาสต็อกสินค้าสำเร็จรูป (วัน)	30		30	
3. ระยะเวลาสต็อกสินค้าระหว่างผลิต (วัน)	5		5	
% ผลิตเสร็จ	100%		100%	

ข้อสมมติฐานการขาย

รายการ	ปัจจุบัน		โครงการ	
	จำนวน	ราคา	จำนวน	ราคา
ราคาขาย (หน่วย ต่อ บาท)				
1.1 รายได้จากการจำหน่ายสารสะเตา(ลิตร)ในประเทศ	-	-	67,200	350
เงื่อนไขการขาย				
% การขายเชื่อ	0%		100%	
ระยะเวลาเก็บเงิน (วัน)	-		30	
ค่าใช้จ่าย (บาทต่อเดือน)				
ค่าไฟฟ้าและเชื้อเพลิง(Cost)		22,500		22,500
ค่าน้ำ (Cost)		625		625
ค่าวัสดุสิ้นเปลือง(Cost)		25,000		25,000
ค่าใช้จ่ายสำนักงาน/คอมมิชฯ /ประชาสัมพันธ์		187,500		187,500
ค่าขนส่ง/น้ำมันรถยนต์		31,250		31,250
ค่าเบี้ยประกันภัย (ต่อปี)		187,500		187,500
ค่าธรรมเนียมค่าประกัน (ต่อปี)		250,000		250,000
ภาษีมูลค่าเพิ่ม		7%		7%
การกู้เงินเพื่อเป็นเงินทุนหมุนเวียน				
ให้กู้เป็นตัว(Y/N)				n
อัตราดอกเบี้ย				9.00%
วงเงินตัวสัญญาใช้เงิน(บาท)				-

ภาคผนวก 6
แสดงรายละเอียดโครงการจ้างงาน
ต้นทุนเพิ่มปกติ

รายการ	ปัจจุบัน				โครงการ			
	จำนวน		ค่าจ้าง (บาท)	รวม (พันบาท)	จำนวน		ค่าจ้าง (บาท)	รวม (พันบาท)
	ชาย	หญิง			ชาย	หญิง		
1. ฝ่ายผลิต								
1.1 ผู้จัดการฝ่ายต่างๆ	1	2	15,000	540	1	2	15,000	540
1.2 วิศวกรโรงงาน	1	-	15,000	180	1	-	15,000	180
1.3 หัวหน้าฝ่ายต่างๆ	1	2	10,000	360	1	2	10,000	360
1.4 พนักงานฝ่ายต่างๆ	3	5	5,000	480	3	5	5,000	480
1.5 พนักงานช่าง	2	-	6,500	156	2	-	6,500	156
1.6 พนักงานทั่วไป	3	-	5,000	180	3	-	5,000	180
1.7 แม่บ้าน, รปภ., ขับรถ	2	2	4,500	216	2	2	4,500	216
รวมต้นทุนแรงงานฝ่ายผลิต	13	11		2,112	13	11		2,112
2. ฝ่ายบริหาร								
2.1 ประธานกรรมการบริหาร	1	-	30,000	360	1	-	30,000	360
2.2 กรรมการผู้จัดการ	1	-	20,000	240	1	-	20,000	240
2.3 ผู้ช่วยกรรมการผู้จัดการ	1	1	15,000	360	1	1	15,000	360
2.4 ผู้อำนวยการฝ่าย	1	-	12,000	144	1	-	12,000	144
2.5 สนุ่กับบัญชี	-	1	6,500	78	-	1	6,500	78
2.6 พนักงานทั่วไป	2	1	5,500	198	2	1	5,500	198
รวมแรงงานฝ่ายบริหาร	6	3		1,380	6	3		1,380

- หมายเหตุ**
1. ค่าจ้างผู้จัดการโรงงาน, หัวหน้าช่าง เป็นค่าจ้างต่อเดือน
 2. ค่าแรงงานฝีมือ จ่ายค่าจ้างเป็นต่อวัน
 3. ค่าแรงฝ่ายบริหารเป็นรายเดือน
 4. กำหนดให้วันทำงานในรอบปีเท่ากับ 240 วัน

ภาคผนวก 7.1

รายละเอียดต้นทุนการผลิต ณ ปลายงวดผลิตร้อยละ 50

ณ ต้นทุนการผลิตปกติ

หน่วย : พันบาท

รายการ	ปัจจุบัน ปีที่ 0	โครงการปีที่												
		1	2	%	3	4	5	6	7	8	9			
ต้นทุนวัตถุดิบ														
วัตถุดิบต้นงวด	-	141	2%	9%	564	564	564	564	564	564	564	564	564	564
บวก ช้อระหว่างงวด	705	2,679	43%	36%	2,256	2,256	2,256	2,256	2,256	2,256	2,256	2,256	2,256	2,256
หัก วัตถุดิบคงเหลือปลายงวด	(141)	(564)			(564)	(564)	(564)	(564)	(564)	(564)	(564)	(564)	(564)	(564)
รวมต้นทุนวัตถุดิบ	564	2,256	36%	36%	2,256	2,256	2,256	2,256	2,256	2,256	2,256	2,256	2,256	2,256
ค่าแรงงานฝ่ายผลิต														
528	2,112	34%	34%	2,112	2,112	2,112	2,112	2,112	2,112	2,112	2,112	2,112	2,112	2,112
โสหุ้ยการผลิต														
ค่าไฟฟ้าและเชื้อเพลิง(Cost)	54	216	3%	3%	216	216	216	216	216	216	216	216	216	216
ค่าน้ำ (Cost)	2	6	0%	0%	6	6	6	6	6	6	6	6	6	6
ค่าวัสดุสิ้นเปลือง(Cost)	60	240	4%	4%	240	240	240	240	240	240	240	240	240	240
ค่าเสื่อมราคาอาคารในโครงการ	-	278	4%	4%	278	278	278	278	278	278	278	278	278	278
ค่าเสื่อมราคาเครื่องจักร	-	1,090	18%	18%	1,090	1,090	1,090	1,090	1,090	1,090	1,090	1,090	1,090	1,090
รวม โสหุ้ยการผลิต	116	1,830	30%	30%	1,830	1,830	1,830	1,830	1,830	1,830	1,830	1,830	1,830	1,830
รวมต้นทุนการผลิต	1,208	6,198	100%	100%	6,198	6,198	6,198	6,198	6,198	6,198	6,198	6,198	6,198	6,198
บวก.สินค้าระหว่างผลิตต้นงวด	-	25		2%	129	129	129	129	129	129	129	129	129	129
หัก สินค้าระหว่างผลิตปลายงวด	(25)	(129)			(129)	(129)	(129)	(129)	(129)	(129)	(129)	(129)	(129)	(129)
ต้นทุนผลิตสินค้าสำเร็จรูป	1,182	6,094	98%	100%	6,198	6,198	6,198	6,198	6,198	6,198	6,198	6,198	6,198	6,198

หมายเหตุ ปัจจุบันปีที่ 0

1. สิ้นสุดวัตถุดิบ
2. สิ้นสุดสินค้าระหว่างผลิต
3. % สินค้าระหว่างผลิตที่เสร็จ
4. วัตถุดิบเชื้อ

วัน

ตามโครงการ

วัน

วัน

60

5

60

5

100%

100%

ซื้อสด

ซื้อสด

ซื้อสด

ซื้อสด

ซื้อสด

ซื้อสด

50%

50%

50%

50%

50%

50%

ภาคผนวก Z.1-1

รายละเอียดต้นทุนการผลิต ณ กำไรการผลิตร้อยละ 50

ณ ต้นทุนการผลิตเพิ่มร้อยละ 5

หน่วย : พันบาท

รายการ	ปัจจุบัน ปีที่ 0	โครงการปีที่											
		%	1	%	2	%	3	4	5	6	7	8	9
ต้นทุนวัตถุดิบ													
วัตถุดิบต้นทุน	-		148	2%	592	9%	592	592	592	592	592	592	592
เบ็ด ชี้อะหว่างงวด	740	60%	2,813	44%	2,369	37%	2,369	2,369	2,369	2,369	2,369	2,369	2,369
หัก วัตถุดิบคงเหลือปลายงวด	(148)		(592)		(592)		(592)	(592)	(592)	(592)	(592)	(592)	(592)
รวมต้นทุนวัตถุดิบ	592	48%	2,369	37%	2,369	37%	2,369	2,369	2,369	2,369	2,369	2,369	2,369
ค่าแรงงานฝ่ายผลิต	554	45%	2,218	34%	2,218	34%	2,218	2,218	2,218	2,218	2,218	2,218	2,218
โสหุ้ยการผลิต													
ค่าไฟฟ้าและเชื้อเพลิง(Cost)	57	5%	227	4%	227	4%	227	227	227	227	227	227	227
ค่าหน้า (Cost)	2	0%	6	0%	6	0%	6	6	6	6	6	6	6
ค่าวัสดุสิ้นเปลือง(Cost)	63	5%	252	4%	252	4%	252	252	252	252	252	252	252
ค่าเสื่อมราคาอาคารโครงการ	-	0%	278	4%	278	4%	278	278	278	278	278	278	278
ค่าเสื่อมราคาเครื่องจักร	-	0%	1,090	17%	1,090	17%	1,090	1,090	1,090	1,090	1,090	1,090	1,090
รวม โสหุ้ยการผลิต	121	10%	1,853	29%	1,853	29%	1,853	1,853	1,853	1,853	1,853	1,853	1,853
รวมต้นทุนการผลิต	1,268	102%	6,440	100%	6,440	100%	6,440	6,440	6,440	6,440	6,440	6,440	6,440
เบ็ด สินค้าระหว่างผลิตคงงวด	-		26		134	2%	134	134	134	134	134	134	134
หัก สินค้าระหว่างผลิตปลายงวด	(26)		(134)		(134)		(134)	(134)	(134)	(134)	(134)	(134)	(134)
ต้นทุนผลิตสินค้าสำเร็จรูป	1,241	100%	6,332	98%	6,440	100%	6,440	6,440	6,440	6,440	6,440	6,440	6,440

หมายเหตุ ปัจจุบันปีที่ 0

- | | | | | | |
|--------------------------------|------|--------|-------------------------|------|--------|
| 1. สติอควัตถุดิบ | 60 | วัน | หมายเหตุ: สติอควัตถุดิบ | 60 | วัน |
| 2. สติอควัตถุดิบ | 5 | วัน | 2. สติอควัตถุดิบ | 5 | วัน |
| 3. % สินค้าระหว่างผลิตที่เสร็จ | 100% | | 3. % สินค้าระหว่างผลิต | 100% | |
| 4. วัตถุดิบเชื้อ | 50% | ซื้อสด | 4. วัตถุดิบเชื้อ | 50% | ซื้อสด |
| 5. ระยะเวลาเครดิต | 15 | วัน | 5. ระยะเวลาเครดิต | 15 | วัน |

ภาคผนวก 7.1-2

รายละเอียดต้นทุนการผลิต ณ ปลายการผลิตร้อยละ 50

ณ ต้นทุนการผลิตเพิ่มร้อยละ 10

หน่วย : พันบาท

รายการ	ปัจจุบัน ปีที่ 0	%	โครงการปีที่															
			1	2	%	3	4	5	6	7	8	9						
ต้นทุนวัตถุดิบ																		
วัตถุดิบต้นงวด	-			141	2%	620	9%	620	620	620	620	620	620	620	620	620	620	620
บวก ช้อระหว่างงวด	761	59%		2,961	44%	2,482	37%	2,482	2,482	2,482	2,482	2,482	2,482	2,482	2,482	2,482	2,482	2,482
หัก วัตถุดิบคงเหลือปลายงวด	(141)			(620)		(620)		(620)	(620)	(620)	(620)	(620)	(620)	(620)	(620)	(620)	(620)	(620)
รวมต้นทุนวัตถุดิบ	620	48%		2,482	37%	2,482	37%	2,482	2,482	2,482	2,482	2,482	2,482	2,482	2,482	2,482	2,482	2,482
ค่าแรงงานฝ่ายผลิต	581	45%		2,323	35%	2,323	35%	2,323	2,323	2,323	2,323	2,323	2,323	2,323	2,323	2,323	2,323	2,323
ต้นทุนการผลิต																		
ค่าไฟฟ้าและเชื้อเพลิง(Cost)	59	5%		238	4%	238	4%	238	238	238	238	238	238	238	238	238	238	238
ค่าน้ำ (Cost)	2	0%		7	0%	7	0%	7	7	7	7	7	7	7	7	7	7	7
ค่าวัสดุสิ้นเปลือง(Cost)	66	5%		264	4%	264	4%	264	264	264	264	264	264	264	264	264	264	264
ค่าเสื่อมราคาอาคารในโครงการ	-	0%		278	4%	278	4%	278	278	278	278	278	278	278	278	278	278	278
ค่าเสื่อมราคาค่าเครื่องจักร	-	0%		1,090	16%	1,090	16%	1,090	1,090	1,090	1,090	1,090	1,090	1,090	1,090	1,090	1,090	1,090
รวม ต้นทุนการผลิต	127	10%		1,876	28%	1,876	28%	1,876	1,876	1,876	1,876	1,876	1,876	1,876	1,876	1,876	1,876	1,876
รวมต้นทุนการผลิต	1,328	102%		6,681	100%	6,681	100%	6,681	6,681	6,681	6,681	6,681	6,681	6,681	6,681	6,681	6,681	6,681
บวก สิ้นค้าระหว่างผลิตต้นงวด	-			28		139	2%	139	139	139	139	139	139	139	139	139	139	139
หัก สิ้นค้าระหว่างผลิตปลายงวด	(28)			(139)		(139)		(139)	(139)	(139)	(139)	(139)	(139)	(139)	(139)	(139)	(139)	(139)
ต้นทุนผลิตสินค้าสำเร็จรูป	1,301	100%		6,569	98%	6,681	100%	6,681	6,681	6,681	6,681	6,681	6,681	6,681	6,681	6,681	6,681	6,681

หมายเหตุ ปัจจุบันปีที่ 0 สิ้นสุดวัตถุดิบ

2. สิ้นสุดสิ้นค้าระหว่างผลิต
3. % สิ้นค้าระหว่างผลิตที่เสร็จ
4. วัตถุดิบเชื้อ
5. ระยะเวลาเครดิต

- 60 วัน
- 5 วัน
- 100%
- ช้อสด
- 15 วัน

- รวมโครงการ: สิ้นสุดวัตถุดิบ 60 วัน
2. สิ้นสุดสิ้นค้าระหว่างผลิต 5 วัน
3. % สิ้นค้าระหว่างผลิต 100%
4. วัตถุดิบเชื้อ 50%
5. ระยะเวลาเครดิต 15 วัน

ภาคผนวก 7.1-3

รายละเอียดต้นทุนการผลิต ณ ปลายการผลิตร้อยละ 50

ณ ต้นทุนการผลิตเพิ่มร้อยละ 15

หน่วย : พันบาท

รายการ	ปัจจุบัน ปีที่ 0	โครงการปีที่											
		%	1	%	2	%	3	4	5	6	7	8	9
ต้นทุนวัสดุ													
วัสดุต้นงวด	-		141	2%	649	9%	649	649	649	649	649	649	649
บวก ชี้อะหว่างงวด	790	58%	3,102	45%	2,594	37%	2,594	2,594	2,594	2,594	2,594	2,594	2,594
หัก วัสดุสิ้นคงเหลือปลายงวด	(141)		(649)		(649)		(649)	(649)	(649)	(649)	(649)	(649)	(649)
รวมต้นทุนวัสดุ	649	48%	2,594	37%	2,594	37%	2,594	2,594	2,594	2,594	2,594	2,594	2,594
ค่าแรงงานฝ่ายผลิต	607	45%	2,429	35%	2,429	35%	2,429	2,429	2,429	2,429	2,429	2,429	2,429
ต้นทุนการผลิต													
ค่าไฟฟ้าและเชื้อเพลิง(Cost)	62	5%	248	4%	248	4%	248	248	248	248	248	248	248
ค่าหน้า (Cost)	2	0%	7	0%	7	0%	7	7	7	7	7	7	7
ค่าวัสดุสิ้นเปลือง(Cost)	69	5%	276	4%	276	4%	276	276	276	276	276	276	276
ค่าเสื่อมราคาอาคารในโครงการ	-	0%	278	4%	278	4%	278	278	278	278	278	278	278
ค่าเสื่อมราคาเครื่องจักร	-	0%	1,090	16%	1,090	16%	1,090	1,090	1,090	1,090	1,090	1,090	1,090
รวม ต้นทุนการผลิต	133	10%	1,899	27%	1,899	27%	1,899	1,899	1,899	1,899	1,899	1,899	1,899
รวมต้นทุนการผลิต	1,389	102%	6,923	100%	6,923	100%	6,923	6,923	6,923	6,923	6,923	6,923	6,923
บวก สินค้าระหว่างผลิตต้นงวด	-		29		144	2%	144	144	144	144	144	144	144
หัก สินค้าระหว่างผลิตปลายงวด	(29)		(144)		(144)		(144)	(144)	(144)	(144)	(144)	(144)	(144)
ต้นทุนผลิตสินค้าสำเร็จรูป	1,360	100%	6,807	99%	6,923	100%	6,923	6,923	6,923	6,923	6,923	6,923	6,923

หมายเหตุ	ปัจจุบันปีที่ 0	สต็อกวัสดุ	60	วัน	ขมโม้โครงการ	สต็อกวัสดุ	60	วัน
1. สต็อกวัสดุ			60	วัน			60	วัน
2. สต็อกสินค้าระหว่างผลิต			5	วัน			5	วัน
3. % สินค้าระหว่างผลิตที่เสร็จ		100%					100%	
4. วัสดุสิ้นเปลือง	50%	ซื้อสด				50%	ซื้อสด	50%
5. ระยะเวลาเครดิต		15				15		15

ภาคผนวก 7.1-4

รายละเอียดต้นทุนการผลิต ณ กำไรการผลิตร้อยละ 50

ณ ต้นทุนการผลิตเพิ่มร้อยละ 20

รายการ	ปัจจุบัน ปีที่ 0	%	โครงการปีที่															
			1	2	%	3	4	5	6	7	8	9						
ต้นทุนวัตถุดิบ																		
วัตถุดิบตั้งงวด	-		2%	677	9%	677	677	677	677	677	677	677	677	677	677	677	677	677
ยอด ช้อระหว่างงวด	818	58%	45%	2,707	38%	2,707	2,707	2,707	2,707	2,707	2,707	2,707	2,707	2,707	2,707	2,707	2,707	2,707
หัก วัตถุดิบคงเหลือปลายงวด	(141)			(677)		(677)	(677)	(677)	(677)	(677)	(677)	(677)	(677)	(677)	(677)	(677)	(677)	(677)
รวมต้นทุนวัตถุดิบ	677	48%	38%	2,707	38%	2,707	2,707	2,707	2,707	2,707	2,707	2,707	2,707	2,707	2,707	2,707	2,707	2,707
ค่าแรงงานฝ่ายผลิต	634	45%	35%	2,534	35%	2,534	2,534	2,534	2,534	2,534	2,534	2,534	2,534	2,534	2,534	2,534	2,534	2,534
โซลูชั่นการผลิต																		
ค่าไฟฟ้าและเชื้อเพลิง(Cost)	65	5%	4%	259	4%	259	259	259	259	259	259	259	259	259	259	259	259	259
ค่าน้ำ (Cost)	2	0%	0%	7	0%	7	7	7	7	7	7	7	7	7	7	7	7	7
ค่าวัสดุสิ้นเปลือง(Cost)	72	5%	4%	288	4%	288	288	288	288	288	288	288	288	288	288	288	288	288
ค่าเสื่อมราคาอาคารในโครงการ	-	0%	4%	278	4%	278	278	278	278	278	278	278	278	278	278	278	278	278
ค่าเสื่อมราคาเครื่องจักร	-	0%	15%	1,090	15%	1,090	1,090	1,090	1,090	1,090	1,090	1,090	1,090	1,090	1,090	1,090	1,090	1,090
รวม โซลูชั่นการผลิต	139	10%	27%	1,922	27%	1,922	1,922	1,922	1,922	1,922	1,922	1,922	1,922	1,922	1,922	1,922	1,922	1,922
รวมต้นทุนการผลิต	1,449	102%	100%	7,164	100%	7,164	7,164	7,164	7,164	7,164	7,164	7,164	7,164	7,164	7,164	7,164	7,164	7,164
ยอด ลินค้าระหว่างผลิตตั้งงวด	-			30		149	149	149	149	149	149	149	149	149	149	149	149	149
หัก ลินค้าระหว่างผลิตปลายงวด	(30)			(149)		(149)	(149)	(149)	(149)	(149)	(149)	(149)	(149)	(149)	(149)	(149)	(149)	(149)
ต้นทุนผลิตสินค้าสำเร็จรูป	1,419	100%	98%	7,045	98%	7,164	7,164	7,164	7,164	7,164	7,164	7,164	7,164	7,164	7,164	7,164	7,164	7,164

หน่วย : พันบาท

หมายเหตุ	ปัจจุบันปีที่ 0	สต็อกวัตถุดิบ	60	วัน	ยามไตรมาส	สต็อกวัตถุดิบ	60	วัน
2. สต็อกสินค้าระหว่างผลิต			5	วัน	2. สต็อกสินค้าระหว่างผลิต		5	วัน
3. % ลินค้าระหว่างผลิตที่เสร็จ			100%		3. % ลินค้าระหว่างผลิต		100%	
4. วัตถุดิบเชื้อ		50%	ซื้อสด		4. วัตถุดิบเชื้อ		ซื้อสด	50%
5. ระยะเวลาเครดิต			15	วัน	5. ระยะเวลาเครดิต		15	วัน

ภาคผนวก 7.1-5

รายละเอียดต้นทุนการผลิต ณ ปลายการผลิตร้อยละ 50

ณ ต้นทุนการผลิตเพิ่มร้อยละ 25

หน่วย : พันบาท

รายการ	ปัจจุบัน ปีที่ 0	โครงการปีที่												
		%	1	%	2	%	3	4	5	6	7	8	9	
ต้นทุนวัตถุดิบ														
วัตถุดิบต้นงวด	-		141	2%	705	10%	705	705	705	705	705	705	705	705
ยอด ช้อระหว่างงวด	846	57%	3,384	46%	2,820	38%	2,820	2,820	2,820	2,820	2,820	2,820	2,820	2,820
หัก วัตถุดิบคงเหลือปลายงวด	(141)		(705)		(705)		(705)	(705)	(705)	(705)	(705)	(705)	(705)	(705)
รวมต้นทุนวัตถุดิบ	705	48%	2,820	38%	2,820	38%	2,820	2,820	2,820	2,820	2,820	2,820	2,820	2,820
ค่าแรงงานฝ่ายผลิต	660	45%	2,640	36%	2,640	36%	2,640	2,640	2,640	2,640	2,640	2,640	2,640	2,640
ค่าใช้จ่ายผลิต														
ค่าไฟฟ้าและเชื้อเพลิง(Cost)	68	5%	270	4%	270	4%	270	270	270	270	270	270	270	270
ค่าหน้า (Cost)	2	0%	8	0%	8	0%	8	8	8	8	8	8	8	8
ค่าวัสดุสิ้นเปลือง(Cost)	75	5%	300	4%	300	4%	300	300	300	300	300	300	300	300
ค่าเสื่อมราคาอาคารในโครงการ	-	0%	278	4%	278	4%	278	278	278	278	278	278	278	278
ค่าเสื่อมราคาเครื่องจักร	-	0%	1,090	15%	1,090	15%	1,090	1,090	1,090	1,090	1,090	1,090	1,090	1,090
รวม ค่าใช้จ่ายผลิต	144	10%	1,946	26%	1,946	26%	1,946	1,946	1,946	1,946	1,946	1,946	1,946	1,946
รวมต้นทุนการผลิต	1,509	102%	7,406	100%	7,406	100%	7,406	7,406	7,406	7,406	7,406	7,406	7,406	7,406
ยอด.สินค้าระหว่างผลิตต้นงวด	-		31		154	2%	154	154	154	154	154	154	154	154
หัก สินค้าระหว่างผลิตปลายงวด	(31)		(154)		(154)		(154)	(154)	(154)	(154)	(154)	(154)	(154)	(154)
ต้นทุนผลิตสินค้าสำเร็จรูป	1,478	100%	7,283	98%	7,406	100%	7,406	7,406	7,406	7,406	7,406	7,406	7,406	7,406

หมวดหมู่	มีจุดจบปีที่ 0	. สิ้นสุดวัตถุดิบ	60	วัน	สามโครงการ. สิ้นสุดวัตถุดิบ	60	วัน
		2. สิ้นสุดสินค้าระหว่างผลิต	5	วัน	2. สิ้นสุดสินค้าระหว่างผลิต	5	วัน
		3. % สินค้าระหว่างผลิตที่เสร็จ	100%		3. % สินค้าระหว่างผลิตที่เสร็จ	100%	
		4. วัตถุดิบเชื้อ	50%	ซื้อสด	4. วัตถุดิบเชื้อ	50%	ซื้อสด
		5. ระยะเวลาเครดิต	15	วัน	5. ระยะเวลาเครดิต	15	วัน

ภาคผนวก Z.2
รายละเอียดต้นทุนการผลิต ณ กำลังการผลิตร้อยละ 60
ณ ต้นทุนการผลิตปกติ

หน่วย : พันบาท

รายการ	ปัจจุบัน ปี ๖๐	โครงการปี ๖๐											
		1	2	3	4	5	6	7	8	9			
ต้นทุนวัตถุดิบ													
วัตถุดิบต้นงวด	-	141	2%	677	10%	677	677	677	677	677	677	677	677
บวก ชี้อระหว่างงวด	705	3,243	49%	2,707	41%	2,707	2,707	2,707	2,707	2,707	2,707	2,707	2,707
หัก วัตถุดิบคงเหลือปลายงวด	(141)	(677)		(677)		(677)	(677)	(677)	(677)	(677)	(677)	(677)	(677)
รวมต้นทุนวัตถุดิบ	564	2,707	41%	2,707	41%	2,707	2,707	2,707	2,707	2,707	2,707	2,707	2,707
ค่าแรงงานฝ่ายผลิต	528	2,112	32%	2,112	32%	2,112	2,112	2,112	2,112	2,112	2,112	2,112	2,112
ค่าใช้จ่ายการผลิต													
ค่าไฟฟ้าและเชื้อเพลิง(Cost)	54	216	3%	216	3%	216	216	216	216	216	216	216	216
ค่าหน้า (Cost)	2	6	0%	6	0%	6	6	6	6	6	6	6	6
ค่าวัสดุสิ้นเปลือง(Cost)	60	240	4%	240	4%	240	240	240	240	240	240	240	240
ค่าเสื่อมราคาอาคารโครงการ	-	278	4%	278	4%	278	278	278	278	278	278	278	278
ค่าเสื่อมราคาเครื่องจักร	-	1,090	16%	1,090	16%	1,090	1,090	1,090	1,090	1,090	1,090	1,090	1,090
รวม ใ้จ่ายการผลิต	116	1,830	28%	1,830	28%	1,830	1,830	1,830	1,830	1,830	1,830	1,830	1,830
รวมต้นทุนการผลิต	1,208	6,649	100%	6,649	100%	6,649	6,649	6,649	6,649	6,649	6,649	6,649	6,649
บวก ไลน์ค่าระหว่างผลิตต้นงวด	-	252		139	2%	139	139	139	139	139	139	139	139
หัก ไลน์ค่าระหว่างผลิตปลายงวด	(252)	(139)		(139)		(139)	(139)	(139)	(139)	(139)	(139)	(139)	(139)
ต้นทุนผลิตสินค้าสำเร็จรูป	956	6,762	102%	6,649	100%	6,649	6,649	6,649	6,649	6,649	6,649	6,649	6,649

หมายเหตุ ปัจจุบันปี ๖๐

- | | | | | | | |
|--------------------------------|--------|-----|------------|--------------------------------|--------|-----|
| 1. สิ้นค่าวัตถุดิบ | 60 | วัน | ตามโครงการ | 1. สิ้นค่าวัตถุดิบ | 60 | วัน |
| 2. สิ้นค่าสินค้าระหว่างผลิต | 5 | วัน | | 2. สิ้นค่าสินค้าระหว่างผลิต | 5 | วัน |
| 3. % สินค้าระหว่างผลิตที่เสร็จ | 100% | | | 3. % สินค้าระหว่างผลิตที่เสร็จ | 100% | |
| 4. วัตถุดิบเชื้อ | ซื้อสด | 50% | | 4. วัตถุดิบเชื้อ | ซื้อสด | 50% |
| 5. ระยะเวลาเครดิต | 15 | วัน | | 5. ระยะเวลาเครดิต | 15 | วัน |

ภาคผนวก Z.2-1

รายละเอียดต้นทุนการผลิต ณ ปลายการผลิตร้อยละ ๘๐

ณ ต้นทุนการผลิตเพิ่มร้อยละ 5

หน่วย : พันบาท

รายการ	ปัจจุบัน ปีที่ ๐	%	โครงการปีที่															
			1	2	%	3	4	5	6	7	8	9						
ต้นทุนวัตถุดิบ																		
วัตถุดิบต้นงวด	-		178	711	3%	711	10%	711	711	711	711	711	711	711	711	711	711	711
บวก ค่าระหว่างงวด	888	65%	3,376	2,843	49%	2,843	41%	2,843	2,843	2,843	2,843	2,843	2,843	2,843	2,843	2,843	2,843	2,843
หัก วัตถุดิบคงเหลือปลายงวด	(178)		(711)	(711)		(711)		(711)	(711)	(711)	(711)	(711)	(711)	(711)	(711)	(711)	(711)	(711)
รวมต้นทุนวัตถุดิบ	711	52%	2,843	2,843	41%	2,843	41%	2,843	2,843	2,843	2,843	2,843	2,843	2,843	2,843	2,843	2,843	2,843
ค่าแรงงานฝ่ายผลิต	554	41%	2,218	2,218	32%	2,218	32%	2,218	2,218	2,218	2,218	2,218	2,218	2,218	2,218	2,218	2,218	2,218
ค่าใช้จ่ายและเชื้อเพลิง(Cost)	57	4%	227	227	3%	227	3%	227	227	227	227	227	227	227	227	227	227	227
ค่าไฟฟ้าและเชื้อเพลิง(Cost)	2	0%	6	6	0%	6	0%	6	6	6	6	6	6	6	6	6	6	6
ค่าวัสดุสิ้นเปลือง(Cost)	63	5%	252	252	4%	252	4%	252	252	252	252	252	252	252	252	252	252	252
ค่าเสื่อมราคาอาคารในโครงการ	-	0%	278	278	4%	278	4%	278	278	278	278	278	278	278	278	278	278	278
ค่าเสื่อมราคาเครื่องจักร	-	0%	1,090	1,090	16%	1,090	16%	1,090	1,090	1,090	1,090	1,090	1,090	1,090	1,090	1,090	1,090	1,090
รวม ค่าใช้จ่ายการผลิต	121	9%	1,853	1,853	27%	1,853	27%	1,853	1,853	1,853	1,853	1,853	1,853	1,853	1,853	1,853	1,853	1,853
รวมต้นทุนการผลิต	1,386	102%	6,913	6,913	100%	6,913	100%	6,913	6,913	6,913	6,913	6,913	6,913	6,913	6,913	6,913	6,913	6,913
บวก ค่าระหว่างผลิตต้นงวด	-		29	144		144	2%	144	144	144	144	144	144	144	144	144	144	144
หัก ค่าระหว่างผลิตปลายงวด	(29)		(144)	(144)		(144)		(144)	(144)	(144)	(144)	(144)	(144)	(144)	(144)	(144)	(144)	(144)
ต้นทุนผลิตสินค้าสำเร็จรูป	1,357	100%	6,798	6,913	98%	6,913	100%	6,913	6,913	6,913	6,913	6,913	6,913	6,913	6,913	6,913	6,913	6,913

หมายเหตุ	ปัจจุบันปีที่ ๐	ปัจจุบันปีถัดไป	วันที่	หมายเหตุ	ปีถัดไป	วันที่
1. สิ้นสุดวัตถุดิบ	60	60	วัน	1. สิ้นสุดวัตถุดิบ	60	วัน
2. สิ้นสุดสินค้าระหว่างผลิต	5	5	วัน	2. สิ้นสุดสินค้าระหว่างผลิต	5	วัน
3. % สินค้าระหว่างผลิตที่เสร็จ	100%	100%		3. % สินค้าระหว่างผลิตที่เสร็จ	100%	
4. วัตถุดิบเชื้อ	50%	50%	ซื้อสด	4. วัตถุดิบเชื้อ	50%	ซื้อสด
5. ระยะเวลาเครดิต	15	15	วัน	5. ระยะเวลาเครดิต	15	วัน

ภาคผนวก 7.2-2
รายละเอียดต้นทุนการผลิต ณ กำลังการผลิตร้อยละ 60

ณ ต้นทุนการผลิตเพิ่มร้อยละ 10

หน่วย : พันบาท

รายการ	ปัจจุบัน ปี 0	โครงการปีที่											
		%	1	%	2	%	3	4	5	6	7	8	9
ต้นทุนวัตถุดิบ													
วัตถุดิบต้นงวด	-				744	10%	744		744		744		744
บวก ช้อระหว่างงวด	931	65%	3,536	49%	2,978		2,978		2,978		2,978		2,978
หัก วัตถุดิบคงเหลือปลายงวด	(186)		(744)		(744)		(744)		(744)		(744)		(744)
รวมต้นทุนวัตถุดิบ	744	52%	2,978	41%	2,978		2,978		2,978		2,978		2,978
ค่าแรงงานฝ่ายผลิต	581	41%	2,323	32%	2,323		2,323		2,323		2,323		2,323
โลหุ่ยการผลิต													
ค่าไฟฟ้าและเชื้อเพลิง(Cost)	59	4%	238	3%	238		238		238		238		238
ค่าน้ำ (Cost)	2	0%	7	0%	7		7		7		7		7
ค่าวัสดุสิ้นเปลือง(Cost)	66	5%	264	4%	264		264		264		264		264
ค่าเสื่อมราคาอาคารในโครงการ	-	0%	278	4%	278		278		278		278		278
ค่าเสื่อมราคาเครื่องจักร	-	0%	1,090	15%	1,090		1,090		1,090		1,090		1,090
รวม โลหุ่ยการผลิต	127	9%	1,876	26%	1,876		1,876		1,876		1,876		1,876
รวมต้นทุนการผลิต	1,452	102%	7,177	100%	7,177		7,177		7,177		7,177		7,177
บวก สินค้าระหว่างผลิตต้นงวด	-		30		150		150		150		150		150
หัก สินค้าระหว่างผลิตปลายงวด	(30)		(150)		(150)		(150)		(150)		(150)		(150)
ต้นทุนผลิตสินค้าสำเร็จรูป	1,422	100%	7,058	98%	7,177		7,177		7,177		7,177		7,177

หมายเหตุ	ปัจจุบันปี 0	สัดส่วนวัตถุดิบ	60	วัน	ตามโครงการ	สัดส่วนวัตถุดิบ	60	วัน
1. สัดส่วนวัตถุดิบ								
2. สัดส่วนสินค้าระหว่างผลิต			5	วัน			5	วัน
3. % สินค้าระหว่างผลิตที่เสร็จ			100%				100%	
4. วัตถุดิบซื้อ			ซื้อสด				ซื้อสด	
5. ระยะเวลาเครดิต			50%				50%	
			15	วัน			15	วัน

ภาคผนวก 7.2-4

รายละเอียดต้นทุนการผลิต ณ ปีหลังการผลิตร้อยละ 50

ณ ต้นทุนการผลิตเพิ่มร้อยละ 20

รายการ	ปัจจุบัน ปีที่ 0	%	โครงการปีที่															
			1	2	3	4	5	6	7	8	9							
ต้นทุนวัตถุดิบ																		
วัตถุดิบต้นงวด	-		3%	812	11%	812	812	812	812	812	812	812	812	812	812	812	812	812
บวก ช้อระหว่างงวด	1,015	65%	50%	3,249	42%	3,249	3,249	3,249	3,249	3,249	3,249	3,249	3,249	3,249	3,249	3,249	3,249	3,249
หัก: วัตถุดิบคงเหลือปลายงวด	(203)			(812)		(812)	(812)	(812)	(812)	(812)	(812)	(812)	(812)	(812)	(812)	(812)	(812)	(812)
รวมต้นทุนวัตถุดิบ	812	52%	42%	3,249	42%	3,249	3,249	3,249	3,249	3,249	3,249	3,249	3,249	3,249	3,249	3,249	3,249	3,249
ค่าแรงงานฝ่ายผลิต	634	41%	33%	2,534	33%	2,534	2,534	2,534	2,534	2,534	2,534	2,534	2,534	2,534	2,534	2,534	2,534	2,534
ต้นทุนการผลิต	65	4%	3%	259	3%	259	259	259	259	259	259	259	259	259	259	259	259	259
ค่าไฟฟ้าและเชื้อเพลิง(Cost)	2	0%	0%	7	0%	7	7	7	7	7	7	7	7	7	7	7	7	7
ค่าหน้า (Cost)	72	5%	4%	288	4%	288	288	288	288	288	288	288	288	288	288	288	288	288
ค่าวัสดุสิ้นเปลือง(Cost)	-	0%	4%	278	4%	278	278	278	278	278	278	278	278	278	278	278	278	278
ค่าเสื่อมราคาอาคารในโครงการ	-	0%	14%	1,090	14%	1,090	1,090	1,090	1,090	1,090	1,090	1,090	1,090	1,090	1,090	1,090	1,090	1,090
ค่าเสื่อมราคาเครื่องจักร	-	0%	25%	1,922	25%	1,922	1,922	1,922	1,922	1,922	1,922	1,922	1,922	1,922	1,922	1,922	1,922	1,922
รวม วัสดุการผลิต	139	9%	100%	7,705	100%	7,705	7,705	7,705	7,705	7,705	7,705	7,705	7,705	7,705	7,705	7,705	7,705	7,705
รวมต้นทุนการผลิต	1,584	102%	98%	7,578	98%	7,578	7,578	7,578	7,578	7,578	7,578	7,578	7,578	7,578	7,578	7,578	7,578	7,578
บวก สินค้าระหว่างผลิตต้นงวด	-			33		33	33	33	33	33	33	33	33	33	33	33	33	33
หัก: สินค้าระหว่างผลิตปลายงวด	(39)			(161)		(161)	(161)	(161)	(161)	(161)	(161)	(161)	(161)	(161)	(161)	(161)	(161)	(161)
ต้นทุนผลิตสินค้าสำเร็จรูป	1,551	100%	98%	7,578	98%	7,578	7,578	7,578	7,578	7,578	7,578	7,578	7,578	7,578	7,578	7,578	7,578	7,578

หน่วย : พันบาท

หมายเหตุ	ปัจจุบันปีที่ 0	สต็อกวัตถุดิบ	ปัจจุบันปีที่ 0	สต็อกวัตถุดิบ	ปัจจุบันปีที่ 0	สต็อกวัตถุดิบ
1. สต็อกวัตถุดิบ	60	วัน	60	วัน	60	วัน
2. สต็อกสินค้าระหว่างผลิต	5	วัน	5	วัน	5	วัน
3. % สินค้าระหว่างผลิตที่เสร็จ	100%		100%		100%	
4. วัตถุดิบซื้อ	ช้อสด	50%	ช้อสด	50%	ช้อสด	50%
5. ระยะเวลาเครดิต	15	วัน	15	วัน	15	วัน

ภาคผนวก 7.2-5

รายละเอียดต้นทุนการผลิต ณ ปลายการผลิตร้อยละ 50

ณ ต้นทุนการผลิตเพิ่มร้อยละ 25

หน่วย : พันบาท

รายการ	ปัจจุบัน ปีที่ 0	%	โครงการปีที่															
			1	2	%	3	4	5	6	7	8	9						
ต้นทุนวัตถุดิบ																		
วัตถุดิบต้นงวด	-		3%	846	11%	846	846	846	846	846	846	846	846	846	846	846	846	846
ยอด ชี้อระหว่างงวด	1,058	65%	50%	3,384	42%	3,384	3,384	3,384	3,384	3,384	3,384	3,384	3,384	3,384	3,384	3,384	3,384	3,384
หัก วัตถุดิบคงเหลือปลายงวด	(212)			(846)		(846)	(846)	(846)	(846)	(846)	(846)	(846)	(846)	(846)	(846)	(846)	(846)	(846)
รวมต้นทุนวัตถุดิบ	846	52%	42%	3,384	33%	3,384	3,384	3,384	3,384	3,384	3,384	3,384	3,384	3,384	3,384	3,384	3,384	3,384
ค่าแรงงานฝ่ายผลิต	660	41%	33%	2,640	33%	2,640	2,640	2,640	2,640	2,640	2,640	2,640	2,640	2,640	2,640	2,640	2,640	2,640
โชห่วยการผลิต																		
ค่าไฟฟ้าและเชื้อเพลิง(Cost)	68	4%	3%	270	3%	270	270	270	270	270	270	270	270	270	270	270	270	270
ค่าน้ำ (Cost)	2	0%	0%	8	0%	8	8	8	8	8	8	8	8	8	8	8	8	8
ค่าวัสดุสิ้นเปลือง(Cost)	75	5%	4%	300	4%	300	300	300	300	300	300	300	300	300	300	300	300	300
ค่าเสื่อมราคาอาคารโครงการ	-	0%	3%	278	3%	278	278	278	278	278	278	278	278	278	278	278	278	278
ค่าเสื่อมราคาเครื่องจักร	-	0%	14%	1,090	14%	1,090	1,090	1,090	1,090	1,090	1,090	1,090	1,090	1,090	1,090	1,090	1,090	1,090
รวม โชห่วยการผลิต	144	9%	24%	1,946	24%	1,946	1,946	1,946	1,946	1,946	1,946	1,946	1,946	1,946	1,946	1,946	1,946	1,946
รวมต้นทุนการผลิต	1,650	102%	100%	7,970	100%	7,970	7,970	7,970	7,970	7,970	7,970	7,970	7,970	7,970	7,970	7,970	7,970	7,970
ยอด สินค้าระหว่างผลิตต้นงวด	-			34		166	166	166	166	166	166	166	166	166	166	166	166	166
หัก สินค้าระหว่างผลิตปลายงวด	(34)			(166)		(166)	(166)	(166)	(166)	(166)	(166)	(166)	(166)	(166)	(166)	(166)	(166)	(166)
ต้นทุนผลิตสินค้าเสร็จรูป	1,616	100%	98%	7,838	100%	7,838	7,838	7,838	7,838	7,838	7,838	7,838	7,838	7,838	7,838	7,838	7,838	7,838

หมายเหตุ ปัจจุบันนี้ที่ 0 . สิ้นสุดวัตถุดิบ

2. สิ้นสุดสินค้าระหว่างผลิต

3. % สินค้าระหว่างผลิตที่เสร็จ

4. วัตถุดิบเชื้อ

5. ระยะเวลาเครดิต

วัน ขยายโครงการ. สิ้นสุดวัตถุดิบ

2. สิ้นสุดสินค้าระหว่างผลิต

3. % สินค้าระหว่างผลิต

4. วัตถุดิบเชื้อ

5. ระยะเวลาเครดิต

60 วัน

5 วัน

100%

ซื้อสด

15 วัน

60 วัน

5 วัน

100%

ซื้อสด

15 วัน

ภาคผนวก 7.3-1

รายละเอียดต้นทุนการผลิต ณ ปลายการผลิตร้อยละ 70

ณ ต้นทุนการผลิตเพิ่มขึ้นร้อยละ 5

รายการ	ปัจจุบัน ปีที่ 0	โครงการปีที่											
		%	1	%	2	%	3	4	5	6	7	8	9
ต้นทุนวัตถุดิบ	-												
วัตถุดิบต้นงวด	207	3%	829	11%	829	829	829	829	829	829	829	829	829
บวก ช้อระหว่างงวด	1,036	70%	3,938	53%	3,316	3,316	3,316	3,316	3,316	3,316	3,316	3,316	3,316
หัก วัตถุดิบคงเหลือปลายงวด	(207)		(829)		(829)	(829)	(829)	(829)	(829)	(829)	(829)	(829)	(829)
รวมต้นทุนวัตถุดิบ	829	56%	3,316	45%	3,316	3,316	3,316	3,316	3,316	3,316	3,316	3,316	3,316
ค่าแรงงานฝ่ายผลิต	554	38%	2,218	30%	2,218	2,218	2,218	2,218	2,218	2,218	2,218	2,218	2,218
ค่าใช้จ่ายและเชื้อเพลิง(Cost)	57	4%	227	3%	227	227	227	227	227	227	227	227	227
ค่าไฟฟ้า (Cost)	2	0%	6	0%	6	6	6	6	6	6	6	6	6
ค่าวัสดุสิ้นเปลือง(Cost)	63	4%	252	3%	252	252	252	252	252	252	252	252	252
ค่าเสื่อมราคาอาคารในโครงการ	-	0%	278	4%	278	278	278	278	278	278	278	278	278
ค่าเสื่อมราคาเครื่องจักร	-	0%	1,090	15%	1,090	1,090	1,090	1,090	1,090	1,090	1,090	1,090	1,090
รวม โส้ทุนการผลิต	121	8%	1,853	25%	1,853	1,853	1,853	1,853	1,853	1,853	1,853	1,853	1,853
รวมต้นทุนการผลิต	1,505	102%	7,387	100%	7,387	7,387	7,387	7,387	7,387	7,387	7,387	7,387	7,387
บวก สิ้นค้าระหว่างผลิตต้นงวด	-		31		154	154	154	154	154	154	154	154	154
หัก สิ้นค้าระหว่างผลิตปลายงวด	(31)		(154)		(154)	(154)	(154)	(154)	(154)	(154)	(154)	(154)	(154)
ต้นทุนผลิตสินค้าสำเร็จรูป	1,473	100%	7,264	98%	7,387	7,387	7,387	7,387	7,387	7,387	7,387	7,387	7,387

หมายเหตุ ปัจจุบันปีที่ 0 สิ้นสุดวัตถุดิบ 60 วัน
 2. สิ้นสุดสินค้าระหว่างผลิต 5 วัน
 3. % สิ้นค้าระหว่างผลิตที่เสร็จ 100%
 4. วัตถุดิบเชื้อ 50% ช้อสด 50%
 5. ระยะเวลาเครดิต 15 วัน

หมายเหตุ ปัจจุบันปีที่ 0 สิ้นสุดวัตถุดิบ 60 วัน
 2. สิ้นสุดสินค้าระหว่างผลิต 5 วัน
 3. % สิ้นค้าระหว่างผลิตที่เสร็จ 100%
 4. วัตถุดิบเชื้อ 50% ช้อสด 50%
 5. ระยะเวลาเครดิต 15 วัน

หน่วย : พันบาท

ภาคผนวก 7.3-2

รายละเอียดต้นทุนการผลิต ณ ปีงบประมาณผลิตร้อยละ 70

ณ ต้นทุนการผลิตเพิ่มขึ้นร้อยละ 10

รายการ	ปัจจุบัน ปีที่ 0	%	โครงการปีที่										หน่วย : พันบาท				
			1	2	3	4	5	6	7	8	9						
ต้นทุนวัตถุดิบ																	
วัตถุดิบต้นงวด	-		3%	869	11%	869	869	869	869	869	869	869	869	869	869	869	869
บวบ ช้อระหว่างงวด	1,086	70%	54%	3,474	45%	3,474	3,474	3,474	3,474	3,474	3,474	3,474	3,474	3,474	3,474	3,474	3,474
หัก วัตถุดิบคงเหลือปลายงวด	(217)			(869)		(869)	(869)	(869)	(869)	(869)	(869)	(869)	(869)	(869)	(869)	(869)	(869)
รวมต้นทุนวัตถุดิบ	869	56%	45%	3,474	45%	3,474	3,474	3,474	3,474	3,474	3,474	3,474	3,474	3,474	3,474	3,474	3,474
ค่าแรงงานฝ่ายผลิต	581	38%	30%	2,323	30%	2,323	2,323	2,323	2,323	2,323	2,323	2,323	2,323	2,323	2,323	2,323	2,323
ค่าใช้จ่ายการผลิต	59	4%	3%	238	3%	238	238	238	238	238	238	238	238	238	238	238	238
ค่าไฟฟ้าและเชื้อเพลิง(Cost)	2	0%	0%	7	0%	7	7	7	7	7	7	7	7	7	7	7	7
ค่าวัสดุสิ้นเปลือง(Cost)	66	4%	3%	264	3%	264	264	264	264	264	264	264	264	264	264	264	264
ค่าเสื่อมราคาอาคารในโครงการ	-	0%	4%	278	4%	278	278	278	278	278	278	278	278	278	278	278	278
ค่าเสื่อมราคาตัวจักร	-	0%	14%	1,090	14%	1,090	1,090	1,090	1,090	1,090	1,090	1,090	1,090	1,090	1,090	1,090	1,090
รวม โส้ขุยการผลิต	127	8%	24%	1,876	24%	1,876	1,876	1,876	1,876	1,876	1,876	1,876	1,876	1,876	1,876	1,876	1,876
รวมต้นทุนการผลิต	1,576	102%	100%	7,674	100%	7,674	7,674	7,674	7,674	7,674	7,674	7,674	7,674	7,674	7,674	7,674	7,674
บวบ สิ้นค้าระหว่างผลิตต้นงวด	-			160	2%	160	160	160	160	160	160	160	160	160	160	160	160
หัก สิ้นค้าระหว่างผลิตปลายงวด	(33)			(160)		(160)	(160)	(160)	(160)	(160)	(160)	(160)	(160)	(160)	(160)	(160)	(160)
ต้นทุนผลิตสินค้าสำเร็จรูป	1,544	100%	98%	7,547	98%	7,547	7,547	7,547	7,547	7,547	7,547	7,547	7,547	7,547	7,547	7,547	7,547

- หมายเหตุ
1. สิ้นค้าวัตถุดิบ
 2. สิ้นค้าสิ้นค้าระหว่างผลิต
 3. % สิ้นค้าระหว่างผลิตที่เสร็จ
 4. วัตถุดิบซื้อ
 5. ระยะเวลาเครดิต
- ปัจจุบันปีที่ 0
1. สิ้นค้าวัตถุดิบ
 2. สิ้นค้าสิ้นค้าระหว่างผลิต
 3. % สิ้นค้าระหว่างผลิตที่เสร็จ
 4. วัตถุดิบซื้อ
 5. ระยะเวลาเครดิต
- ปีงบประมาณ
1. สิ้นค้าวัตถุดิบ
 2. สิ้นค้าสิ้นค้าระหว่างผลิต
 3. % สิ้นค้าระหว่างผลิตที่เสร็จ
 4. วัตถุดิบซื้อ
 5. ระยะเวลาเครดิต

ภาคผนวก 7.3-3

รายละเอียดต้นทุนการผลิต ณ ปีสิ้นสุดการผลิตร้อยละ 70

ณ ต้นทุนการผลิตเพิ่มขึ้นร้อยละ 15

รายการ	ปัจจุบัน ปี 0	%	โครงการปีที่															
			1	2	%	3	4	5	6	7	8	9						
ต้นทุนวัตถุดิบ																		
วัตถุดิบต้นงวด	-		3%	908	11%	908	908	908	908	908	908	908	908	908	908	908	908	908
ยอด ชี้อระหว่างงวด	1,135	70%	54%	3,632	46%	3,632	3,632	3,632	3,632	3,632	3,632	3,632	3,632	3,632	3,632	3,632	3,632	3,632
หัก วัตถุดิบคงเหลือปลายงวด	(227)			(908)		(908)	(908)	(908)	(908)	(908)	(908)	(908)	(908)	(908)	(908)	(908)	(908)	(908)
รวมต้นทุนวัตถุดิบ	908	56%	46%	3,632	46%	3,632	3,632	3,632	3,632	3,632	3,632	3,632	3,632	3,632	3,632	3,632	3,632	3,632
ค่าแรงงานฝ่ายผลิต	607	38%	31%	2,429	31%	2,429	2,429	2,429	2,429	2,429	2,429	2,429	2,429	2,429	2,429	2,429	2,429	2,429
ค่าใช้จ่ายและเชื้อเพลิง(Cost)	62	4%	3%	248	3%	248	248	248	248	248	248	248	248	248	248	248	248	248
ค่าหัว (Cost)	2	0%	0%	7	0%	7	7	7	7	7	7	7	7	7	7	7	7	7
ค่าวัสดุสิ้นเปลือง(Cost)	69	4%	3%	276	3%	276	276	276	276	276	276	276	276	276	276	276	276	276
ค่าเสื่อมราคาอาคารในโครงการ	-	0%	3%	278	3%	278	278	278	278	278	278	278	278	278	278	278	278	278
ค่าเสื่อมราคาเครื่องจักร	-	0%	14%	1,090	14%	1,090	1,090	1,090	1,090	1,090	1,090	1,090	1,090	1,090	1,090	1,090	1,090	1,090
รวม วัสดุการผลิต	133	8%	24%	1,899	24%	1,899	1,899	1,899	1,899	1,899	1,899	1,899	1,899	1,899	1,899	1,899	1,899	1,899
รวมต้นทุนการผลิต	1,648	102%	100%	7,960	100%	7,960	7,960	7,960	7,960	7,960	7,960	7,960	7,960	7,960	7,960	7,960	7,960	7,960
บวก สินค้าระหว่างผลิตต้นงวด	-			34		166	166	166	166	166	166	166	166	166	166	166	166	166
หัก สินค้าระหว่างผลิตปลายงวด	(34)			(166)		(166)	(166)	(166)	(166)	(166)	(166)	(166)	(166)	(166)	(166)	(166)	(166)	(166)
ต้นทุนผลิตสินค้าสำเร็จรูป	1,614	100%	98%	7,829	100%	7,960	7,960	7,960	7,960	7,960	7,960	7,960	7,960	7,960	7,960	7,960	7,960	7,960

หน่วย : ล้านบาท

หมายเหตุ ปัจจุบันเป็น 0

. สิ้นสุดวัตถุดิบ

2. สิ้นสุดสินค้าระหว่างผลิต

3. % สินค้าระหว่างผลิตที่เสร็จ

4. วัตถุดิบเชื้อ

5. ระยะเวลาเครดิต

วัน

วัน

50%

วัน

วัน

วัน

วัน

50%

วัน

วัน

วัน

วัน

100%

วัน

วัน

วัน

วัน

100%

วัน

วัน

วัน

วัน

100%

วัน

วัน

ภาคผนวก 7.3-4

รายละเอียดต้นทุนการผลิต ณ ปลายการผลิตร้อยละ 70

ณ ต้นทุนการผลิตเพิ่มขึ้นร้อยละ 20

รายการ	ปัจจุบัน ปีที่ 0	โครงการปีที่												
		%	1	%	2	%	3	4	5	6	7	8	9	
ต้นทุนวัตถุดิบ...														
วัตถุดิบต้นงวด	-		237	3%	948	11%	948	948	948	948	948	948	948	948
ยอด ชี้อระหว่างงวด	1,184	70%	4,501	55%	3,790	46%	3,790	3,790	3,790	3,790	3,790	3,790	3,790	3,790
หัก วัตถุดิบคงเหลือปลายงวด	(237)		(948)		(948)		(948)	(948)	(948)	(948)	(948)	(948)	(948)	(948)
รวมต้นทุนวัตถุดิบ	948	56%	3,790	46%	3,790	46%	3,790	3,790	3,790	3,790	3,790	3,790	3,790	3,790
ค่าแรงงานฝ่ายผลิต	634	38%	2,534	31%	2,534	31%	2,534	2,534	2,534	2,534	2,534	2,534	2,534	2,534
ค่าใช้จ่ายการผลิต	65	4%	259	3%	259	3%	259	259	259	259	259	259	259	259
ค่าไฟฟ้าและเชื้อเพลิง(Cost)	2	0%	7	0%	7	0%	7	7	7	7	7	7	7	7
ค่าวัสดุสิ้นเปลือง(Cost)	72	4%	288	3%	288	3%	288	288	288	288	288	288	288	288
ค่าเสื่อมราคาอาคารในโครงการ	-	0%	278	3%	278	3%	278	278	278	278	278	278	278	278
ค่าเสื่อมราคาเครื่องจักร	-	0%	1,090	13%	1,090	13%	1,090	1,090	1,090	1,090	1,090	1,090	1,090	1,090
รวม โสฎุยการผลิต	139	8%	1,922	23%	1,922	23%	1,922	1,922	1,922	1,922	1,922	1,922	1,922	1,922
รวมต้นทุนการผลิต	1,720	102%	8,247	100%	8,247	100%	8,247	8,247	8,247	8,247	8,247	8,247	8,247	8,247
ยอดสิ้นค้าระหว่างผลิตต้นงวด	-		36		172	2%	172	172	172	172	172	172	172	172
หัก สิ้นค้าระหว่างผลิตปลายงวด	(36)		(172)		(172)		(172)	(172)	(172)	(172)	(172)	(172)	(172)	(172)
ต้นทุนผลิตสิ้นค้าสำเร็จรูป	1,684	100%	8,111	98%	8,247	100%	8,247	8,247	8,247	8,247	8,247	8,247	8,247	8,247

หมายเหตุ	ปัจจุบันปีที่ 0	สต็อกวัตถุดิบ	60	วัน	หมายเหตุ	สต็อกวัตถุดิบ	60	วัน
2. สิ้นค้าสิ้นค้าระหว่างผลิต	5	5	5	วัน	2. สิ้นค้าสิ้นค้าระหว่างผลิต	5	5	วัน
3. % สิ้นค้าระหว่างผลิตที่เสร็จ	100%	100%	100%	100%	3. % สิ้นค้าระหว่างผลิต	100%	100%	100%
4. วัตถุดิบซื้อ	50%	ซื้อสด	ซื้อสด	ซื้อสด	4. วัตถุดิบซื้อ	ซื้อสด	ซื้อสด	ซื้อสด
5. ระยะเวลาเครดิต	15	15	15	วัน	5. ระยะเวลาเครดิต	15	15	วัน

หน่วย : พันบาท

ภาคผนวก 7.3-5

รายละเอียดต้นทุนการผลิต ณ ปลายปีการผลิตร้อยละ 70

ณ ต้นทุนการผลิตเพิ่มขึ้นร้อยละ 25

หน่วย : พันบาท

รายการ	ปัจจุบัน ปี 0	โครงการปีที่											
		%	1	%	2	%	3	4	5	6	7	8	9
ต้นทุนวัตถุดิบ													
วัตถุดิบคัพเวด	-		247	3%	987	12%	987	987	987	987	987	987	987
مواد ซึ่ระหว่างงวด	1,234	70%	4,688	55%	3,948	46%	3,948	3,948	3,948	3,948	3,948	3,948	3,948
หัก วัตถุดิบคงเหลือปลายงวด	(247)		(987)		(987)		(987)	(987)	(987)	(987)	(987)	(987)	(987)
รวมต้นทุนวัตถุดิบ	987	56%	3,948	46%	3,948	3,948	3,948	3,948	3,948	3,948	3,948	3,948	3,948
ค่าแรงงานฝ่ายผลิต	660	38%	2,640	31%	2,640	31%	2,640	2,640	2,640	2,640	2,640	2,640	2,640
ต้นทุนการผลิต	1,647												
ค่าไฟฟ้าและเชื้อเพลิง(Cost)	68	4%	270	3%	270	3%	270	270	270	270	270	270	270
ค่าหน้า (Cost)	2	0%	8	0%	8	0%	8	8	8	8	8	8	8
ค่าวัสดุสิ้นเปลือง(Cost)	75	4%	300	4%	300	4%	300	300	300	300	300	300	300
ค่าเสื่อมราคาอาคารในโครงการ	-	0%	278	3%	278	3%	278	278	278	278	278	278	278
ค่าเสื่อมราคาเครื่องจักร	-	0%	1,090	13%	1,090	13%	1,090	1,090	1,090	1,090	1,090	1,090	1,090
รวม ใ้ต้นทุนการผลิต	1,44	8%	1,946	23%	1,946	23%	1,946	1,946	1,946	1,946	1,946	1,946	1,946
รวมต้นทุนการผลิต	1,791	102%	8,534	100%	8,534	100%	8,534	8,534	8,534	8,534	8,534	8,534	8,534
ยอดเงินค้ำระหว่างผลิตคัพเวด	-		37		178	2%	178	178	178	178	178	178	178
หัก เงินค้ำระหว่างผลิตปลายงวด	(37)		(178)		(178)		(178)	(178)	(178)	(178)	(178)	(178)	(178)
ต้นทุนผลิตสินค้าสำเร็จรูป	1,754	100%	8,393	98%	8,534	100%	8,534	8,534	8,534	8,534	8,534	8,534	8,534

- หมายเหตุ ปัจจุบันปี 0
- 1. สัตว์ควัดดูดิบ 60 วัน
 - 2. สัตว์คูลินค้ำระหว่างผลิต 5 วัน
 - 3. % สิ้นค้ำระหว่างผลิตที่เสร็จ 100%
 - 4. วัตถุดิบเชื้อ 50%
 - 5. ระยะเวลาเครดิต 15 วัน
- หมายเหตุ สัตว์ควัดดูดิบ
- 1. สัตว์คูลินค้ำระหว่างผลิต 60 วัน
 - 2. สัตว์คูลินค้ำระหว่างผลิต 5 วัน
 - 3. % สิ้นค้ำระหว่างผลิต 100%
 - 4. วัตถุดิบเชื้อ 50%
 - 5. ระยะเวลาเครดิต 15 วัน

ภาคผนวก 8.1

แสดงรายละเอียดงบประมาณค่าใช้จ่ายและกำไร(ขาดทุน)ในงบดำเนินงาน
ณ กำลัการผลิตร้อยละ 50 ของโครงการผลิตสารเคมีจากพืชธรรมชาติ (สารสกัดจากสะเดา)
การผลิตแบบที่ 1 ต้นทุนการผลิตปกติ
ณ ระดับอัตราคิดร้อยละ 8

หน่วย : พันบาท

รายการ	ปีที่ 0	โครงการปี								
		1	2	3	4	5	6	7	8	9
รายได้รวม	-	14,700	16,800	16,800	16,800	16,800	16,800	16,800	16,800	16,800
ต้นทุนขาย :										
สินค้าคงคลัง	-	148	762	775	775	775	775	775	775	775
รวม ต้นทุนสินค้าสำเร็จรูป	1,182	6,094	6,198	6,198	6,198	6,198	6,198	6,198	6,198	6,198
หัก สินค้าคงคลัง	(148)	(762)	(775)	(775)	(775)	(775)	(775)	(775)	(775)	(775)
รวมต้นทุนขาย	1,035	5,480	6,185	6,198	6,198	6,198	6,198	6,198	6,198	6,198
กำไรขั้นต้น	(1,035)	9,220	10,615	10,602	10,602	10,602	10,602	10,602	10,602	10,602
ค่าใช้จ่ายในการขายและบริหาร										
เงินเดือน	1,380	1,380	1,380	1,380	1,380	1,380	1,380	1,380	1,380	1,380
ค่าใช้จ่ายสำนักงาน/คอมพิวเตอร์ / ประชาสัมพันธ์	1,800	1,800	1,800	1,800	1,800	1,800	1,800	1,800	1,800	1,800
ค่าขนส่ง/น้ำมันรถยนต์	300	300	300	300	300	300	300	300	300	300
ค่าเบี้ยประกันภัย (ต่อปี)	150	150	150	150	150	150	150	150	150	150
ค่าธรรมเนียมค่าประกัน (ต่อปี)	200	200	200	200	200	200	200	200	200	200
ค่าเสื่อมราคารถยนต์	-	340	340	340	340	340	-	-	-	-
ดอกเบี้ยเงินกู้ร้อยละ 8	1,551	1,316	1,183	1,040	884	716	534	336	122	122
ภาษีมูลค่าเพิ่ม ฯลฯ	(49)	1,018	1,018	1,018	1,018	1,018	1,018	1,018	1,018	1,018
กำไรจากการดำเนินงานก่อนภาษี	(6,366)	2,771	4,111	4,231	4,374	4,530	5,038	5,220	5,418	5,632
หัก ภาษีเงินได้ (30%)	-	831	1,233	1,269	1,312	1,359	1,511	1,566	1,625	1,689
กำไรสุทธิ(ขาดทุน)	(6,366)	1,939	2,878	2,962	3,062	3,171	3,527	3,654	3,792	3,942
กำไรสุทธิ(ขาดทุน)สะสมยกไป	(6,366)	(4,427)	(1,549)	1,413	4,475	7,646	11,173	14,827	18,619	22,561

หมายเหตุ

ปีจุดขึ้น

30

วัน

โครงการ

30

วัน

ภาคผนวก 8.1-1

แสดงรายละเอียดประมาณค่าใช้จ่ายและกำไร(ขาดทุน)ในการดำเนินงาน

ณ กำลังการผลิตร้อยละ 50 ของโครงการผลิตสารเคมีจากพืชธรรมชาติ (สารสกัดจากสะเดา)

การผลิตแบบที่ 1 ต้นทุนการผลิตเพิ่มร้อยละ 5

ณ ระดับอัตราคิดลดร้อยละ 8

หน่วย : พันบาท

รายการ	ปีที่ 0	โครงการปี								
		1	2	3	4	5	6	7	8	9
รายได้รวม	-	14,700	16,800	16,800	16,800	16,800	16,800	16,800	16,800	16,800
ต้นทุนขาย :										
สินค้าคงคลังต้นงวด	-	155	791	805	805	805	805	805	805	805
ต้นทุนสินค้าสำเร็จรูป	1,241	6,332	6,440	6,440	6,440	6,440	6,440	6,440	6,440	6,440
สินค้าคงคลังงวด	(155)	(791)	(805)	(805)	(805)	(805)	(805)	(805)	(805)	(805)
รวมต้นทุนขาย	1,086	5,695	6,426	6,440	6,440	6,440	6,440	6,440	6,440	6,440
กำไรขั้นต้น	(1,086)	9,005	10,374	10,361	10,361	10,361	10,361	10,361	10,361	10,361
ค่าใช้จ่ายในการขายและบริหาร										
เงินเดือน	1,449	1,449	1,449	1,449	1,449	1,449	1,449	1,449	1,449	1,449
ค่าใช้จ่ายสำนักงาน/คอมมิชชั่น/ประชาสัมพันธ์	1,890	1,890	1,890	1,890	1,890	1,890	1,890	1,890	1,890	1,890
ค่าขนส่ง/หัวหีบรถยนต์	315	315	315	315	315	315	315	315	315	315
ค่าเบี้ยประกันภัย (ต่อปี)	158	158	150	150	150	150	150	150	150	150
ค่าธรรมเนียมค่าประกัน (ต่อปี)	210	210	200	200	200	200	200	200	200	200
ค่าเสื่อมราคารถยนต์	-	340	340	340	-	-	-	-	-	-
ดอกเบี้ยเงินกู้ร้อยละ 8	1,551	1,438	1,316	1,183	884	716	534	386	122	
ภาษีมูลค่าเพิ่ม ฯ ล ฯ	(52)	832	1,010	1,010	1,010	1,010	1,010	1,010	1,010	1,010
กำไรจากการดำเนินงานก่อนภาษี	(6,607)	2,373	3,704	3,823	4,307	4,462	4,631	4,813	5,010	5,224
หัก ภาษีเงินได้ (30 %)	-	712	1,111	1,147	1,292	1,339	1,389	1,444	1,503	1,567
กำไรสุทธิ(ขาดทุน)	(6,607)	1,661	2,593	2,676	3,015	3,124	3,241	3,369	3,507	3,657
กำไรสุทธิ(ขาดทุน)สะสมยกไป	(6,607)	(4,946)	(2,353)	324	3,338	6,462	9,703	13,072	16,579	20,236

หมายเหตุ

สื่อคลื่นค่าสำเร็จรูป

ปีฐาน

30

วัน

โครงการ

30

วัน

ภาคผนวก ก.1-2

แสดงรายละเอียดประมาณค่าใช้จ่ายและกำไร(ขาดทุน)ในงวดดำเนินงาน

ณ กำลั้งการผลิตร้อยละ 50 ของโครงการผลิตสารเคมีจากพืชธรรมชาติ (สารสกัดจากสะเดา)

การผลิตแบบที่ 1 ต้นทุนการผลิตเพิ่มร้อยละ 10

ณ ระดับอัตราคิดลดร้อยละ 8

หน่วย : พันบาท

รายการ	ปีที่ 0	โครงการปี								
		1	2	3	4	5	6	7	8	9
รายได้รวม	-	14,700	16,800	16,800	16,800	16,800	16,800	16,800	16,800	16,800
ต้นทุนขาย :										
สินค้าคงคลัง	-	163	821	835	835	835	835	835	835	835
รวม ต้นทุนสินค้าสำเร็จรูป	1,301	6,569	6,681	6,681	6,681	6,681	6,681	6,681	6,681	6,681
หัก สินค้าปลายงวด	(163)	(821)	(835)	(835)	(835)	(835)	(835)	(835)	(835)	(835)
รวมต้นทุนขาย	1,138	5,911	6,667	6,681	6,681	6,681	6,681	6,681	6,681	6,681
กำไรขั้นต้น	(1,138)	8,789	10,133	10,119	10,119	10,119	10,119	10,119	10,119	10,119
ค่าใช้จ่ายในการขายและบริหาร										
เงินเดือน	1,518	1,518	1,518	1,518	1,518	1,518	1,518	1,518	1,518	1,518
ค่าใช้จ่ายสำนักงาน/คอมมิชชั่น/ประชาสัมพันธ์	1,980	1,980	1,980	1,980	1,980	1,980	1,980	1,980	1,980	1,980
ค่าขนส่ง/น้ำมันรถยนต์	330	330	330	330	330	330	330	330	330	330
ค่าเบี้ยประกันภัย (ต่อปี)	165	150	150	150	150	150	150	150	150	150
ค่าธรรมเนียมค่าประกัน (ต่อปี)	220	200	200	200	200	200	200	200	200	200
ค่าเสื่อมราคารถยนต์	-	340	340	340	-	-	-	-	-	-
ดอกเบี้ยเงินกู้ร้อยละ 8	1,551	1,438	1,316	1,183	1,040	884	716	534	336	122
ภาษีมูลค่าเพิ่ม ฯลฯ	(53)	822	1,002	1,002	1,002	1,002	1,002	1,002	1,002	1,002
กำไรจากการดำเนินงานก่อนภาษี	(6,849)	1,977	3,297	3,416	3,899	4,055	4,223	4,405	4,603	4,816
หัก ภาษีเงินได้ (30 %)	-	593	989	1,025	1,170	1,216	1,267	1,322	1,381	1,445
กำไรสุทธิ(ขาดทุน)	(6,849)	1,384	2,308	2,391	2,729	2,838	2,956	3,084	3,222	3,371
กำไรสุทธิ(ขาดทุน)สะสมยกไป	(6,849)	(5,465)	(3,157)	(766)	1,964	4,802	7,758	10,841	14,063	17,435

หมายเหตุ

สต็อกสินค้าสำเร็จรูป

ปัจจุบัน

30

วัน

โครงการ

30

วัน

ภาคผนวก 8.1-2

แสดงรายละเอียดประมาณค่าใช้จ่ายและกำไร(ขาดทุน)ในงบกำไรขาดทุน

ณ กำลัผลการดำเนินงาน 50 ของโครงการผลิตสารเคมีจากพืชธรรมชาติ (สารสกัดจากสะเดา)

การผลิตแบบที่ 1 ต้นทุนการผลิตเพิ่มร้อยละ 10

ณ ระดับอัตราคิดลดร้อยละ 8

หน่วย: พันบาท

รายการ	ปีที่ 0	โครงการปี								
		1	2	3	4	5	6	7	8	9
รายได้รวม	-	14,700	16,800	16,800	16,800	16,800	16,800	16,800	16,800	16,800
ต้นทุนขาย :										
สินค้าคงคลัง	-	163	821	835	835	835	835	835	835	835
ต้นทุนสินค้าสำเร็จรูป	1,301	6,569	6,681	6,681	6,681	6,681	6,681	6,681	6,681	6,681
หนี้ สินค้าคงคลัง	(163)	(821)	(835)	(835)	(835)	(835)	(835)	(835)	(835)	(835)
รวมต้นทุนขาย	1,138	5,911	6,667	6,681	6,681	6,681	6,681	6,681	6,681	6,681
กำไรขั้นต้น	(1,138)	8,789	10,133	10,119	10,119	10,119	10,119	10,119	10,119	10,119
ค่าใช้จ่ายในการขายและบริหาร										
เงินเดือน	1,518	1,518	1,518	1,518	1,518	1,518	1,518	1,518	1,518	1,518
ค่าใช้จ่ายสำนักงาน/คอมพิวฯ /ประชาสัมพันธ์	1,980	1,980	1,980	1,980	1,980	1,980	1,980	1,980	1,980	1,980
ค่าขนส่ง/น้ำมันรถยนต์	330	330	330	330	330	330	330	330	330	330
ค่าเบี้ยประกัน (ต่อปี)	165	150	150	150	150	150	150	150	150	150
ค่าธรรมเนียมค่าประกัน (ต่อปี)	220	200	200	200	200	200	200	200	200	200
ค่าเสื่อมราคารถยนต์	-	340	340	340	-	-	-	-	-	-
ดอกเบี้ยเงินกู้ร้อยละ 8	1,551	1,438	1,316	1,183	1,040	884	716	534	336	122
ภาษีมูลค่าเพิ่ม ๗ ๓ ๗	(53)	822	1,002	1,002	1,002	1,002	1,002	1,002	1,002	1,002
กำไรจากการดำเนินงานก่อนภาษี	(6,849)	1,977	3,297	3,416	3,899	4,055	4,223	4,405	4,603	4,816
หัก ภาษีเงินได้ (30 %)	-	593	989	1,025	1,170	1,216	1,267	1,322	1,381	1,445
กำไรสุทธิ(ขาดทุน)	(6,849)	1,384	2,308	2,391	2,729	2,838	2,956	3,084	3,222	3,371
กำไรสุทธิ(ขาดทุน)สะสมยกไป	(6,849)	(5,465)	(3,157)	(766)	1,964	4,802	7,758	10,841	14,063	17,435

หมายเหตุ

สต็อกสินค้าสำเร็จรูป

ปัจจุบัน

30

วัน

โครงการ

30

วัน

ภาคผนวก 8.1-3

แสดงรายละเอียดงบประมาณค่าใช้จ่ายและกำไร(ขาดทุน)ในงบดำเนินงาน

ณ กำลังการผลิตร้อยละ 50 ของโครงการผลิตสารเคมีจากพืชธรรมชาติ (สารสกัดจากสะเดา)

การผลิตแบบที่ 1 ต้นทุนการผลิตเพิ่มร้อยละ 15

ณ ระดับอัตราคิดลดร้อยละ 8

หน่วย : พันบาท

รายการ	ปีที่ 0	โครงการปี											
		1	2	3	4	5	6	7	8	9			
รายได้รวม	-	14,700	16,800	14%	16,800	16,800	16,800	16,800	16,800	16,800	16,800	16,800	16,800
ต้นทุนขาย :													
สินค้าคงหวด	-	170	851	5%	851	865	865	865	865	865	865	865	865
ต้นทุนสินค้าสำเร็จรูป	1,360	6,807	6,807	41%	6,923	6,923	6,923	6,923	6,923	6,923	6,923	6,923	6,923
สินค้านำเข้า	(170)	(851)	(851)		(865)	(865)	(865)	(865)	(865)	(865)	(865)	(865)	(865)
รวมต้นทุนขาย	1,190	6,126	6,807	41%	6,908	6,923	6,923	6,923	6,923	6,923	6,923	6,923	6,923
กำไรขั้นต้น	(1,190)	8,574	9,993	59%	9,892	9,878	9,878	9,878	9,878	9,878	9,878	9,878	9,878
ค่าใช้จ่ายในการขายและบริหาร													
เงินเดือน	1,587	1,587	1,587	9%	1,587	1,587	1,587	1,587	1,587	1,587	1,587	1,587	1,587
ค่าใช้จ่ายสำนักงาน/คอมพิวฯ /ประชาสัมพันธ์	2,070	2,070	2,070	12%	2,070	2,070	2,070	2,070	2,070	2,070	2,070	2,070	2,070
ค่าขนส่ง/น้ำมันรถยนต์	345	345	345	2%	345	345	345	345	345	345	345	345	345
ค่าเบี้ยประกันภัย (ต่อปี)	173	173	173	1%	173	173	173	173	173	173	173	173	173
ค่าธรรมเนียมค่าประกัน (ต่อปี)	230	230	230	1%	230	230	230	230	230	230	230	230	230
ค่าเสื่อมราคารถยนต์	-	340	340	2%	340	340	340	340	340	340	340	340	340
ดอกเบี้ยเงินกู้ร้อยละ 8	1,551	1,438	1,316	10%	1,183	1,040	884	716	534	336	122	122	122
ภาษีมูลค่าเพิ่ม ๓ ๓ ๗	(55)	812	994	6%	994	994	994	994	994	994	994	994	994
กำไรจากการดำเนินงานก่อนภาษี	(7,090)	1,580	2,938	17%	2,970	3,439	3,594	3,763	3,945	4,142	4,356	4,356	4,356
หัก ภาษีเงินได้ (30 %)	-	474	882	5%	891	1,032	1,078	1,129	1,184	1,243	1,307	1,307	1,307
กำไรสุทธิ(ขาดทุน)	(7,090)	1,106	2,057	8%	2,079	2,407	2,516	2,634	2,762	2,900	3,049	3,049	3,049
กำไรสุทธิ(ขาดทุน)สะสมยกไป	(7,090)	(5,984)	(3,927)	-41%	(1,848)	559	3,075	5,709	8,471	11,371	14,420	14,420	14,420

หมายเหตุ

สต็อกสินค้าสำเร็จรูป

มีจำนวน

30 วัน

โครงการ

30

วัน

ภาคผนวก 8.1-4

แสดงรายละเอียดประมาณค่าใช้จ่ายและกำไร(ขาดทุน)ในการดำเนินงาน

ณ กำลังการผลิตร้อยละ 50 ของโครงการผลิตสารเคมีจากพืชธรรมชาติ (สารสกัดจากสะเดา)

การผลิตแบบที่ 1 ต้นทุนการผลิตเพิ่มร้อยละ 20

ณ ระดับอัตราคิดลดร้อยละ 8

หน่วย : พันบาท

รายการ	ปีที่ 0	โครงการปี								
		1	2	3	4	5	6	7	8	9
รายได้รวม	-	14,700	16,800	16,800	16,800	16,800	16,800	16,800	16,800	16,800
ต้นทุนขาย :										
สินค้าต้นงวด	-	177	881	896	896	896	896	896	896	896
ต้นทุนสินค้าสำเร็จรูป	1,419	7,045	7,164	7,164	7,164	7,164	7,164	7,164	7,164	7,164
หัก สินค้าปลายงวด	(177)	(881)	(896)	(896)	(896)	(896)	(896)	(896)	(896)	(896)
รวมต้นทุนขาย	1,241	6,342	7,149	7,164	7,164	7,164	7,164	7,164	7,164	7,164
กำไรขั้นต้น	(1,241)	8,358	9,651	9,636	9,636	9,636	9,636	9,636	9,636	9,636
ค่าใช้จ่ายในการขายและบริหาร										
เงินเดือน	1,656	1,656	1,656	1,656	1,656	1,656	1,656	1,656	1,656	1,656
ค่าใช้จ่ายสำนักงาน/คอมมิชชั่น/ประชาสัมพันธ์	2,160	2,160	2,160	2,160	2,160	2,160	2,160	2,160	2,160	2,160
ค่าขนส่ง/น้ำมันรถยนต์	360	360	360	360	360	360	360	360	360	360
ค่าเบี้ยประกันภัย (ต่อปี)	180	180	180	180	180	180	180	180	180	180
ค่าธรรมเนียมค่าประกัน (ต่อปี)	240	240	240	240	240	240	240	240	240	240
ค่าเสื่อมราคารถยนต์	-	340	340	340	-	-	-	-	-	-
ดอกเบี้ยเงินกู้ร้อยละ 8	1,551	1,438	1,316	1,183	884	716	534	336	122	
ภาษีมูลค่าเพิ่ม ฯลฯ	(57)	802	986	986	986	986	986	986	986	986
กำไรจากการดำเนินงานก่อนภาษี	(7,331)	1,182	2,413	2,530	3,014	3,169	3,338	3,520	3,717	3,931
หัก ภาษีเงินได้ (30%)	-	355	724	759	904	951	1,001	1,056	1,115	1,179
กำไรสุทธิ(ขาดทุน)	(7,331)	828	1,689	1,771	2,110	2,219	2,336	2,464	2,602	2,752
กำไรสุทธิ(ขาดทุน)สะสมยกไป	(7,331)	(6,503)	(4,814)	(3,043)	(933)	1,285	3,622	6,086	8,688	11,440

หมายเหตุ

สต็อกสินค้าสำเร็จรูป

ปัจจุบัน

30

วัน

โครงการ

30

วัน

ภาคผนวก 8.1-5

แสดงรายละเอียดประมาณค่าใช้จ่ายและกำไร(ขาดทุน)ในงวดดำเนินงาน

ณ กำลังการผลิตร้อยละ 50 ของโครงการผลิตสารเคมีจากพืชธรรมชาติ (สารสกัดจากสะเดา)

การผลิตแบบที่ 1 ต้นทุนการผลิตเพิ่มร้อยละ 25

ณ ระดับอัตราคิดลดร้อยละ 8

หน่วย : พันบาท

รายการ	ปีที่ 0	โครงการปี											
		1	2	3	4	5	6	7	8	9			
รายได้รวม	-	14,700	100%	16,800	14%	16,800	16,800	16,800	16,800	16,800	16,800	16,800	16,800
ต้นทุนขาย :													
สินค้าคงคลัง	-	185		910	5%	865	926	926	926	926	926	926	926
ต้นทุนสินค้าสำเร็จรูป	1,478	7,283	50%	6,923	41%	7,406	7,406	7,406	7,406	7,406	7,406	7,406	7,406
หัก สินค้าปลายงวด	(185)	(910)		(865)		(926)	(926)	(926)	(926)	(926)	(926)	(926)	(926)
รวมต้นทุนขาย	1,293	6,557	45%	6,968	41%	7,345	7,406	7,406	7,406	7,406	7,406	7,406	7,406
กำไรขั้นต้น	(1,293)	8,143	55%	9,832	59%	9,455	9,395	9,395	9,395	9,395	9,395	9,395	9,395
ค่าใช้จ่ายในการขายและบริหาร													
เงินเดือน	1,725	1,725	12%	1,725	10%	1,725	1,725	1,725	1,725	1,725	1,725	1,725	1,725
ค่าใช้จ่ายสำนักงาน/คอมมิชชั่น/ประชาสัมพันธ์	2,250	2,250	15%	2,250	13%	2,250	2,250	2,250	2,250	2,250	2,250	2,250	2,250
ค่าขนส่ง/น้ำมันรถยนต์	375	375	3%	375	2%	375	375	375	375	375	375	375	375
ค่าเบี้ยประกันภัย (ต่อปี)	188	188	1%	188	1%	188	188	188	188	188	188	188	188
ค่าธรรมเนียมค่าประกัน (ต่อปี)	250	250	2%	250	1%	250	250	250	250	250	250	250	250
ค่าเสื่อมราคารถยนต์	-	340	2%	340	2%	340	-	-	-	-	-	-	-
ดอกเบี้ยเงินกู้ร้อยละ 8	1,551	1,438	10%	1,316	8%	1,183	1,040	884	716	534	336	122	122
ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 ٪	(59)	792	5%	979	6%	979	979	979	979	979	979	979	979
กำไรจากการดำเนินงานก่อนภาษี	(7,572)	785	5%	2,411	14%	2,166	2,589	2,744	2,913	3,095	3,292	3,506	3,506
หัก ภาษีเงินได้ (30 %)	-	236	2%	723	4%	650	777	823	874	928	988	1,052	1,052
กำไรสุทธิ(ขาดทุน)	(7,572)	550	4%	1,688	10%	1,516	1,812	1,921	2,039	2,166	2,305	2,454	2,454
กำไรสุทธิ(ขาดทุน)สะสมยกไป	(7,572)	(7,022)	-48%	(5,335)	-32%	(3,819)	(2,007)	(86)	1,953	4,120	6,424	8,878	8,878

หมายเหตุ

สต็อกสินค้าสำเร็จรูป

ปิดบัญชี

30

วัน

โครงการ

30

วัน

ภาคผนวก 8.1-6

แสดงรายละเอียดประมาณค่าใช้จ่ายและกำไร(ขาดทุน)ในการดำเนินงาน

ณ กำเริงการผลิตร้อยละ 50 ของโครงการผลิตสารเคมีจากพืชธรรมชาติ (สารสกัดจากสะเดา)

การผลิตแบบที่ 1 ต้นทุนอัตราดอกเบี้ยเพิ่มเป็นร้อยละ 9

ณ ระดับอัตราคิดลดร้อยละ 8

หน่วย : พันบาท

รายการ	ปีที่ 0	โครงการปี								
		1	2	3	4	5	6	7	8	9
รายได้รวม	-	14,700	16,800	16,800	16,800	16,800	16,800	16,800	16,800	16,800
ต้นทุนขาย :										
สินค้าคงคลัง	-	148	762	775	775	775	775	775	775	775
ต้นทุนสินค้าสำเร็จรูป	1,182	6,094	6,198	6,198	6,198	6,198	6,198	6,198	6,198	6,198
หนี้ สินค้าปลายงวด	(148)	(762)	(775)	(775)	(775)	(775)	(775)	(775)	(775)	(775)
รวมต้นทุนขาย	1,035	5,480	6,185	6,198	6,198	6,198	6,198	6,198	6,198	6,198
กำไรขั้นต้น	(1,035)	9,220	10,615	10,602	10,602	10,602	10,602	10,602	10,602	10,602
ค่าใช้จ่ายในการขายและบริหาร										
เงินเดือน	1,380	1,380	1,380	1,380	1,380	1,380	1,380	1,380	1,380	1,380
ค่าใช้จ่ายสำนักงาน/คอมมิวนิตี/ประชาสัมพันธ์	1,800	1,800	1,800	1,800	1,800	1,800	1,800	1,800	1,800	1,800
ค่าขนส่ง/น้ำมันรถยนต์	300	300	300	300	300	300	300	300	300	300
ค่าเบี้ยประกันภัย (ต่อปี)	150	150	150	150	150	150	150	150	150	150
ค่าธรรมเนียมค่าประกัน (ต่อปี)	200	200	200	200	200	200	200	200	200	200
ค่าเสื่อมราคารถยนต์	-	340	340	340	340	340	-	-	-	-
ดอกเบี้ยเงินกู้ร้อยละ 9	1,748	1,626	1,494	1,349	1,190	1,016	825	619	392	143
ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %	(49)	841	1,018	1,018	1,018	1,018	979	1,176	1,176	1,176
กำไรจากการดำเนินงานก่อนภาษี	(6,563)	2,582	3,933	4,065	4,224	4,398	4,967	4,977	5,204	5,453
หัก ภาษีเงินได้ (30 %)	-	775	1,180	1,220	1,267	1,319	1,490	1,493	1,561	1,636
กำไรสุทธิ(ขาดทุน)	(6,563)	1,808	2,753	2,846	2,957	3,078	3,477	3,484	3,643	3,817
กำไรสุทธิ(ขาดทุน)สะสมยกไป	(6,563)	(4,755)	(2,002)	844	3,801	6,879	10,356	13,840	17,483	21,300

หมายเหตุ สิ้นสุดสินค้าสำเร็จรูป ปัจจุบัน 30 วัน โครงการ 30 วัน

ภาคผนวก 8.1-1-7

แสดงรายละเอียดประมาณค่าใช้จ่ายและกำไร(ขาดทุน)ในการดำเนินงาน

ณ กำลัการผลิตรายละ 50 ของโครงการผลิตสารเคมีจากพืชธรรมชาติ (สารสกัดจากสะเดา)

การผลิตรายละ 1 ต้นทุนอัตราดอกเบี้ยเพิ่มเป็นร้อยละ 11

ณ ระดับอัตราคิดลดร้อยละ 8

หน่วย : พันบาท

รายการ	ปีที่ 0	โครงการปี								
		1	2	3	4	5	6	7	8	9
รายได้อรวม	-	14,700	16,800	16,800	16,800	16,800	16,800	16,800	16,800	16,800
ต้นทุนขาย :										
สินค้าคงหวด	-	148	762	775	775	775	775	775	775	775
มวด ต้นทุนสินค้ำสำเร็จรูป	1,182	6,094	6,198	6,198	6,198	6,198	6,198	6,198	6,198	6,198
หัด สินค้ำคงหวด	(148)	(762)	(775)	(775)	(775)	(775)	(775)	(775)	(775)	(775)
รวมต้นทุนขาย	1,035	5,480	6,185	6,198	6,198	6,198	6,198	6,198	6,198	6,198
กำไรขั้นต้น	(1,035)	9,220	10,615	10,602	10,602	10,602	10,602	10,602	10,602	10,602
ค่าใ้จ่ายในการขายและบริหาร										
เงินเห็ท	1,380	1,380	1,380	1,380	1,380	1,380	1,380	1,380	1,380	1,380
ค่าใ้จ่ายล้่าจ้างงาน/คอมมิชฯ /ประชาล้่า	1,800	1,800	1,800	1,800	1,800	1,800	1,800	1,800	1,800	1,800
ค่าขนส่ง/ห้่าห้รถยนต์	300	300	300	300	300	300	300	300	300	300
ค่าเบ็ยประกัน (ต่อปี)	150	150	150	150	150	150	150	150	150	150
ค่าธรรมเห็ยมค้ำประกัน (ต่อปี)	200	200	200	200	200	200	200	200	200	200
ค่าเล็อมราคารถยนต์	-	340	340	340	340	340	-	-	-	-
คอบเบ็ยเงินกู้ร้อยละ 11	2,143	2,008	1,858	1,690	1,503	1,294	1,062	802	512	189
ภาษีมูลค่าเห็ท ๓ ล ๓	(49)	841	1,018	1,018	1,018	1,018	1,176	1,176	1,176	1,176
กำไรจากการด้า่งเงินงานก่อนภาษี	(6,958)	2,201	3,569	3,754	3,911	4,120	4,534	4,794	5,084	5,407
หัก ภาษีเงินได้ (30 %)	-	660	1,071	1,117	1,173	1,236	1,360	1,438	1,525	1,622
กำไรสุทธิ(ขาดทุน)	(6,958)	1,540	2,498	2,607	2,738	2,884	3,174	3,356	3,559	3,785
กำไรสุทธิ(ขาดทุน)สะสมยกไป	(6,958)	(5,417)	(2,919)	(312)	2,426	5,309	8,483	11,839	15,398	19,183

หมายเหตุ

สต็อกสินค้ำสำเร็จรูป

ป้ดอุปม

30

วัน

โครงการ

30

วัน

ภาคผนวก 8.1-8

แสดงรายละเอียดประมาณค่าใช้จ่ายและกำไร(ขาดทุน)ในการดำเนินงาน

ณ กำลัการผลิตร้อยละ 50 ของโครงการผลิตสารเคมีจากพืชธรรมชาติ (สารสกัดจากสะเดา)

การผลิตแบบที่ 1 ต้นทุนอัตราดอกเบี้ยเพิ่มเป็นร้อยละ 13

ณ ระดับอัตราคิดลดร้อยละ 8

หน่วย : พันบาท

รายการ	ปีที่ 0	โครงการปี								
		1	2	3	4	5	6	7	8	9
รายได้รวม	-	14,700	16,800	16,800	16,800	16,800	16,800	16,800	16,800	16,800
ต้นทุนขาย :										
สินค้าต้นงวด	-	148	762	775	775	775	775	775	775	775
งวด ต้นทุนสินค้าสำเร็จรูป	1,182	6,094	6,198	6,198	6,198	6,198	6,198	6,198	6,198	6,198
หัก สินค้าปลายงวด	(148)	(762)	(775)	(775)	(775)	(775)	(775)	(775)	(775)	(775)
รวมต้นทุนขาย	1,035	5,480	6,185	6,198	6,198	6,198	6,198	6,198	6,198	6,198
กำไรขั้นต้น	(1,035)	9,220	10,615	10,602	10,602	10,602	10,602	10,602	10,602	10,602
ค่าใช้จ่ายในการขายและบริหาร										
เงินเดือน	1,380	1,380	1,380	1,380	1,380	1,380	1,380	1,380	1,380	1,380
ค่าใช้จ่ายสำนักงาน/คอมพิวเตอร์/ประชาสัมพันธ์	1,800	1,800	1,800	1,800	1,800	1,800	1,800	1,800	1,800	1,800
ค่าขนส่ง/น้ำมันรถยนต์	300	300	300	300	300	300	300	300	300	300
ค่าเบี้ยประกันภัย (ต่อปี)	150	150	150	150	150	150	150	150	150	150
ค่าธรรมเนียมค่าประกัน (ต่อปี)	200	200	200	200	200	200	200	200	200	200
ค่าเสื่อมราคารถยนต์	-	340	340	340	340	340	-	-	-	-
ดอกเบี้ยเงินกู้ร้อยละ 13	2,539	2,231	2,231	2,044	1,832	1,590	1,315	1,002	646	240
ภาษีมูลค่าเพิ่ม ฯลฯ	(49)	841	1,018	1,018	1,018	1,018	1,176	1,176	1,176	1,176
กำไรจากการดำเนินงานก่อนภาษี	(7,354)	1,813	3,196	3,370	3,582	3,824	4,281	4,594	4,950	5,356
หัก ภาษีเงินได้ (30 %)	-	544	959	1,011	1,075	1,147	1,284	1,378	1,485	1,607
กำไรสุทธิ(ขาดทุน)	(7,354)	1,269	2,237	2,359	2,507	2,677	2,997	3,216	3,465	3,749
กำไรสุทธิ(ขาดทุน)สะสมยกไป	(7,354)	(6,085)	(3,848)	(1,489)	1,018	3,695	6,691	9,907	13,372	17,122

หมายเหตุ

สต็อกสินค้าสำเร็จรูป

ปัจจุบัน

30 วัน

โครงการ

30

วัน

ภาคผนวก 8.1-9

แสดงรายละเอียดประมาณค่าใช้จ่ายและกำไร(ขาดทุน)ในการดำเนินงาน

ณ กำลังการผลิตร้อยละ 50 ของโครงการผลิตสารเคมีจากพืชธรรมชาติ (สารสกัดจากสะเดา)

การผลิตแบบที่ 1 ต้นทุนอัตราดอกเบี้ยเพิ่มเป็นร้อยละ 15

ณ ระดับอัตราคิดลดร้อยละ 8

หน่วย : ล้านบาท

รายการ	ปีที่ 0	โครงการปี								
		1	2	3	4	5	6	7	8	9
รายได้รวม	-	14,700	16,800	16,800	16,800	16,800	16,800	16,800	16,800	16,800
ต้นทุนขาย :										
สินค้าคงงวด	-	148	762	775	775	775	775	775	775	775
บวก ต้นทุนสินค้าสำเร็จรูป	1,182	6,094	6,198	6,198	6,198	6,198	6,198	6,198	6,198	6,198
หัก สินค้าปลายงวด	(148)	(762)	(775)	(775)	(775)	(775)	(775)	(775)	(775)	(775)
รวมต้นทุนขาย	1,035	5,480	6,185	6,198	6,198	6,198	6,198	6,198	6,198	6,198
กำไรขั้นต้น	(1,035)	9,220	10,615	10,602	10,602	10,602	10,602	10,602	10,602	10,602
ค่าใช้จ่ายในการขายและบริหาร										
เงินเดือน	1,380	1,380	1,380	1,380	1,380	1,380	1,380	1,380	1,380	1,380
ค่าใช้จ่ายสำนักงาน/คอมพิวเตอร์/ประชาสัมพันธ์	1,800	1,800	1,800	1,800	1,800	1,800	1,800	1,800	1,800	1,800
ค่าขนส่ง/น้ำมันรถยนต์	300	300	300	300	300	300	300	300	300	300
ค่าเบี้ยประกันภัย (ต่อปี)	150	150	150	150	150	150	150	150	150	150
ค่าธรรมเนียมค่าประกัน (ต่อปี)	200	200	200	200	200	200	200	200	200	200
ค่าเสื่อมราคารถยนต์	-	340	340	340	340	340	-	-	-	-
ดอกเบี้ยเงินกู้ร้อยละ 15	2,937	2,787	2,613	2,410	2,175	1,903	1,586	1,219	792	297
ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %	(49)	841	1,018	1,018	1,018	1,018	1,176	1,176	1,176	1,176
กำไรจากการดำเนินงานก่อนภาษี	(7,753)	1,421	2,814	3,003	3,238	3,511	4,010	4,377	4,804	5,299
หัก ภาษีเงินได้ (30 %)	-	426	844	901	972	1,053	1,203	1,313	1,441	1,590
กำไรสุทธิ(ขาดทุน)	(7,753)	995	1,970	2,102	2,267	2,458	2,807	3,064	3,363	3,709
กำไรสุทธิ(ขาดทุน)สะสมยกไป	(7,753)	(6,758)	(4,788)	(2,686)	(419)	2,039	4,846	7,910	11,273	14,982

หมายเหตุ

สต็อกสินค้าสำเร็จรูป

ปิดบัญชี

30

วัน

โครงการ

30

วัน

จำนวน

ภาคผนวก 8.1-10

แสดงรายละเอียดประมาณค่าใช้จ่ายและกำไร(ขาดทุน)ในการดำเนินงาน

ณ กำลังการผลิตร้อยละ 50 ของโครงการผลิตสารเคมีจากพืชธรรมชาติ (สารสกัดจากสะเดา)

การผลิตแบบที่ 1 ต้นทุนอัตราดอกเบี้ยเพิ่มเป็นร้อยละ 17

ณ ระดับอัตราคิดลดร้อยละ 8

หน่วย : พันบาท

รายการ	ปีที่ 0	โครงการปี											
		1	%	2	3	4	5	6	7	8	9		
รายได้รวม	-	14,700	100%	16,800	14%	16,800	16,800	16,800	16,800	16,800	16,800	16,800	16,800
ต้นทุนขาย :													
สินค้าคงหวด	-	148		762	5%	775	775	775	775	775	775	775	775
ต้นทุนสินค้าสำเร็จรูป	1,182	6,094	41%	6,198	37%	6,198	6,198	6,198	6,198	6,198	6,198	6,198	6,198
สินค้าคงหวด	(148)	(762)		(775)		(775)	(775)	(775)	(775)	(775)	(775)	(775)	(775)
รวมต้นทุนขาย	1,035	5,480	37%	6,185	37%	6,198	6,198	6,198	6,198	6,198	6,198	6,198	6,198
กำไรขั้นต้น	(1,035)	9,220	63%	10,615	63%	10,602	10,602	10,602	10,602	10,602	10,602	10,602	10,602
ค่าใช้จ่ายในการขายและบริการ													
เงินเดือน	1,380	1,380	9%	1,380	8%	1,380	1,380	1,380	1,380	1,380	1,380	1,380	1,380
ค่าใช้จ่ายสำนักงาน/คอมพิวฯ / ประชวสินฯ	1,800	1,800	12%	1,800	11%	1,800	1,800	1,800	1,800	1,800	1,800	1,800	1,800
ค่าขนส่ง/น้ำมันรถยนต์	300	300	2%	300	2%	300	300	300	300	300	300	300	300
ค่าเบี้ยประกันภัย (ต่อปี)	150	150	1%	150	1%	150	150	150	150	150	150	150	150
ค่าธรรมเนียมค้ำประกัน (ต่อปี)	200	200	1%	200	1%	200	200	200	200	200	200	200	200
ค่าเสื่อมราคารถยนต์	-	340	2%	340	2%	340	340	340	-	-	-	-	-
ดอกเบี้ยเงินกู้ร้อยละ 17	3,337	3,184	22%	3,002	18%	2,787	2,592	2,231	1,874	1,452	952	360	360
ภาษีมูลค่าเพิ่ม ๆ ต ๆ	(49)	841	6%	1,018	6%	1,018	1,018	1,018	1,176	1,176	1,176	1,176	1,176
กำไรจากการดำเนินงานก่อนภาษี	(8,152)	1,025	7%	2,425	14%	2,627	2,881	3,183	3,722	4,144	4,644	5,236	5,236
หัก ภาษีเงินได้ (30 %)	-	307	2%	727	4%	788	864	955	1,116	1,243	1,393	1,571	1,571
กำไรสุทธิ(ขาดทุน)	(8,152)	717	5%	1,697	10%	1,839	2,017	2,228	2,605	2,901	3,251	3,665	3,665
กำไรสุทธิ(ขาดทุน)สะสมยกไป	(8,152)	(7,435)	-51%	(5,737)	-34%	(3,898)	(1,881)	347	2,952	5,852	9,103	12,768	12,768

หมายเหตุ สิ้นสุดสินค้าสำเร็จรูป ผลิตขึ้น 30 วัน โครงการ 30 วัน

ภาคผนวก 8.2

แสดงรายละเอียดประมาณค่าใช้จ่ายและกำไร(ขาดทุน)ในงวดดำเนินงาน

ณ กำลัการผลิตรายละ 60 ของโครงการผลิตสารเคมีจากพืชธรรมชาติ (สารสกัดจากสะเดา)

การผลิตแบบที่ 2 ต้นทุนการผลิตปกติ

ณ ระดับอัตราคิดลดร้อยละ 8

หน่วย : พันบาท

รายการ	ปัจจุบัน ปี 0	โครงการปี												
		1	2	3	4	5	6	7	8	9				
รายได้รวม	-	17,640	100%	20,160	14%	20,160	20,160	20,160	20,160	20,160	20,160	20,160	20,160	20,160
ต้นทุนขาย :														
สินค้ำต้นงวด	-	119		831	4%	831	831	831	831	831	831	831	831	831
บวก ต้นทุนสินค้ำสำเร็จรูป	956	6,762	38%	6,649	33%	6,649	6,649	6,649	6,649	6,649	6,649	6,649	6,649	6,649
ลบ สินค้ำปลายงวด	(119)	(845)		(831)		(831)	(831)	(831)	(831)	(831)	(831)	(831)	(831)	(831)
รวมต้นทุนขาย	836	6,036	34%	6,663	33%	6,649	6,649	6,649	6,649	6,649	6,649	6,649	6,649	6,649
กำไรขั้นต้น	(836)	11,604	66%	13,497	67%	13,511	13,511	13,511	13,511	13,511	13,511	13,511	13,511	13,511
ค่าใช้จ่ายในการขายและบริหาร														
เงินต้น	1,380	1,380	8%	1,380	7%	1,380	1,380	1,380	1,380	1,380	1,380	1,380	1,380	1,380
ค่าใช้จ่ายสำนักงาน/คอมพิวฯ /ประชาสัมพันธ์	1,800	1,800	10%	1,800	9%	1,800	1,800	1,800	1,800	1,800	1,800	1,800	1,800	1,800
ค่าขนส่ง/น้ำมันรถยนต์	300	300	2%	300	1%	309	309	318	318	318	328	328	328	338
ค่าเบี้ยประกันภัย (ต่อปี)	150	150	1%	150	1%	150	150	150	150	150	150	150	150	150
ค่าธรรมเนียมเช่าประกัน (ต่อปี)	200	200	1%	200	1%	200	200	200	200	200	200	200	200	200
ค่าเสื่อมราคารถยนต์	-	340	2%	340	2%	340	340	340	340	340	-	-	-	-
ดอกเบี้ยเงินกู้ร้อยละ 8	1,551	1,316	8%	1,183	7%	1,183	1,040	884	716	534	336	336	336	122
ภาษีมูลค่าเพิ่ม ๗ ร ๑	(49)	1,008	6%	1,222	6%	1,222	1,222	1,222	1,222	1,222	1,222	1,222	1,222	1,222
กำไรจากการดำเนินงานก่อนภาษี	(6,168)	4,988	28%	6,927	34%	6,927	7,071	7,217	7,252	7,898	8,095	8,299	8,299	8,299
หัก ภาษีเงินได้ (30 %)	-	1,496	8%	2,078	10%	2,078	2,121	2,165	2,318	2,369	2,429	2,490	2,490	2,490
กำไรสุทธิ (ขาดทุน)	(6,168)	3,492	20%	4,849	24%	4,849	4,949	5,052	5,408	5,528	5,667	5,809	5,809	5,809
กำไรสุทธิ (ขาดทุน) สะสมยกไป	(6,168)	(2,676)	-15%	2,076	10%	6,925	11,875	16,926	22,334	27,862	33,529	39,338	39,338	39,338

หมายเหตุ

สต็อกสินค้ำสำเร็จรูป

ปัจจุบัน

30

วัน

โครงการ

30

วัน

ภาคผนวก 8.2-1

แสดงรายละเอียดงบประมาณค่าใช้จ่ายและกำไร(ขาดทุน)ในการดำเนินงาน

ณ กำลัการผลิตร้อยละ 60 ของโครงการผลิตสารเคมีจากพืชธรรมชาติ (สารสกัดจากสะเดา)

การผลิตแบบที่ 2 ต้นทุนการผลิตเพิ่มร้อยละ 5

ณ ระดับอัตราคิดลดร้อยละ 8

หน่วย : พันบาท

รายการ	ปีที่ 0	โครงการปี										
		1	%	2	3	4	5	6	7	8	9	
รายได้รวม	-	100%	20,160	14%	20,160	20,160	20,160	20,160	20,160	20,160	20,160	20,160
ต้นทุนขาย :												
สินค้าคงหวด	-		850	4%	864	864	864	864	864	864	864	864
ต้นทุนสินค้าสำเร็จรูป	1,357	39%	6,913	34%	6,913	6,913	6,913	6,913	6,913	6,913	6,913	6,913
หัก สินค้าปลายหวด	(170)		(864)		(864)	(864)	(864)	(864)	(864)	(864)	(864)	(864)
รวมต้นทุนขาย	1,188	35%	6,899	34%	6,913	6,913	6,913	6,913	6,913	6,913	6,913	6,913
กำไรขั้นต้น	(1,188)	65%	13,261	66%	13,247	13,247	13,247	13,247	13,247	13,247	13,247	13,247
ค่าใช้จ่ายในการขายและบริหาร												
เงินเดือน	1,449	8%	1,449	7%	1,449	1,449	1,449	1,449	1,449	1,449	1,449	1,449
ค่าใช้จ่ายสำนักงาน/คอมมิชฯ /ประชาสัมพันธ์	1,890	11%	1,890	9%	1,890	1,890	1,890	1,890	1,890	1,890	1,890	1,890
ค่าขนส่ง/น้ำมันรถยนต์	315	2%	315	2%	315	315	315	315	315	315	315	315
ค่าเบี้ยประกันภัย (ต่อปี)	158	1%	158	1%	158	158	158	158	158	158	158	158
ค่าธรรมเนียมโทรศัพท์ (ต่อปี)	210	1%	210	1%	210	210	210	210	210	210	210	210
ค่าเสื่อมราคารถยนต์	-	2%	340	2%	340	340	340	340	-	-	-	-
ดอกเบี้ยเงินกู้ร้อยละ 8	1,551	8%	1,316	7%	1,183	1,040	884	716	534	336	122	122
ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7.5 %	(62)	6%	1,176	6%	1,176	1,010	1,010	1,010	1,010	1,010	1,010	1,010
กำไรจากการดำเนินงานก่อนภาษี	(6,698)	27%	6,408	32%	6,526	6,836	6,991	7,499	7,682	7,879	8,093	8,093
หัก ภาษีเงินได้ (30 %)	-	8%	1,922	10%	1,958	2,051	2,097	2,250	2,304	2,364	2,428	2,428
กำไรสุทธิ(ขาดทุน)	(6,698)	19%	4,486	22%	4,568	4,785	4,894	5,249	5,377	5,515	5,665	5,665
กำไรสุทธิ(ขาดทุน)สะสมยกไป	(6,698)	-19%	1,073	5%	5,642	10,427	15,320	20,570	25,947	31,462	37,127	37,127

หมายเหตุ

สต็อกสินค้าสำเร็จรูป

ปีปัจจุบัน

30

วัน

โครงการ

30

วัน

ภาคผนวก 8.2-2

แสดงรายละเอียดประมาณค่าใช้จ่ายและกำไร(ขาดทุน)ในงบลดค่าเงินงาน

ณ กำลั้งการผลิตร้อยละ 60 ของโครงการผลิตสารเคมีจากพืชธรรมชาติ (สำหรับสกัดจากสะเดา)
การผลิตแบบที่ 2 ต้นทุนการผลิตเพิ่มร้อยละ 10

ณ ระดับอัตราคิดลดร้อยละ 8

หน่วย: พันบาท

รายการ	ปีที่ 0	โครงการปี											
		1	2	3	4	5	6	7	8	9			
รายได้รวม	-	17,640	100%	20,160	14%	20,160	20,160	20,160	20,160	20,160	20,160	20,160	20,160
ต้นทุนขาย :													
สินค้าคงหวด	-	178		882	4%	897	897	897	897	897	897	897	897
ต้นทุนสินค้าสำเร็จรูป	1,422	7,058	40%	7,177	36%	7,177	7,177	7,177	7,177	7,177	7,177	7,177	7,177
สินค้าปลาถหวด	(178)	(882)		(897)		(897)	(897)	(897)	(897)	(897)	(897)	(897)	(897)
รวมต้นทุนขาย	1,244	6,354	36%	7,162	36%	7,177	7,177	7,177	7,177	7,177	7,177	7,177	7,177
กำไรขั้นต้น	(1,244)	11,286	64%	12,998	64%	12,983	12,983	12,983	12,983	12,983	12,983	12,983	12,983
ค่าใช้จ่ายในการขายและบริหาร													
เงินเค็อน	1,518	1,518	9%	1,518	8%	1,518	1,518	1,518	1,518	1,518	1,518	1,518	1,518
ค่าใช้จ่ายสำนักงาน/คอมมิซฯ /ประชาสัมพันธ์	1,980	1,980	11%	1,980	10%	1,980	1,980	1,980	1,980	1,980	1,980	1,980	1,980
ค่าขนส่ง/นำส่งรถหวด	330	330	2%	330	2%	330	330	330	330	330	330	330	330
ค่าเบี่ยประกัน (ต่อปี)	165	165	1%	165	1%	165	165	165	165	165	165	165	165
ค่าธรรมเนียมค่าประกัน (ต่อปี)	220	220	1%	220	1%	220	220	220	220	220	220	220	220
ค่าเสื่อมราคารถหวด	-	340	2%	340	2%	340	340	340	340	340	340	340	340
คอกเบี่ยเงินกู้ร้อยละ 8	1,551	1,438	8%	1,316	7%	1,183	1,040	884	716	534	336	122	122
ภาษีมูลค่าเพิ่ม ฯลฯ	(65)	987	6%	1,203	6%	1,203	1,203	1,203	1,203	1,203	1,203	1,203	1,203
กำไรจากการดำเนินงานก่อนภาษี	(6,943)	4,308	24%	5,926	29%	6,044	6,187	6,343	6,851	7,033	7,231	7,445	7,445
หัก ภาษีเงินได้ (30 %)	-	1,293	7%	1,778	9%	1,813	1,856	1,903	2,055	2,110	2,169	2,233	2,233
กำไรสุทธิ(ขาดทุน)	(6,943)	5,016	17%	4,148	21%	4,231	4,331	4,440	4,796	4,923	5,062	5,211	5,211
กำไรสุทธิ(ขาดทุน)สะสมยกไป	(6,943)	(3,927)	-22%	221	1%	4,452	8,783	13,223	18,019	22,942	28,004	33,215	33,215

หมวดเบญจ

สต็อกสินค้าสำเร็จรูป

ปิลสุเบ็ง

30

โครงการ

30

วัน

ภาคผนวก 8.2-3

แสดงรายละเอียดประมาณค่าใช้จ่ายและกำไร(ขาดทุน)ในงบกำไรขาดทุน

ณ กำลังการผลิตร้อยละ 60 ของโครงการผลิตสารเคมีจากพืชธรรมชาติ (สารสกัดจากสะเดา)

การผลิตแบบที่ 2 ต้นทุนการผลิตเพิ่มร้อยละ 15

ณ ระดับอัตราคิดลดร้อยละ 8

หน่วย : พันบาท

รายการ	ปีที่ 0	โครงการปี												
		1	2	3	4	5	6	7	8	9				
รายได้รวม	-	17,640	100%	20,160	14%	20,160	20,160	20,160	20,160	20,160	20,160	20,160	20,160	20,160
ต้นทุนขาย :														
สินค้าคงคลัง	-	186		915	5%	930	930	930	930	930	930	930	930	930
รวม ต้นทุนสินค้าสำเร็จรูป	1,487	7,318	41%	7,441	37%	7,441	7,441	7,441	7,441	7,441	7,441	7,441	7,441	7,441
หัก สินค้าคงคลัง	(186)	(915)		(930)		(930)	(930)	(930)	(930)	(930)	(930)	(930)	(930)	(930)
รวมต้นทุนขาย	1,301	6,589	37%	7,426	37%	7,441	7,441	7,441	7,441	7,441	7,441	7,441	7,441	7,441
กำไรขั้นต้น	(1,301)	11,051	63%	12,734	63%	12,719	12,719	12,719	12,719	12,719	12,719	12,719	12,719	12,719
ค่าใช้จ่ายในการขายและบริหาร														
เงินเดือน	1,587	1,587	9%	1,587	8%	1,587	1,587	1,587	1,587	1,587	1,587	1,587	1,587	1,587
ค่าใช้จ่ายสำนักงาน/คอมมิชชั่น/ประชาสัมพันธ์	2,070	2,070	12%	2,070	10%	2,070	2,070	2,070	2,070	2,070	2,070	2,070	2,070	2,070
ค่าขนส่ง/น้ำมันรถยนต์	345	345	2%	345	2%	345	345	345	345	345	345	345	345	345
ค่าเบี้ยประกันภัย (ต่อปี)	173	173	1%	173	1%	173	173	173	173	173	173	173	173	173
ค่าธรรมเนียมค่าประกัน (ต่อปี)	230	230	1%	230	1%	230	230	230	230	230	230	230	230	230
ค่าเสื่อมราคารถยนต์	-	340	2%	340	2%	340	340	340	340	340	340	340	340	340
ดอกเบี้ยเงินกู้ร้อยละ 8	340	338	2%	1,316	7%	1,183	1,040	884	716	534	336	122	122	122
ภาษีมูลค่าเพิ่ม ๓ ๓ ๓	(68)	976	6%	1,193	6%	1,193	1,193	1,193	1,193	1,193	1,193	1,193	1,193	1,193
กำไรจากการดำเนินงานก่อนภาษี	(5,977)	4,992	28%	5,481	27%	5,598	5,741	5,897	6,405	6,567	6,785	6,998	6,998	6,998
หัก ภาษีเงินได้ (30 %)	-	1,498	8%	1,644	8%	1,679	1,722	1,769	1,922	1,976	2,035	2,100	2,100	2,100
กำไรสุทธิ(ขาดทุน)	(5,977)	3,494	20%	3,837	19%	3,918	4,019	4,128	4,484	4,611	4,749	4,899	4,899	4,899
กำไรสุทธิ(ขาดทุน)สะสมยกไป	(5,977)	(2,483)	-14%	1,354	7%	5,272	9,291	13,419	17,902	22,513	27,263	32,162	32,162	32,162

หมวดหมู่

สต็อกสินค้าสำเร็จรูป

ปัจจุบัน

30

ไตรมาส

30

วัน

ภาคผนวก 8.2-4

แสดงรายละเอียดประมาณค่าใช้จ่ายและกำไร(ขาดทุน)ในการดำเนินงาน

ณ กำลัการผลิตร้อยละ 60 ของโครงการผลิตสารเคมีจากพืชธรรมชาติ (สารสกัดจากสะเดา)

การผลิตแบบที่ 2 ต้นทุนการผลิตเพิ่มร้อยละ 20

ณ ระดับอัตราคิดลดร้อยละ 8

หน่วย : พันบาท

รายการ	ปีที่ 0	โครงการปี												
		1	2	3	4	5	6	7	8	9				
รายได้รวม	-	17,640	100%	20,160	14%	20,160	20,160	20,160	20,160	20,160	20,160	20,160	20,160	20,160
ต้นทุนขาย :														
สินค้าคงคลัง	-	194		947	5%	963	963	963	963	963	963	963	963	963
รวม ต้นทุนสินค้าสำเร็จรูป	1,551	7,578	43%	7,705	38%	7,705	7,705	7,705	7,705	7,705	7,705	7,705	7,705	7,705
หัก สินค้าคงคลัง	(194)	(947)		(963)		(963)	(963)	(963)	(963)	(963)	(963)	(963)	(963)	(963)
รวมต้นทุนขาย	1,357	6,825	39%	7,689	38%	7,705	7,705	7,705	7,705	7,705	7,705	7,705	7,705	7,705
กำไรขั้นต้น	(1,357)	10,815	61%	12,471	62%	12,455	12,455	12,455	12,455	12,455	12,455	12,455	12,455	12,455
ค่าใช้จ่ายในการขายและบริหาร														
เงินเดือน	1,656	1,656	9%	1,656	8%	1,656	1,656	1,656	1,656	1,656	1,656	1,656	1,656	1,656
ค่าใช้จ่ายสำนักงาน/คอมพิวฯ /ประชาสัมพันธ์	2,160	2,160	12%	2,160	11%	2,160	2,160	2,160	2,160	2,160	2,160	2,160	2,160	2,160
ค่าขนส่ง/น้ำมันรถยนต์	360	360	2%	360	2%	360	360	360	360	360	360	360	360	360
ค่าเบี้ยประกันภัย (ต่อปี)	180	180	1%	180	1%	180	180	180	180	180	180	180	180	180
ค่าธรรมเนียมค่าประกัน (ต่อปี)	240	240	1%	240	1%	240	240	240	240	240	240	240	240	240
ค่าเสื่อมราคารถยนต์	-	340	2%	340	2%	340	340	340	340	340	340	340	340	340
ดอกเบี้ยเงินกู้ร้อยละ 8	1,551	1,438	8%	1,316	7%	1,183	1,040	884	716	534	336	122	-	-
ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 3 1	(71)	965	5%	1,184	6%	1,184	1,184	1,184	1,184	1,184	1,184	1,184	1,184	1,184
กำไรจากการดำเนินงานก่อนภาษี	(7,433)	3,477	20%	5,035	25%	5,152	5,295	5,451	5,959	6,141	6,339	6,552	6,552	6,552
หัก ภาษีเงินได้ (30 %)	-	1,043	6%	1,511	7%	1,546	1,589	1,635	1,788	1,842	1,902	1,966	1,966	1,966
กำไรสุทธิ(ขาดทุน)	(7,433)	2,434	14%	3,525	17%	3,606	3,707	3,815	4,171	4,299	4,437	4,587	4,587	4,587
กำไรสุทธิ(ขาดทุน)สะสมยกไป	(7,433)	(4,999)	-28%	(1,475)	-7%	2,131	5,838	9,654	13,825	18,124	22,561	27,147	27,147	27,147

หมายเหตุ

สต็อกสินค้าสำเร็จรูป

มีจุดนับ

30

วัน

โครงการ

30

วัน

ภาคผนวก 8.2-5

แสดงรายละเอียดงบประมาณค่าใช้จ่ายและกำไร(ขาดทุน)ในการดำเนินงาน

ณ กำลัการผลิตร้อยละ 60 ของโครงการผลิตสารเคมีจากพืชธรรมชาติ (สารสกัดจากสะเดา)

การผลิตแบบที่ 2 ต้นทุนการผลิตเพิ่มร้อยละ 25

ณ ระดับอัตราคิดลดร้อยละ 8

หน่วย: พันบาท

รายการ	ปีที่ 0	โครงการปี											
		1	2	3	4	5	6	7	8	9			
รายได้รวม	-	17,640	20,160	14%	20,160	20,160	20,160	20,160	20,160	20,160	20,160	20,160	20,160
ต้นทุนขาย :													
สินค้าคงหวด	-	202	980	5%	996	996	996	996	996	996	996	996	996
บวม ต้นทุนสินค้าสำเร็จรูป	1,616	7,838	44%	7,970	7,970	7,970	7,970	7,970	7,970	7,970	7,970	7,970	7,970
หัก สินค้าคงหวด	(202)	(980)		(996)	(996)	(996)	(996)	(996)	(996)	(996)	(996)	(996)	(996)
รวมต้นทุนขาย	1,414	7,060	40%	7,953	7,970	7,970	7,970	7,970	7,970	7,970	7,970	7,970	7,970
กำไรขั้นต้น	(1,414)	10,580	60%	12,207	12,191	12,191	12,191	12,191	12,191	12,191	12,191	12,191	12,191
ค่าใช้จ่ายในการขายและบริหาร													
เงินเดือน	1,725	1,725	10%	1,725	1,725	1,725	1,725	1,725	1,725	1,725	1,725	1,725	1,725
ค่าใช้จ่ายสำนักงาน/คอมพิวฯ /ประชาสัมพันธ์	2,250	2,250	13%	2,250	2,250	2,250	2,250	2,250	2,250	2,250	2,250	2,250	2,250
ค่าขนส่ง/น้ำมันรถยนต์	375	375	2%	375	375	375	375	375	375	375	375	375	375
ค่าเบี้ยประกันภัย (ต่อปี)	188	188	1%	188	188	188	188	188	188	188	188	188	188
ค่าธรรมเนียมค่าประกัน (ต่อปี)	250	250	1%	250	250	250	250	250	250	250	250	250	250
ค่าเสื่อมราคารถยนต์	-	340	2%	340	340	340	340	340	340	340	340	340	340
ดอกเบี้ยเงินรื้อยลละ 8	1,551	1,438	8%	1,316	1,183	1,040	884	716	534	336	122	-	-
ภาษีมูลค่าเพิ่ม ๗.๗	(74)	954	5%	1,174	1,174	1,174	1,174	1,174	1,174	1,174	1,174	1,174	1,174
กำไรจากการดำเนินงานก่อนภาษี	(7,678)	3,061	17%	4,590	4,706	4,849	4,849	4,849	4,849	4,849	4,849	4,849	4,849
หัก ภาษีเงินได้ (30 %)	-	918	5%	1,377	1,412	1,455	1,501	1,551	1,604	1,664	1,728	1,796	1,872
กำไรสุทธิ(ขาดทุน)	(7,678)	2,143	12%	3,213	3,294	3,394	3,503	3,659	3,859	4,125	4,414	4,745	5,121
กำไรสุทธิ(ขาดทุน)สะสมยกไป	(7,678)	(5,536)	-31%	(2,323)	971	4,366	7,869	11,728	15,714	19,839	24,114	28,859	34,134

หมายเหตุ สต็อกสินค้าสำเร็จรูป ปัจจุบัน 30 วัน โครงการ 30 วัน

ภาคผนวก 8.2-6

แสดงรายละเอียดประมาณค่าใช้จ่ายและกำไร(ขาดทุน)ในการดำเนินงาน

ณ กำลัการผลิตร้อยละ 60 ของโครงการผลิตสารเคมีจากพืชธรรมชาติ (สารสกัดจากสะเดา)

การผลิตแบบที่ 2 ต้นทุนอัตราดอกเบี้ยเพิ่มเป็นร้อยละ 9

ณ ระดับอัตราคิดลดร้อยละ 8

หน่วย: พันบาท

รายการ	ปัจจุบัน ปีที่ 0	โครงการปี											
		1	2	3	4	5	6	7	8	9			
รายได้รวม	-	17,640	100%	20,160	14%	20,160	20,160	20,160	20,160	20,160	20,160	20,160	20,160
ต้นทุนขาย :													
สินค้าคงหวด	-	119		845	4%	831	831	831	831	831	831	831	831
ยอด ต้นทุนสินค้าสำเร็จรูป	956	6,762	38%	6,649	33%	6,649	6,649	6,649	6,649	6,649	6,649	6,649	6,649
หัก สินค้าคงหวด	(119)	(845)		(831)		(831)	(831)	(831)	(831)	(831)	(831)	(831)	(831)
รวมต้นทุนขาย	836	6,036	34%	6,663	33%	6,649	6,649	6,649	6,649	6,649	6,649	6,649	6,649
กำไรขั้นต้น	(836)	11,604	66%	13,497	67%	13,511	13,511	13,511	13,511	13,511	13,511	13,511	13,511
ค่าใช้จ่ายในการขายและบริหาร													
เงินเดือน	1,380	1,380	8%	1,380	7%	1,380	1,380	1,380	1,380	1,380	1,380	1,380	1,380
ค่าใช้จ่ายสำนักงาน/คอมมิชฯ /ประชาสัมพันธ์	1,800	1,800	10%	1,800	9%	1,800	1,800	1,800	1,800	1,800	1,800	1,800	1,800
ค่าขนส่ง/น้ำมันรถยนต์	300	300	2%	300	1%	309	309	318	328	328	328	328	338
ค่าเบี้ยประกันภัย (ต่อปี)	150	150	1%	150	1%	150	150	150	150	150	150	150	150
ค่าธรรมเนียมค่าประกัน (ต่อปี)	200	200	1%	200	1%	200	200	200	200	200	200	200	200
ค่าเสื่อมราคารถยนต์	-	340	2%	340	2%	340	340	340	-	-	-	-	-
ดอกเบี้ยเงินกู้ร้อยละ 9	1,748	1,626	9%	1,494	7%	1,349	1,190	1,016	826	619	392	143	143
ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7.5 %	(49)	1,008	6%	1,222	6%	1,222	1,222	1,222	1,222	1,222	1,222	1,222	1,222
กำไรจากการดำเนินงานก่อนภาษี	(6,365)	4,799	27%	6,611	33%	6,762	6,920	7,085	7,614	7,813	8,040	8,278	8,278
หัก ภาษีเงินได้ (30 %)	-	1,440	8%	1,983	10%	2,028	2,076	2,125	2,284	2,344	2,412	2,483	2,483
กำไรสุทธิ (ขาดทุน)	(6,365)	3,360	19%	4,628	23%	4,733	4,844	4,959	5,330	5,469	5,628	5,795	5,795
กำไรสุทธิ (ขาดทุน) สะสมยกไป	(6,365)	(3,005)	-17%	1,623	8%	6,356	11,200	16,159	21,489	26,958	32,586	38,381	38,381

หมายเหตุ

สต็อกสินค้าสำเร็จรูป

ปัจจุบัน

30

วัน

โครงการ

30

วัน

ภาคผนวก 8.2-7

แสดงรายละเอียดงบประมาณค่าใช้จ่ายและกำไร(ขาดทุน)ในการดำเนินงาน

ณ กำลัการผลิตร้อยละ 60 ของโครงการผลิตสารเคมีจากพืชธรรมชาติ (สารสกัดจากสะเดา)

การคิดแบบที่ 2 ต้นทุนอัตราดอกเบี้ยเพิ่มเป็นร้อยละ 11

ณ ระดับอัตราคิดลดร้อยละ 8

หน่วย : พันบาท

รายการ	ปัจจุบัน ปี 0	โครงการปี								
		1	2	3	4	5	6	7	8	9
รายได้รวม	-	17,640	20,160	20,160	20,160	20,160	20,160	20,160	20,160	20,160
ต้นทุนขาย :										
สินค้านำเข้า	-	119	845	831	831	831	831	831	831	831
วัตถุดิบ	956	6,762	6,649	6,649	6,649	6,649	6,649	6,649	6,649	6,649
หัก สินค้านำเข้า	(119)	(845)	(831)	(831)	(831)	(831)	(831)	(831)	(831)	(831)
รวมต้นทุนขาย	836	6,036	6,663	6,649	6,649	6,649	6,649	6,649	6,649	6,649
กำไรขั้นต้น	(836)	11,604	13,497	13,511	13,511	13,511	13,511	13,511	13,511	13,511
ค่าใช้จ่ายในการขายและบริหาร										
เงินเดือน	1,380	1,380	1,380	1,380	1,380	1,380	1,380	1,380	1,380	1,380
ค่าใช้จ่ายสำนักงาน/คอมพิวฯ /ประชาสัมพันธ์	1,800	1,800	1,800	1,800	1,800	1,800	1,800	1,800	1,800	1,800
ค่าเช่า/ค่าเช่า/ค่าเช่า	300	300	300	309	318	318	328	328	328	338
ค่าเบี้ยประกันภัย (ต่อปี)	150	150	150	150	150	150	150	150	150	150
ค่าธรรมเนียมค่าประกัน (ต่อปี)	200	200	200	200	200	200	200	200	200	200
ค่าเสื่อมราคารถยนต์	-	340	340	340	340	340	-	-	-	-
ดอกเบี้ยเงินกู้ร้อยละ 11	2,143	2,008	1,858	1,690	1,503	1,294	802	512	189	189
ภาษีมูลค่าเพิ่ม ฯลฯ	(49)	1,008	1,222	1,222	1,222	1,222	1,222	1,222	1,222	1,222
กำไรจากการดำเนินงานก่อนภาษี	(6,760)	4,418	6,247	6,420	6,607	6,806	7,379	7,629	7,919	8,233
หัก ภาษีเงินได้ (30 %)	-	1,325	1,874	1,926	1,982	2,042	2,214	2,289	2,376	2,470
กำไรสุทธิ (ขาดทุน)	(6,760)	3,093	4,373	4,494	4,625	4,764	5,165	5,341	5,543	5,763
กำไรสุทธิ (ขาดทุน) สะสมยกไป	(6,760)	(3,667)	706	5,200	9,825	14,590	19,755	25,096	30,639	36,402

หมายเหตุ

สต็อกสินค้าสำเร็จรูป

มีจำนวน

30 วัน

โครงการ

30

วัน

ภาคผนวก.8.2-8

แสดงรายละเอียดประมาณค่าใช้จ่ายและกำไร(ขาดทุน)ในการดำเนินงาน

ณ กำลังการผลิตร้อยละ 60 ของโครงการผลิตสารเคมีจากพืชธรรมชาติ (สารสกัดจากสะเดา)

การผลิตแบบที่ 2 ต้นทุนอัตราดอกเบี้ยเพิ่มเติมเป็นร้อยละ 13

ณ ระดับอัตราคิดลดร้อยละ 8

หน่วย : พันบาท

รายการ	ปัจจุบัน ปี 0	โครงการปี											
		%	2	3	4	5	6	7	8	9			
รายได้รวม	-	100%	20,160	14%	20,160	20,160	20,160	20,160	20,160	20,160	20,160	20,160	20,160
ต้นทุนขาย :													
สินค้าคงงวด	-		845	4%	831	831	831	831	831	831	831	831	831
ต้นทุนสินค้าสำเร็จรูป	956	38%	6,649	33%	6,649	6,649	6,649	6,649	6,649	6,649	6,649	6,649	6,649
สินค้าคงปลายงวด	(119)		(831)		(831)	(831)	(831)	(831)	(831)	(831)	(831)	(831)	(831)
รวมต้นทุนขาย	836	34%	6,663	33%	6,649	6,649	6,649	6,649	6,649	6,649	6,649	6,649	6,649
กำไรขั้นต้น	(836)	66%	13,497	67%	13,511	13,511	13,511	13,511	13,511	13,511	13,511	13,511	13,511
ค่าใช้จ่ายในการขายและบริหาร													
เงินเดือน	1,380	8%	1,380	7%	1,380	1,380	1,380	1,380	1,380	1,380	1,380	1,380	1,380
ค่าใช้จ่ายสำนักงาน/คอมพิวฯ /ประชาสัมพันธ์	1,800	10%	1,800	9%	1,800	1,800	1,800	1,800	1,800	1,800	1,800	1,800	1,800
ค่าขนส่ง/น้ำมันรถยนต์	300	2%	300	1%	309	309	318	318	328	328	328	338	338
ค่าเบี้ยประกันภัย (ต่อปี)	150	1%	150	1%	150	150	150	150	150	150	150	150	150
ค่าธรรมเนียมค่าประกัน (ต่อปี)	200	1%	200	1%	200	200	200	200	200	200	200	200	200
ค่าเสื่อมราคารถยนต์	-	2%	340	2%	340	340	340	340	-	-	-	-	-
ดอกเบี้ยเงินกู้ร้อยละ 13	2,539	14%	2,231	11%	2,044	1,832	1,590	1,315	1,002	646	240	240	240
ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %	(49)	6%	1,222	6%	1,222	1,222	1,222	1,222	1,222	1,222	1,222	1,222	1,222
กำไรจากการดำเนินงานก่อนภาษี	(7,156)	23%	5,874	29%	6,066	6,278	6,511	7,126	7,429	7,786	8,181	8,181	8,181
หัก ภาษีเงินได้ (30 %)	-	7%	1,762	9%	1,820	1,883	1,953	2,138	2,229	2,336	2,454	2,454	2,454
กำไรสุทธิ (ขาดทุน)	(7,156)	16%	4,112	20%	4,246	4,395	4,557	4,988	5,201	5,450	5,727	5,727	5,727
กำไรสุทธิ (ขาดทุน) สะสมยกไป	(7,156)	-25%	(223)	-1%	4,023	8,418	12,975	17,963	23,164	28,614	34,341	34,341	34,341

หมายเหตุ

สต็อกสินค้าสำเร็จรูป

ปิดบัญชี

30

วัน

โครงการ

30

วัน

ภาคผนวก 8.2-9

แสดงรายละเอียดประมาณค่าใช้จ่ายและกำไร(ขาดทุน)ในงบกำไรสุทธิ

ณ กำไรสุทธิร้อยละ 60 ของโครงการผลิตสารเคมีจากพืชธรรมชาติ (สำหรับสกัดจากสะเดา)
การผลิตแบบที่ 2 ต้นทุนยึดราคาออกเบี่ยเพิ่มเป็นร้อยละ 15

ณ ระดับอัตราคิดลดร้อยละ 8

หน่วย : พันบาท

รายการ	ปัจจุบัน ปี 0	โครงการปี											
		1	2	3	4	5	6	7	8	9			
รายได้รวม	-	17,640	100%	20,160	14%	20,160	20,160	20,160	20,160	20,160	20,160	20,160	20,160
ต้นทุนขาย :													
สินค้าคงคลัง	-	119		845	4%	831	831	831	831	831	831	831	831
รวม ต้นทุนสินค้าสำเร็จรูป	956	6,762	38%	6,649	33%	6,649	6,649	6,649	6,649	6,649	6,649	6,649	6,649
หัก สินค้าคงคลัง	(119)	(845)		(831)		(831)	(831)	(831)	(831)	(831)	(831)	(831)	(831)
รวมต้นทุนขาย	836	6,036	34%	6,663	33%	6,649	6,649	6,649	6,649	6,649	6,649	6,649	6,649
กำไรขั้นต้น	(836)	11,604	66%	13,497	67%	13,511	13,511	13,511	13,511	13,511	13,511	13,511	13,511
ค่าใช้จ่ายในการขายและบริหาร													
เงินเดือน	1,380	1,380	8%	1,380	7%	1,380	1,380	1,380	1,380	1,380	1,380	1,380	1,380
ค่าใช้จ่ายสำนักงาน/คอมพิวเตอร์/ประชาสัมพันธ์	1,800	1,800	10%	1,800	9%	1,800	1,800	1,800	1,800	1,800	1,800	1,800	1,800
ค่าขนส่ง/น้ำมันรถยนต์	300	300	2%	300	1%	309	309	318	318	328	328	338	338
ค่าเบี้ยประกันภัย (ต่อปี)	150	150	1%	150	1%	150	150	150	150	150	150	150	150
ค่าธรรมเนียมค่าประกัน (ต่อปี)	200	200	1%	200	1%	200	200	200	200	200	200	200	200
ค่าเสื่อมราคารถยนต์	-	340	2%	340	2%	340	340	340	-	-	-	-	-
ดอกเบี้ยเงินกู้ร้อยละ 15	2,937	2,787	16%	2,613	13%	2,410	2,175	1,903	1,586	1,219	792	297	297
ภาษีมูลค่าเพิ่ม 4 1 4	(49)	1,008	6%	1,222	6%	1,222	1,222	1,222	1,222	1,222	1,222	1,222	1,222
กำไรจากการดำเนินงานก่อนภาษี	(7,555)	3,639	21%	5,492	27%	5,700	5,935	6,198	6,855	7,213	7,639	8,124	8,124
หัก ภาษีเงินได้ (30 %)	-	1,092	6%	1,648	8%	1,710	1,780	1,859	2,056	2,164	2,292	2,437	2,437
กำไรสุทธิ (ขาดทุน)	(7,555)	2,547	14%	3,844	19%	3,990	4,154	4,339	4,798	5,049	5,347	5,687	5,687
กำไรสุทธิ (ขาดทุน) สะสมยกไป	(7,555)	(5,008)	-28%	(1,163)	-6%	2,827	6,981	11,320	16,118	21,167	26,514	32,201	32,201

สต็อกสินค้าสำเร็จรูป

ปิดสิ้นปี

30

ไตรมาสแรก

30

วัน

หมายเหตุ

ภาคผนวก 8.2-10

แสดงรายละเอียดประมาณค่าใช้จ่ายและกำไร(ขาดทุน)ในการดำเนินงาน

ณ กำลัการผลิตร้อยละ 60 ของโครงการผลิตสารเคมีจากพืชธรรมชาติ (สารสกัดจากสะเดา)

การผลิตแบบที่ 2 ต้นทุนอัตราดอกเบี้ยเพิ่มเติมเป็นร้อยละ 17

ณ ระดับอัตราคิดลดร้อยละ 8

หน่วย : พันบาท

รายการ	ปัจจุบัน ปีที่ 0	โครงการปี								
		1	2	3	4	5	6	7	8	9
รายได้รวม	-	17,640	20,160	20,160	20,160	20,160	20,160	20,160	20,160	20,160
ต้นทุนขาย :										
สินค้าคงหวด	-	119	845	831	831	831	831	831	831	831
ต้นทุนสินค้าสำเร็จรูป	956	6,762	6,649	6,649	6,649	6,649	6,649	6,649	6,649	6,649
สินค้าคงหวด	(119)	(845)	(831)	(831)	(831)	(831)	(831)	(831)	(831)	(831)
รวมต้นทุนขาย	836	6,036	6,663	6,649	6,649	6,649	6,649	6,649	6,649	6,649
กำไรขั้นต้น	(836)	11,604	13,497	13,511	13,511	13,511	13,511	13,511	13,511	13,511
ค่าใช้จ่ายในการขายและบริหาร										
เงินเดือน	1,380	1,380	1,380	1,380	1,380	1,380	1,380	1,380	1,380	1,380
ค่าใช้จ่ายสำนักงาน/คอมมิชชัน / ประสาทัม	1,800	1,800	1,800	1,800	1,800	1,800	1,800	1,800	1,800	1,800
ค่าขนส่ง/น้ำมันรถยนต์	300	300	300	309	318	318	328	328	328	338
ค่าเบี้ยประกันภัย (ต่อปี)	150	150	150	150	150	150	150	150	150	150
ค่าธรรมเนียมขนส่งประกัน (ต่อปี)	200	200	200	200	200	200	200	200	200	200
ค่าเสื่อมราคารถยนต์	-	340	340	340	340	340	-	-	-	-
ดอกเบี้ยเงินกู้ร้อยละ 17	3,337	3,184	3,002	2,787	2,532	2,231	1,874	1,452	952	360
ภาษีมูลค่าเพิ่ม ๗ ๑	(49)	1,008	1,222	1,222	1,222	1,222	1,222	1,222	1,222	1,222
กำไรจากการดำเนินงานก่อนภาษี	(7,954)	3,242	5,103	5,323	5,578	5,870	6,566	6,979	7,479	8,061
หัก ภาษีเงินได้ (30 %)	-	973	1,531	1,597	1,673	1,761	1,970	2,094	2,244	2,418
กำไรสุทธิ (ขาดทุน)	(7,954)	2,270	3,572	3,726	3,904	4,109	4,597	4,886	5,236	5,643
กำไรสุทธิ (ขาดทุน) สะสมยกไป	(7,954)	(5,685)	(2,112)	1,614	5,518	9,627	14,223	19,109	24,344	29,987

หน่วยเลข

สต็อกสินค้าสำเร็จรูป

ปีฐาน

30 วัน โครงการ

30 วัน

ภาคผนวก 8.3

แสดงรายละเอียดประมาณค่าใช้จ่ายและกำไร(ขาดทุน)ในการดำเนินงาน

ณ กำลังการผลิตร้อยละ 70 ของโครงการผลิตสารเคมีจากพืชธรรมชาติ (สารสกัดจากสะเดา)

การผลิตแบบที่ 3 ต้นทุนการผลิตปกติ

ณ ระดับอัตราคิดลดร้อยละ 8

หน่วย: พันบาท

รายการ	ปัจจุบัน ปีที่ 0	โครงการปี											
		1	2	3	4	5	6	7	8	9			
รายได้รวม	-	20,580	23,520	14%	23,520	23,520	23,520	23,520	23,520	23,520	23,520	23,520	23,520
ต้นทุนขาย :													
สินค้านำมา	-	175	873	4%	888	888	888	888	888	888	888	888	888
ต้นทุนสินค้าสำเร็จรูป	1,403	6,982	7,100	30%	7,100	7,100	7,100	7,100	7,100	7,100	7,100	7,100	7,100
หนี้สินค้างยอด	(175)	(873)	(888)		(888)	(888)	(888)	(888)	(888)	(888)	(888)	(888)	(888)
รวมต้นทุนขาย	1,228	6,285	7,066	30%	7,100	7,100	7,100	7,100	7,100	7,100	7,100	7,100	7,100
กำไรขั้นต้น	(1,228)	14,295	16,434	69%	16,420	16,420	16,420	16,420	16,420	16,420	16,420	16,420	16,420
ค่าใช้จ่ายในการขายและบริหาร													
เงินเดือน	1,380	1,380	1,380	7%	1,380	1,380	1,380	1,380	1,380	1,380	1,380	1,380	1,380
ค่าใช้จ่ายสำนักงาน/คอมมิชฯ/ประชาสัมพันธ์	1,800	1,800	1,800	9%	1,800	1,800	1,800	1,800	1,800	1,800	1,800	1,800	1,800
ค่าขนส่ง/น้ำมันรถยนต์	300	300	300	1%	300	300	300	300	300	300	300	300	300
ค่าเบี้ยประกันภัย (ต่อปี)	150	150	150	1%	150	150	150	150	150	150	150	150	150
ค่าธรรมเนียมค่าประกัน (ต่อปี)	200	200	200	1%	200	200	200	200	200	200	200	200	200
ค่าเสื่อมราคารถยนต์	-	340	340	2%	340	340	340	340	340	340	340	340	340
ดอกเบี้ยเงินกู้	1,551	1,438	1,316	7%	1,183	1,040	884	716	534	336	122	122	122
ภาษีมูลค่าเพิ่ม ฯลฯ	(69)	1,178	1,425	6%	1,425	1,425	1,425	1,425	1,425	1,425	1,425	1,425	1,425
กำไรจากการดำเนินงานก่อนภาษี	(6,540)	7,509	9,524	36%	9,641	9,785	9,940	10,448	10,631	10,828	11,042	11,042	11,042
หัก ภาษีเงินได้ (30%)	-	2,253	2,857	11%	2,892	2,935	2,982	3,135	3,189	3,248	3,313	3,313	3,313
กำไรสุทธิ (ขาดทุน)	(6,540)	5,256	6,666	26%	6,749	6,849	6,958	7,314	7,442	7,580	7,729	7,729	7,729
กำไรสุทธิ (ขาดทุน) สะสมยกไป	(6,540)	(1,283)	5,383	-6%	12,132	18,982	25,940	33,254	40,695	48,275	56,004	56,004	56,004

หมายเหตุ

สต็อกสินค้าสำเร็จรูป

ปีปัจจุบัน

30

วัน

โครงการ

30

วัน

ภาคผนวก.ร.ร.3-1

แสดงรายละเอียดงบประมาณค่าใช้จ่ายและกำไร(ขาดทุน)ในการดำเนินงาน

ณ กำลังการผลิตร้อยละ 70 ของโครงการผลิตสารเคมีจากพืชออร์แกนิก (สารสกัดจากสะเดา)

การผลิตแบบที่ 3 ต้นทุนการผลิตเพิ่มร้อยละ 5

ณ ระดับอัตราคิดลดร้อยละ 8

หน่วย : พันบาท

รายการ	ปัจจุบัน ปี 0	โครงการปี										
		1	%	2	3	4	5	6	7	8	9	
รายได้รวม	-	100%	23,520	14%	23,520	23,520	23,520	23,520	23,520	23,520	23,520	23,520
ต้นทุนขาย :												
สินค้าต้นงวด	-		908	4%	908	923	923	923	923	923	923	923
ต้นทุนสินค้าสำเร็จรูป	1,473	35%	7,387	31%	7,387	7,387	7,387	7,387	7,387	7,387	7,387	7,387
หัก สินค้าปลายงวด	(184)		(923)		(923)	(923)	(923)	(923)	(923)	(923)	(923)	(923)
รวมต้นทุนขาย	1,289	32%	7,372	31%	7,387	7,387	7,387	7,387	7,387	7,387	7,387	7,387
กำไรขั้นต้น	(1,289)	68%	16,148	69%	16,133	16,133	16,133	16,133	16,133	16,133	16,133	16,133
ค่าใช้จ่ายในการขายและบริหาร												
เงินเดือน	1,449	7%	1,449	6%	1,449	1,449	1,449	1,449	1,449	1,449	1,449	1,449
ค่าใช้จ่ายสำนักงาน/คอมมิชชั่น/ประชาสัมพันธ์	1,890	9%	1,890	8%	1,890	1,890	1,890	1,890	1,890	1,890	1,890	1,890
ค่าขนส่ง/น้ำมันรถยนต์	315	2%	315	1%	315	315	315	315	315	315	315	315
ค่าเบี้ยประกันภัย (ต่อปี)	158	1%	158	1%	158	158	158	158	158	158	158	158
ค่าธรรมเนียมค่าประกัน (ต่อปี)	210	1%	210	1%	210	210	210	210	210	210	210	210
ค่าเสื่อมราคารถยนต์	-	2%	340	1%	340	340	340	340	-	-	-	-
ดอกเบี้ยเงินกู้	1,551	7%	1,316	6%	1,183	1,040	884	716	534	336	122	122
ภาษีมูลค่าเพิ่ม ฯลฯ	(73)	6%	1,414	6%	1,414	1,414	1,414	1,414	1,414	1,414	1,414	1,414
กำไรจากการดำเนินงานก่อนภาษี	(6,789)	34%	9,057	39%	9,174	9,318	9,473	9,981	10,164	10,361	10,575	10,575
หัก ภาษีเงินได้ (30%)	-	10%	2,717	12%	2,752	2,795	2,842	2,994	3,049	3,108	3,172	3,172
กำไรสุทธิ (ขาดทุน)	(6,789)	24%	6,340	27%	6,422	6,522	6,631	6,987	7,115	7,253	7,402	7,402
กำไรสุทธิ (ขาดทุน) สะสมยกไป	(6,789)	-9%	4,504	19%	10,925	17,448	24,079	31,066	38,181	45,433	52,836	52,836

หมายเหตุ

สต็อกสินค้าสำเร็จรูป

ปัจจุบัน

30

วัน

โครงการ

30

วัน

ภาคผนวก 8.3-2

แสดงรายละเอียดประมาณค่าใช้จ่ายและกำไร(ขาดทุน)ในการดำเนินงาน

ณ กำลังการผลิตร้อยละ 70 ของโครงการผลิตสารเคมีจากพืชธรรมชาติ (สารสกัดจากสะเดา)

การผลิตแบบที่ 3 ต้นทุนการผลิตเพิ่มร้อยละ 10

ณ ระดับอัตราคิดลดร้อยละ 8

หน่วย : พันบาท

รายการ	ปัจจุบัน ปี 0	โครงการปี											
		1	%	2	3	4	5	6	7	8	9		
รายได้รวม	-	20,580	100%	23,520	14%	23,520	23,520	23,520	23,520	23,520	23,520	23,520	23,520
ต้นทุนขาย :													
สินค้าคงคลัง	-	193		943	4%	959	959	959	959	959	959	959	959
ต้นทุนสินค้าสำเร็จรูป	1,544	7,547	37%	7,674	33%	7,674	7,674	7,674	7,674	7,674	7,674	7,674	7,674
สินค้าคงคลังขาด	(193)	(943)		(959)		(959)	(959)	(959)	(959)	(959)	(959)	(959)	(959)
รวมต้นทุนขาย	1,351	6,796	33%	7,658	33%	7,674	7,674	7,674	7,674	7,674	7,674	7,674	7,674
กำไรขั้นต้น	(1,351)	13,784	67%	15,862	67%	15,846	15,846	15,846	15,846	15,846	15,846	15,846	15,846
ค่าใช้จ่ายในการขายและบริหาร													
เงินเดือน	1,518	1,518	7%	1,518	6%	1,518	1,518	1,518	1,518	1,518	1,518	1,518	1,518
ค่าใช้จ่ายสำนักงาน/คอมมิชชั่น/ประกัน	1,980	1,980	10%	1,980	8%	1,980	1,980	1,980	1,980	1,980	1,980	1,980	1,980
ค่าขนส่ง/หักเงินรถยนต์	330	330	2%	330	1%	330	330	330	330	330	330	330	330
ค่าเบี้ยประกันภัย (ต่อปี)	165	165	1%	165	1%	165	165	165	165	165	165	165	165
ค่าธรรมเนียมค่าประกัน (ต่อปี)	220	220	1%	220	1%	220	220	220	220	220	220	220	220
ค่าเสื่อมราคารถยนต์	-	340	2%	340	1%	340	340	340	340	340	340	340	340
ดอกเบี้ยเงินกู้	1,551	1,438	7%	1,316	6%	1,183	1,040	884	716	534	336	122	122
ภาษีมูลค่าเพิ่ม ๆ ฯลฯ	(76)	1,152	6%	1,403	6%	1,403	1,403	1,403	1,403	1,403	1,403	1,403	1,403
กำไรจากการดำเนินงานก่อนภาษี	(7,038)	6,641	32%	8,591	37%	8,707	8,851	9,006	9,514	9,697	9,894	10,108	10,108
หัก ภาษีเงินได้ (30 %)	-	1,992	10%	2,577	11%	2,612	2,655	2,702	2,854	2,909	2,968	3,032	3,032
กำไรสุทธิ (ขาดทุน)	(7,038)	4,649	23%	6,013	26%	6,095	6,195	6,304	6,660	6,788	6,926	7,075	7,075
กำไรสุทธิ (ขาดทุน) สะสมยกไป	(7,038)	(2,390)	-12%	3,624	15%	9,719	15,914	22,218	28,878	35,666	42,592	49,667	49,667

หมายเหตุ

สต็อกสินค้าสำเร็จรูป

ปัจจุบัน

30

วัน

โครงการ

30

วัน

ภาคผนวก ก.ร.3-3

แสดงรายละเอียดประมาณค่าใช้จ่ายและกำไร(ขาดทุน)ในการดำเนินงาน

ณ กำลัังการผลิตร้อยละ 70 ของโครงการผลิตสารเคมีจากพืชธรรมชาติ (สารสกัดจากสะเดา)

การผลิตแบบที่ 3 ต้นทุนการผลิตเพิ่มร้อยละ 15

ณ ระดับยััดราคิดลดร้อยละ 8

หน่วย : พันบาท

รายการ	ปัจจุบัน ปี 0	โครงการปี												
		1	2	3	4	5	6	7	8	9				
รายได้รวม	-	20,580	100%	23,520	14%	23,520	23,520	23,520	23,520	23,520	23,520	23,520	23,520	23,520
ต้นทุนขาย :														
สินค้าคงคลัง	-	202		979	4%	995	995	995	995	995	995	995	995	995
ต้นทุนสินค้าสำเร็จรูป	1,614	7,829	38%	7,960	34%	7,960	7,960	7,960	7,960	7,960	7,960	7,960	7,960	7,960
หัก สินค้าปลายงวด	(202)	(979)		(995)		(995)	(995)	(995)	(995)	(995)	(995)	(995)	(995)	(995)
รวมต้นทุนขาย	1,412	7,052	34%	7,944	34%	7,960	7,960	7,960	7,960	7,960	7,960	7,960	7,960	7,960
กำไรขั้นต้น	(1,412)	13,528	66%	15,576	66%	15,560	15,560	15,560	15,560	15,560	15,560	15,560	15,560	15,560
ค่าใช้จ่ายในการขายและบริหาร														
เงินเดือน	1,587	1,587	8%	1,587	7%	1,587	1,587	1,587	1,587	1,587	1,587	1,587	1,587	1,587
ค่าใช้จ่ายสำนักงาน/คอมมิชฯ /ประชาสัมพันธ์	2,070	2,070	10%	2,070	9%	2,070	2,070	2,070	2,070	2,070	2,070	2,070	2,070	2,070
ค่าขนส่ง/น้ำมันรถยนต์	345	345	2%	345	1%	345	345	345	345	345	345	345	345	345
ค่าเย็บกระดาษ (ต่อปี)	173	173	1%	173	1%	173	173	173	173	173	173	173	173	173
ค่าธรรมเนียมค่าประกัน (ต่อปี)	230	230	1%	230	1%	230	230	230	230	230	230	230	230	230
ค่าเสื่อมราคารถยนต์	-	340	2%	340	1%	340	340	340	340	340	-	-	-	-
ดอกเบี้ยเงินกู้	1,551	1,438	7%	1,316	6%	1,183	1,040	884	716	534	336	122	122	122
ภาษีมูลค่าเพิ่ม ฯ ล ฯ	(79)	1,139	6%	1,392	6%	1,392	1,392	1,392	1,392	1,392	1,392	1,392	1,392	1,392
กำไรจากการดำเนินงานก่อนภาษี	(7,288)	6,207	30%	8,124	35%	8,240	8,384	8,539	9,047	9,230	9,427	9,641	9,641	9,641
หัก ภาษีเงินได้ (30 %)	-	1,862	9%	2,437	10%	2,472	2,515	2,562	2,714	2,769	2,828	2,892	2,892	2,892
กำไรสุทธิ (ขาดทุน)	(7,288)	4,345	21%	5,687	24%	5,768	5,869	5,977	6,333	6,461	6,599	6,749	6,749	6,749
กำไรสุทธิ (ขาดทุน) สะสมยกไป	(7,288)	(2,943)	-14%	2,744	12%	8,512	14,380	20,358	26,691	33,152	39,750	46,499	46,499	46,499

หมายเหตุ สิ้นสุดสินค้าสำเร็จรูป ปัจจุบัน 30 วัน โครงการ 30 วัน

ภาคผนวก 8.3-4

แสดงรายละเอียดประมาณค่าใช้จ่ายและกำไร(ขาดทุน)ในการดำเนินงาน

ณ กำลัการผลิตร้อยละ 70 ของโครงการผลิตสารเคมีจากพืชธรรมชาติ (สารสกัดจากสะเดา)

การผลิตแบบที่ 3 ต้นทุนการผลิตเพิ่มร้อยละ 20

ณ ระดับยัดราคาคิดลดร้อยละ 8

หน่วย : พันบาท

รายการ	ปัจจุบัน ปีที่ 0	โครงการปี									
		1	%	2	3	4	5	6	7	8	9
รายได้รวม	-	100%	23,520	14%	23,520	23,520	23,520	23,520	23,520	23,520	23,520
ต้นทุนขาย :											
สินค้าต้นงวด	-		1,014	4%	1,031	1,031	1,031	1,031	1,031	1,031	1,031
ต้นทุนสินค้าสำเร็จรูป	1,684	39%	8,247	35%	8,247	8,247	8,247	8,247	8,247	8,247	8,247
สินค้าปลายงวด	(210)		(1,031)		(1,031)	(1,031)	(1,031)	(1,031)	(1,031)	(1,031)	(1,031)
รวมต้นทุนขาย	1,473	36%	8,230	35%	8,247	8,247	8,247	8,247	8,247	8,247	8,247
กำไรขั้นต้น	(1,473)	64%	15,290	65%	15,273	15,273	15,273	15,273	15,273	15,273	15,273
ค่าใช้จ่ายในการขายและบริหาร											
เงินเดือน	1,656	8%	1,656	7%	1,656	1,656	1,656	1,656	1,656	1,656	1,656
ค่าใช้จ่ายสำนักงาน/คอมมิชฯ /ประชาสัมพันธ์	2,160	10%	2,160	9%	2,160	2,160	2,160	2,160	2,160	2,160	2,160
ค่าขนส่ง/น้ำมันรถยนต์	360	2%	360	2%	360	360	360	360	360	360	360
ค่าเบี้ยประกันภัย (ต่อปี)	180	1%	180	1%	180	180	180	180	180	180	180
ค่าธรรมเนียมค่าประกัน (ต่อปี)	240	1%	240	1%	240	240	240	240	240	240	240
ค่าเสื่อมราคารถยนต์	-	2%	340	1%	340	340	340	-	-	-	-
ดอกเบี้ยเงินกู้	1,551	7%	1,316	6%	1,183	1,040	884	716	534	336	122
ภาษีมูลค่าเพิ่ม ๆ ๆ	(83)	5%	1,381	6%	1,381	1,381	1,381	1,381	1,381	1,381	1,381
กำไรจากการดำเนินงานก่อนภาษี	(7,537)	28%	7,658	33%	7,773	7,917	8,072	8,580	8,762	8,960	9,174
หัก ภาษีเงินได้ (30 %)	-	8%	2,297	10%	2,332	2,375	2,422	2,574	2,629	2,688	2,752
กำไรสุทธิ (ขาดทุน)	(7,537)	20%	5,360	23%	5,441	5,542	5,650	6,006	6,134	6,272	6,422
กำไรสุทธิ (ขาดทุน) สะสมยกไป	(7,537)	-17%	1,864	8%	7,305	12,847	18,497	24,503	30,637	36,909	43,331

หมายเหตุ สิ้นสุดสินค้าสำเร็จรูป ปัจจุบัน 30 วัน โครงการ 30 วัน

ภาคผนวก 8.3-5

แสดงรายละเอียดประมาณค่าใช้จ่ายและกำไร(ขาดทุน)ในงบกำไรสุทธิ

ณ กำลัการผลิตรายละ 70 ของโครงการผลิตสารเคมีจากพืชธรรมชาติ (สารสกัดจากสะเดา)

การผลิตแบบที่ 3 ต้นทุนการผลิตเพิ่มร้อยละ 25

ณ ระดับอัตราคิดลดร้อยละ 8

หน่วย: พันบาท

รายการ	ปีปัจจุบัน ปี 0	โครงการปี								
		1	2	3	4	5	6	7	8	9
รายได้รวม	-	20,580	23,520	23,520	23,520	23,520	23,520	23,520	23,520	23,520
ต้นทุนขาย :										
สินค้าคงหวด	-	219	1,049	1,067	1,067	1,067	1,067	1,067	1,067	1,067
ต้นทุนสินค้าสำเร็จรูป	1,754	8,393	8,534	8,534	8,534	8,534	8,534	8,534	8,534	8,534
หัก สินค้าปลายหวด	(219)	(1,049)	(1,067)	(1,067)	(1,067)	(1,067)	(1,067)	(1,067)	(1,067)	(1,067)
รวมต้นทุนขาย	1,535	7,563	8,516	8,534	8,534	8,534	8,534	8,534	8,534	8,534
กำไรขั้นต้น	(1,535)	13,017	15,004	14,987	14,987	14,987	14,987	14,987	14,987	14,987
ค่าใช้จ่ายในการขายและบริหาร										
เงินเดือน	1,725		1,725	1,725	1,725	1,725	1,725	1,725	1,725	1,725
ค่าใช้จ่ายสำนักงาน/คอมพิวเตอร /ประชาสัมพันธ์	2,250		2,250	2,250	2,250	2,250	2,250	2,250	2,250	2,250
ค่าขนส่ง/น้ำมันรถยนต์	375		375	375	375	375	375	375	375	375
ค่าเบี้ยประกันภัย (ต่อปี)	188		188	188	188	188	188	188	188	188
ค่าธรรมเนียมค่าประกัน (ต่อปี)	250		250	250	250	250	250	250	250	250
ค่าเสื่อมราคารถยนต์	-		340	340	340	340	-	-	-	-
ดอกเบี้ยเงินกู้	1,551		1,316	1,183	1,040	884	716	534	336	122
ภาษีมูลค่าเพิ่ม ฯลฯ	(86)		1,370	1,370	1,370	1,370	1,370	1,370	1,370	1,370
กำไรจากการดำเนินงานก่อนภาษี	(7,787)		7,191	7,306	7,449	7,605	8,113	8,295	8,493	8,707
หัก ภาษีเงินได้ (30 %)	-		2,157	2,192	2,235	2,281	2,434	2,489	2,548	2,612
กำไรสุทธิ (ขาดทุน)	(7,787)		5,034	5,114	5,215	5,323	5,679	5,807	5,945	6,095
กำไรสุทธิ (ขาดทุน) สะสมยกไป	(7,787)		984	6,098	11,313	16,636	22,316	28,122	34,067	40,162

หมายเหตุ

สต็อกสินค้าสำเร็จรูป

ปีปัจจุบัน

30

วัน

ไตรมาส

30

วัน

ภาคผนวก 8.3-6

แสดงรายละเอียดงบประมาณค่าใช้จ่ายและกำไร(ขาดทุน)ในการดำเนินงาน
ณ กำลังการผลิตร้อยละ 70 ของโครงการผลิตสารเคมีจากพืชธรรมชาติ (สารสกัดจากสะเดา)

การผลิตแบบที่ 3 ต้นทุนอัตราดอกเบี้ยเพิ่มเป็นร้อยละ 9

ณ ระดับอัตราคิดลดร้อยละ 8

หน่วย : พันบาท

รายการ	ปัจจุบัน ปีที่ 0	โครงการปี								
		1	2	3	4	5	6	7	8	9
รายได้รวม	-	23,520	23,520	23,520	23,520	23,520	23,520	23,520	23,520	23,520
ต้นทุนขาย :										
สินค้าคงวด	-	873	888	888	888	888	888	888	888	888
ต้นทุนสินค้าสำเร็จรูป	1,403	7,100	7,100	7,100	7,100	7,100	7,100	7,100	7,100	7,100
สินค้าคงขาด	(175)	(888)	(888)	(888)	(888)	(888)	(888)	(888)	(888)	(888)
รวมต้นทุนขาย	1,228	7,086	7,100	7,100	7,100	7,100	7,100	7,100	7,100	7,100
กำไรขั้นต้น	(1,228)	16,434	16,420	16,420	16,420	16,420	16,420	16,420	16,420	16,420
ค่าใช้จ่ายในการขายและบริการ										
เงินเดือน	1,380	1,380	1,380	1,380	1,380	1,380	1,380	1,380	1,380	1,380
ค่าใช้จ่ายสำนักงาน/คอมพิวฯ /ประชาสัมพันธ์	1,800	1,800	1,800	1,800	1,800	1,800	1,800	1,800	1,800	1,800
ค่าขนส่ง/น้ำมันรถยนต์	300	300	300	300	300	300	300	300	300	300
ค่าเบี้ยประกันภัย (ต่อปี)	150	150	150	150	150	150	150	150	150	150
ค่าธรรมเนียมค้ำประกัน (ต่อปี)	200	200	200	200	200	200	200	200	200	200
ค่าเสื่อมราคารถยนต์	-	340	340	340	340	340	-	-	-	-
ดอกเบี้ยเงินกู้ร้อยละ 9	1,748	1,494	1,349	1,190	1,016	826	619	392	143	143
ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 ร ๖	(69)	1,425	1,425	1,425	1,425	1,425	1,425	1,425	1,425	1,425
กำไรจากการดำเนินงานก่อนภาษี	(6,736)	9,345	9,476	9,634	9,808	10,338	10,546	10,773	11,021	11,021
หัก ภาษีเงินได้ (30 %)	-	2,804	2,843	2,890	2,942	3,101	3,164	3,232	3,306	3,306
กำไรสุทธิ (ขาดทุน)	(6,736)	6,542	6,633	6,744	6,866	7,236	7,382	7,541	7,715	7,715
กำไรสุทธิ (ขาดทุน) สะสมยกไป	(6,736)	(1,612)	11,563	18,307	25,173	32,409	39,791	47,332	55,047	55,047

หมายเหตุ

สต็อกสินค้าสำเร็จรูป

ปิดศูนย์

30 วัน โครงการ

วัน

ภาคผนวก 8.3-7

แสดงรายละเอียดประมาณค่าใช้จ่ายและกำไร(ขาดทุน)ในงวดตัวเนืองาน

ณ กำลังการผลิตร้อยละ 70 ของโครงการผลิตสารเคมีจากที่ชอรรมชาติ (สารสกัดจากสะเดา)

การผลิิตแบบที่ 3 ต้นทุนอัตราดอกเบี้ยเพิ่มเป็นร้อยละ 11

ณ ระดับอัตราคิดลดร้อยละ 8

หน่วย: พันบาท

รายการ	ปัจจุบัน ปี 0	โครงการปี											
		1	%	2	3	4	5	6	7	8	9		
รายได้รวม	-	20,580	100%	23,520	14%	23,520	23,520	23,520	23,520	23,520	23,520	23,520	23,520
ต้นทุนขาย :													
สินค้าต้นงวด	-	175		873	4%	888	888	888	888	888	888	888	888
ขนาด. ต้นทุนสินค้าสำเร็จรูป	1,403	6,982	34%	7,100	30%	7,100	7,100	7,100	7,100	7,100	7,100	7,100	7,100
หัก สินค้ากลางงวด	(175)	(873)		(888)		(888)	(888)	(888)	(888)	(888)	(888)	(888)	(888)
รวมต้นทุนขาย	1,228	6,285	31%	7,086	30%	7,100	7,100	7,100	7,100	7,100	7,100	7,100	7,100
กำไรขั้นต้น	(1,228)	14,295	69%	16,434	70%	16,420	16,420	16,420	16,420	16,420	16,420	16,420	16,420
ค่าใช้จ่ายในการขายและบริการ													
เงินเดือน	1,380	1,380	7%	1,380	6%	1,380	1,380	1,380	1,380	1,380	1,380	1,380	1,380
ค่าใช้จ่ายสำนักงาน/คอมมิวนิตา/ประชาสัมพันธ์	1,800	1,800	9%	1,800	8%	1,800	1,800	1,800	1,800	1,800	1,800	1,800	1,800
ค่าขนส่ง/น้ำมันรถยนต์	300	300	1%	300	1%	300	300	300	300	300	300	300	300
ค่าเบี้ยประกันภัย (ต่อปี)	150	150	1%	150	1%	150	150	150	150	150	150	150	150
ค่าธรรมเนียมค่าประกัน (ต่อปี)	200	200	1%	200	1%	200	200	200	200	200	200	200	200
ค่าเสื่อมราคารถยนต์	-	340	2%	340	1%	340	340	-	-	-	-	-	-
ดอกเบี้ยเงินกู้ร้อยละ 11	2,143	2,008	10%	1,858	8%	1,690	1,503	1,294	1,062	802	512	189	189
ภาษีมูลค่าเพิ่ม ๗ ๓ ๗	(69)	1,178	6%	1,425	6%	1,425	1,425	1,425	1,425	1,425	1,425	1,425	1,425
ถ้าจากการดำเนินงานก่อนภาษี	(7,131)	6,939	34%	8,981	38%	9,134	9,321	9,530	10,103	10,362	10,652	10,975	11,300
หัก ภาษีเงินได้ (30 %)	-	2,082	10%	2,694	11%	2,740	2,796	2,859	3,031	3,109	3,196	3,293	3,393
กำไรสุทธิ (ขาดทุน)	(7,131)	4,857	24%	6,287	27%	6,394	6,525	6,671	7,072	7,254	7,457	7,683	7,913
กำไรสุทธิ (ขาดทุน) สะสมยกไป	(7,131)	(2,274)	-11%	4,013	17%	10,407	16,932	23,603	30,675	37,928	45,385	53,068	61,481

หมวดหมู่

สต็อกสินค้าสำเร็จรูป

ปัจจุบัน

30

วัน

โครงการ

30

วัน

ภาคผนวก 8.3-9

แสดงรายละเอียดงบประมาณค่าใช้จ่ายและกำไร(ขาดทุน)ในการดำเนินงาน

ณ กำลัการผลิตร้อยละ 70 ของโครงการผลิตสารเคมีจากพืชธรรมชาติ (สารสกัดจากสะเดา)

การผลิตแบบที่ 3 ต้นทุนอัตราดอกเบี้ยเพิ่มเป็นร้อยละ 15

ณ ระดับอัตราคิดลดร้อยละ 8

หน่วย : พันบาท

รายการ	ปัจจุบัน ปี 0	โครงการปี								
		1	2	3	4	5	6	7	8	9
รายได้อรวม	-	20,580	23,520	23,520	23,520	23,520	23,520	23,520	23,520	23,520
ต้นทุนขาย :										
สินค้าคงหวด	-	175	873	888	888	888	888	888	888	888
บงค ต้นทุนสินค้าสำเร็จรูป	1,403	6,982	7,100	7,100	7,100	7,100	7,100	7,100	7,100	7,100
หัก สินค้าปลาหวด	(175)	(873)	(888)	(888)	(888)	(888)	(888)	(888)	(888)	(888)
รวมต้นทุนขาย	1,228	6,285	7,086	7,100	7,100	7,100	7,100	7,100	7,100	7,100
กำไรขั้นต้น	(1,228)	14,295	16,434	16,420	16,420	16,420	16,420	16,420	16,420	16,420
ค่าใช้จ่ายในการขายและบริหาร										
เงินเดือน	1,380	1,380	1,380	1,380	1,380	1,380	1,380	1,380	1,380	1,380
ค่าใช้จ่ายสำนักงาน/คอมมิชฯ /ประชาสัมพันธ์	1,800	1,800	1,800	1,800	1,800	1,800	1,800	1,800	1,800	1,800
ค่าขนส่ง/น้ำมันรถยนต์	300	300	300	300	300	300	300	300	300	300
ค่าเบี้ยประกันภัย (ต่อปี)	150	150	150	150	150	150	150	150	150	150
ค่าธรรมเนียมค่าประกัน (ต่อปี)	200	200	200	200	200	200	200	200	200	200
ค่าเสื่อมราคารถยนต์	-	340	340	340	340	340	-	-	-	-
ดอกเบี้ยเงินกู้ร้อยละ 15	2,937	2,787	2,613	2,410	1,903	1,586	1,219	792	297	297
ภาษีมูลค่าเพิ่ม ๓ ล ๓	(69)	1,178	1,425	1,425	1,425	1,425	1,425	1,425	1,425	1,425
กำไรจากการดำเนินงานก่อนภาษี	(7,926)	6,160	8,226	8,414	8,649	8,922	9,578	9,946	10,372	10,867
หัก ภาษีเงินได้ (30 %)	-	1,848	2,468	2,524	2,595	2,676	2,873	2,984	3,112	3,260
กำไรสุทธิ (ขาดทุน)	(7,926)	4,312	5,758	5,890	6,054	6,245	6,705	6,962	7,260	7,607
กำไรสุทธิ (ขาดทุน) สะสมยกไป	(7,926)	(3,614)	2,144	8,034	14,088	20,333	27,038	33,999	41,260	48,867

หมายเหตุ

สต็อกสินค้าสำเร็จรูป

ปัจจุบัน

30

โครงการ

30

วัน

ภาคผนวก 8.3-10

แสดงรายละเอียดประมาณค่าใช้จ่ายและกำไร(ขาดทุน)ในการดำเนินงาน

ณ กำลั้งการผลิตร้อยละ 70 ของโครงการผลิตสารเคมีจากพืชธรรมชาติ (สารสกัดจากสะเดา)

การผลิตแบบที่ 3 ต้นทุนอัตราดอกเบี้ยเพิ่มเติมเป็นร้อยละ 17

ณ ระดับอัตราคิดลดร้อยละ 8

หน่วย : พันบาท

รายการ	ปัจจุบัน ปีที่ 0	โครงการปี								
		1	2	3	4	5	6	7	8	9
รายได้รวม	-	20,580	23,520	23,520	23,520	23,520	23,520	23,520	23,520	23,520
ต้นทุนขาย :										
สินค้ำต้นงวด	-	175	873	888	888	888	888	888	888	888
บวก ต้นทุนสินค้ำสำเร็จรูป	1,403	6,982	7,100	7,100	7,100	7,100	7,100	7,100	7,100	7,100
หัก สินค้ำปลายงวด	(175)	(873)	(888)	(888)	(888)	(888)	(888)	(888)	(888)	(888)
รวมต้นทุนขาย	1,228	6,285	7,086	7,100	7,100	7,100	7,100	7,100	7,100	7,100
กำไรขั้นต้น	(1,228)	14,295	16,434	16,420	16,420	16,420	16,420	16,420	16,420	16,420
ค่าใช้จ่ายในการขายและบริหาร										
เงินเดือน	1,380	1,380	1,380	1,380	1,380	1,380	1,380	1,380	1,380	1,380
ค่าใช้จ่ายสำนักงาน/คอมมิชชัน / ประชาสัมพันธ์	1,800	1,800	1,800	1,800	1,800	1,800	1,800	1,800	1,800	1,800
ค่าขนส่ง/น้ำมันรถยนต์	300	300	300	300	300	300	300	300	300	300
ค่าเบี้ยประกันภัย (ต่อปี)	150	150	150	150	150	150	150	150	150	150
ค่าธรรมเนียมค่าประกัน (ต่อปี)	200	200	200	200	200	200	200	200	200	200
ค่าเสื่อมราคารถยนต์	-	340	340	340	340	340	-	-	-	-
ดอกเบี้ยเงินกู้ร้อยละ 17	3,337	3,184	3,002	2,787	2,532	1,874	1,452	952	360	360
ภาษีมูลค่าเพิ่ม ๗ ล ๗	(69)	1,178	1,425	1,425	1,425	1,425	1,425	1,425	1,425	1,425
กำไรจากการดำเนินงานก่อนภาษี	(8,326)	5,763	7,837	8,037	8,292	8,593	9,290	9,712	10,212	10,804
หัก ภาษีเงินได้ (30 %)	-	1,729	2,351	2,411	2,488	2,578	2,787	2,914	3,064	3,241
กำไรสุทธิ (ขาดทุน)	(8,326)	4,034	5,486	5,626	5,804	6,015	6,503	6,799	7,149	7,563
กำไรสุทธิ (ขาดทุน) สะสมยกไป	(8,326)	(4,291)	1,195	6,821	12,625	18,640	25,143	31,942	39,090	46,653

หมวดหมู่

สต็อกสินค้าสำเร็จรูป

ปัสจูน

30

วัน

ไตรมาส

30

วัน

ภาคผนวก 9.1-1
งบดุล ณ กำลังการผลิตร้อยละ 50

รายการ	ปี 0 2544	โครงการปี											
		1	2	3	4	5	6	7	8	9			
สินทรัพย์													
สินทรัพย์หมุนเวียน													
เงินสดและเงินฝากธนาคาร	(8,019)	2,701	2,941	2,898	2,851	2,699	2,644	2,585	2,521				
ลูกหนี้การค้า	-	2,100	2,100	2,100	2,100	2,100	2,100	2,100	2,100	2,100			
สินค้าคงเหลือ :													
วัตถุดิบ	141	564	564	564	564	564	564	564	564	564			564
สินค้าระหว่างผลิต	25	129	129	129	129	129	129	129	129	129			129
สินค้าสำเร็จรูป	148	775	775	775	775	775	775	775	775	775			775
สินทรัพย์หมุนเวียนอื่น	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-			-
รวมสินทรัพย์หมุนเวียน	(7,705)	6,269	6,509	6,466	6,419	6,266	6,212	6,153	6,088				
สินทรัพย์ถาวร (สุทธิ)													
ที่ดินและค่าปรับปรุง	10,000	10,000	10,000	10,000	10,000	10,000	10,000	10,000	10,000	10,000			10,000
สิ่งปลูกสร้าง	5,560	5,004	4,726	4,448	4,170	3,892	3,614	3,336	3,058	3,058			3,058
สาธารณูปโภค	2,500	2,500	2,500	2,500	2,500	2,500	2,500	2,500	2,500	2,500			2,500
เครื่องจักรอุปกรณ์พร้อมอุปกรณ์	10,900	8,720	7,630	6,540	5,450	4,360	3,270	2,180	1,090	1,090			1,090
ยานพาหนะ	1,700	1,020	680	340	-	-	-	-	-	-			-
รวมสินทรัพย์ถาวร (สุทธิ)	30,660	27,244	25,536	23,828	22,120	20,752	19,384	18,016	16,648				16,648
รวมสินทรัพย์	22,955	33,513	32,045	30,294	28,539	27,018	25,596	24,169	22,736				22,736

หน่วย ต่อ พันบาท

ภาคผนวก 9.1-2
งบดุล ณ กำลังการมัตริ์ยะ 50

รายการ	ปัจจุบัน	โครงการปี												
		1	2	3	4	5	6	7	8	9				
หนี้สินและทุน														
หนี้สินหมุนเวียน	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
เงินชำระคืนสถาบันการเงิน	-	1,474	1,596	1,729	1,872	2,028	2,196	2,378	2,561	2,749	2,937	3,125	3,313	3,501
เงินกู้ระยะยาว ถึงกำหนดใน 1 ปี	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
เงินเบิกเกินบัญชี	22	84	71	71	71	71	71	71	71	71	71	71	71	71
เจ้าหนี้การค้า	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
หนี้เช่าซื้อ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
ตัวสัญญาใช้เงิน	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
รวมหนี้สินหมุนเวียน	22	1,545	1,667	1,799	1,943	2,098	2,267	2,449	2,630	2,811	2,992	3,173	3,354	3,535
เงินกู้ระยะยาว														
เงินกู้สถาบันการเงิน	20,000	17,165	15,569	13,840	11,967	9,940	7,744	5,365	2,987	5,365	2,987	2,987	2,987	2,987
เงินกู้อื่น ๆ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
รวมเงินกู้ระยะยาว	20,000	17,165	15,569	13,840	11,967	9,940	7,744	5,365	2,987	5,365	2,987	2,987	2,987	2,987
รวมหนี้สินทั้งสิ้น	20,022	18,709	17,235	15,639	13,910	12,038	10,010	7,814	5,436	8,276	5,979	5,979	5,979	5,979
ส่วนของทุน :														
ทุน	9,299	15,844	13,396	12,265	12,344	12,344	12,344	12,344	12,344	12,344	12,344	12,344	12,344	12,344
กำไรสะสมต้นงวด	-	(4,427)	(1,549)	1,413	2,390	2,285	2,637	3,242	3,942	4,011	4,011	4,011	4,011	4,011
ขาด กำไรสุทธิ	(6,366)	2,878	2,962	3,062	3,171	3,527	3,654	3,792	3,942	4,011	4,011	4,011	4,011	4,011
หัก เงินปันผลจ่าย	-	-	-	2,085	3,276	3,175	3,049	3,024	3,024	3,024	3,024	3,024	3,024	3,024
กำไรสะสมปลายงวด	(6,366)	(4,427)	(1,549)	2,390	2,285	2,637	3,242	3,942	4,011	4,011	4,011	4,011	4,011	4,011
รวมส่วนของทุน	2,933	14,803	14,809	14,655	14,629	14,981	15,586	16,355	17,300	17,300	17,300	17,300	17,300	17,300
รวมหนี้สินและทุน	22,955	33,513	32,045	30,294	28,539	27,018	25,596	24,169	22,736	25,596	24,169	22,736	22,736	22,736

หน่วย ต่อ พันบาท

ภาคผนวก 9.1-3
อัตราส่วนทางการเงิน ณ กำไรการผลิตร้อยละ 50

รายการ	ปัจจุบัน	โครงการปี								
		1	2	3	4	5	6	7	8	9
Current_ratio										
Current ratio (times)	(349.73)	4.06	3.90	3.59	3.30	2.99	2.74	2.51	2.49	
Quick ratio (times)	(363.98)	3.11	3.02	2.78	2.55	2.29	2.09	1.91	1.89	
Efficiency_ratio										
Asset turnover (times)	-	0.50	0.52	0.55	0.59	0.62	0.66	0.70	0.74	
Fixed asset turnover (times)	-	0.62	0.66	0.71	0.76	0.81	0.87	0.93	1.01	
Inventory turnover (days)	73	57	57	57	57	57	57	57	57	
Receivable turnover (days)	na	30	30	30	30	30	30	30	30	
Profitability_ratio										
Return on equity	-68.46%	17.60%	22.11%	24.97%	25.69%	28.57%	29.60%	30.72%	31.93%	
Return on asset	-27.73%	8.59%	9.24%	10.11%	11.11%	13.05%	14.28%	15.69%	17.34%	
Net Profit margin on sales	na	17.13%	17.63%	18.23%	18.87%	20.99%	21.75%	22.57%	23.46%	
Gross profit margin	na	63.18%	63.11%	63.11%	63.11%	63.11%	63.11%	63.11%	63.11%	
Leverage_ratio										
Total debt : Equity (times)	2.15	1.14	1.29	1.28	1.13	0.98	0.81	0.63	0.44	
Total debt : Total assets (times)	0.87	0.56	0.54	0.52	0.49	0.45	0.39	0.32	0.24	
Coverage ratio (times)	(2.75)	0.93	1.01	1.00	0.98	0.93	0.91	0.89	0.87	

ภาคผนวก 9.2-1
งบดุล ณ țăำถึงการผลิตรี้อยละ 60

รายการ	ปี ๐	โครงการปี												
		1	2	3	4	5	6	7	8	9				
สินทรัพย์	2544													
สินทรัพย์หมุนเวียน	(8,019)	451	4,547	4,828	4,785	4,732	4,579	4,518	4,459	4,388				
เงินสดและเงินฝากธนาคาร	-	1,838	2,100	2,100	2,100	2,100	2,100	2,100	2,100	2,100				
ลูกหนี้การค้า														
สินค้างเหลือ :														
วัตถุดิบ	141	564	564	564	564	564	564	564	564	564				
สินค้าระหว่างผลิต	25	129	129	129	129	129	129	129	129	129				
สินค้าสำเร็จรูป	148	762	775	775	775	775	775	775	775	775				
สินทรัพย์หมุนเวียนอื่น	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-				
รวมสินทรัพย์หมุนเวียน	(7,705)	3,744	8,115	8,396	8,353	8,300	8,147	8,086	8,027	7,956				
สินทรัพย์ถาวร (สุทธิ)														
ที่ดินและค่าปรับปรุง	10,000	10,000	10,000	10,000	10,000	10,000	10,000	10,000	10,000	10,000				
สิ่งปลูกสร้าง	5,560	5,004	4,726	4,448	4,170	3,892	3,614	3,336	3,058	3,058				
สาธารณูปโภค	2,500	2,500	2,500	2,500	2,500	2,500	2,500	2,500	2,500	2,500				
เครื่องจักรอุปกรณ์พร้อมอุปกรณ์	10,900	8,720	7,630	6,540	5,450	4,360	3,270	2,180	1,090	1,090				
ยานพาหนะ	1,700	1,020	680	340	-	-	-	-	-	-				
รวมสินทรัพย์ถาวร (สุทธิ)	30,660	27,244	25,536	23,828	22,120	20,752	19,384	18,016	16,648	16,648				
รวมสินทรัพย์	22,955	32,696	35,559	33,932	32,181	30,420	28,899	27,470	26,043	24,604				

หน่วย ต่อ พันบาท

ภาคผนวก 9.2-2
งบดุล ณ กำลังการผลิตร้อยละ 60

รายการ	ปัจจุบัน	โครงการปี											
		1	2	3	4	5	6	7	8	9			
หนี้สินและทุน													
หนี้สินหมุนเวียน	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
เงินชำระคืนสถาบันการเงิน	-	1,474	1,596	1,729	1,872	2,028	2,196	2,378	2,378	-	-	2,378	-
เงินกู้ระยะยาว ถึงกำหนดใน 1 ปี	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
เงินเบิกเกินบัญชี	22	84	71	71	71	71	71	71	71	-	-	71	-
เจ้าหนี้การค้า	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
หนี้เช่าซื้อ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
ตัวสัญญาใช้เงิน	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
รวมหนี้สินหมุนเวียน	22	1,445	1,667	1,799	1,943	2,098	2,267	2,449	2,449	-	-	2,449	-
เงินกู้ระยะยาว													
เงินกู้ บอช.	20,000	17,165	15,569	13,840	11,967	9,940	7,744	5,365	5,365	-	-	2,987	-
เงินกู้สถาบันการเงินอื่น	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
รวมเงินกู้ระยะยาว	20,000	17,165	15,569	13,840	11,967	9,940	7,744	5,365	5,365	-	-	2,987	-
รวมหนี้สินทั้งสิ้น	20,022	20,084	17,235	15,639	13,910	12,038	10,010	7,814	7,814	-	-	5,436	-
ส่วนของผู้ถือหุ้น :													
ทุน	9,299	18,198	15,284	15,284	15,284	15,284	15,284	15,284	15,284	15,284	15,284	15,284	15,284
กำไรสะสมส่วนงวด	-	(4,427)	(1,549)	1,413	1,258	1,226	1,578	2,176	2,176	2,176	2,176	2,945	2,945
ขาด กำไรสุทธิ	1,939	2,878	2,962	3,062	3,171	3,527	3,654	3,792	3,792	3,792	3,792	3,942	3,942
หัก เงินปันผลจ่าย	-	-	-	3,217	3,203	3,175	3,056	3,024	3,024	3,024	3,024	3,003	3,003
กำไรสะสมปลายงวด	(6,366)	(1,549)	1,413	1,258	1,226	1,578	2,176	2,176	2,176	2,176	2,176	2,945	2,945
รวมส่วนของผู้ถือหุ้น	2,933	12,612	16,697	16,542	16,510	16,862	17,460	18,229	18,229	18,229	18,229	19,168	19,168
รวมหนี้สินและทุน	22,955	32,696	33,932	32,181	30,420	28,899	27,470	26,043	26,043	26,043	26,043	24,604	24,604

หน่วย ต่อ พันบาท

ภาคผนวก 9.2-3
อัตราส่วนทางการเงิน ณ ก้าวการผลิตภัณฑ์ระยะ 60

รายการ	ปัจจุบัน	โครงการปี								
		1	2	3	4	5	6	7	8	9
Current_ratio										
Current ratio (times)	(349.73)	2.59	5.25	5.04	4.64	4.27	3.88	3.57	3.28	3.25
Quick ratio (times)	(363.98)	1.58	4.30	4.16	3.83	3.52	3.18	2.92	2.68	2.65
Efficiency_ratio										
Asset turnover (times)	-	0.47	0.50	0.52	0.55	0.59	0.62	0.66	0.70	0.74
Fixed asset turnover (times)	-	0.51	0.62	0.66	0.71	0.76	0.81	0.87	0.93	1.01
Inventory turnover (days)	73	64	57	57	57	57	57	57	57	57
Receivable turnover (days)	na	30	30	30	30	30	30	30	30	30
Profitability_ratio										
Return on equity	-68.46%	12.24%	17.60%	22.11%	24.97%	25.69%	28.57%	29.60%	30.72%	31.93%
Return on asset	-27.73%	6.16%	8.59%	9.24%	10.11%	11.11%	13.05%	14.28%	15.69%	17.34%
Net Profit margin on sales	na	13.19%	17.13%	17.63%	18.23%	18.87%	20.99%	21.75%	22.57%	23.46%
Gross profit margin	na	62.72%	63.18%	63.11%	63.11%	63.11%	63.11%	63.11%	63.11%	63.11%
Leverage_ratio										
Total debt : Equity (times)	2.15	1.18	1.03	1.13	1.02	0.91	0.79	0.65	0.51	0.36
Total debt : Total assets (times)	0.87	0.61	0.53	0.51	0.49	0.46	0.42	0.36	0.30	0.22
Coverage ratio (times)	(2.75)	(0.26)	0.93	1.01	1.00	0.98	0.93	0.91	0.89	0.87

ภาคผนวก 9.3-1
งบดุล ณ กำลัการผลิตรายละ 70

หน่วย ต่อ พันบาท

รายการ	ปีที่ 0	โครงการปี												
		1	2	3	4	5	6	7	8	9				
สินทรัพย์														
สินทรัพย์หมุนเวียน														
เงินสดและเงินฝากธนาคาร	(8,880)	898	5,701	6,052	6,009	5,810	5,755	5,696	5,632					
ลูกหนี้การค้า	-	1,838	2,100	2,100	2,100	2,100	2,100	2,100	2,100					
สินค้าคงเหลือ :														
วัตถุดิบ	141	564	564	564	564	564	564	564	564					564
สินค้าระหว่างผลิต	25	129	129	129	129	129	129	129	129					129
สินค้าสำเร็จรูป	148	762	775	775	775	775	775	775	775					775
สินทรัพย์หมุนเวียนอื่น	-	-	-	-	-	-	-	-	-					-
รวมสินทรัพย์หมุนเวียน	(8,566)	4,190	9,268	9,620	9,577	9,378	9,323	9,264	9,200					
สินทรัพย์ถาวร (สุทธิ)														
ที่ดินและค่าปรับปรุง	10,000	10,000	10,000	10,000	10,000	10,000	10,000	10,000	10,000					10,000
สิ่งปลูกสร้าง	5,560	5,282	5,004	4,726	4,448	3,882	3,614	3,336	3,058					
สาธารณูปโภค	2,500	2,500	2,500	2,500	2,500	2,500	2,500	2,500	2,500					2,500
เครื่องจักรอุปกรณ์พร้อมอุปกรณ์	10,900	9,810	8,720	7,630	6,540	4,360	3,270	2,180	1,090					
ยานพาหนะ	1,700	1,360	1,020	680	340	-	-	-	-					-
รวมสินทรัพย์ถาวร (สุทธิ)	30,660	28,952	27,244	25,536	23,828	20,752	19,384	18,016	16,648					
รวมสินทรัพย์	22,094	33,142	36,512	35,156	33,405	30,130	28,707	27,280	25,848					

ภาคผนวก 9.3-2
งบดุล ณ กำลัการผลิตรีอยละ 70

หน่วย ต่อ พันบาท

รายการ	ปัจจุบัน	โครงการปี												
		1	2	3	4	5	6	7	8	9				
หนี้สินและทุน														
หนี้สินหมุนเวียน														
เงินชำระคืนสถาบันการเงิน	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
เงินกู้ระยะยาว ถึงกำหนดใน 1 ปี	1,361	1,474	1,596	1,729	1,872	2,028	2,196	2,378	2,378	2,378				
เงินเบิกเกินบัญชี	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
เจ้าหนี้การค้า	84	71	71	71	71	71	71	71	71	71				
หนี้เช่าซื้อ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
ตั๋วสัญญาใช้เงิน	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
รวมหนี้สินหมุนเวียน	1,445	1,545	1,667	1,799	1,943	2,098	2,267	2,449	2,449	2,449				
เงินกู้ระยะยาว														
เงินผู้สถาบันการเงิน	18,639	17,165	15,569	13,840	11,967	9,940	7,744	5,365	2,987					
เงินผู้สถาบันการเงินอื่น ๆ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
รวมเงินกู้ระยะยาว	18,639	17,165	15,569	13,840	11,967	9,940	7,744	5,365	2,987					
รวมหนี้สินทั้งสิ้น	20,084	18,709	17,235	15,639	13,910	12,038	10,010	7,814	5,436					
ส่วนของทุน :														
ทุน	17,485	19,351	17,485	17,485	17,485	17,485	17,485	17,485	17,485	17,485	17,485	17,485	17,485	17,485
กำไรสะสมต้นงวด	(6,366)	(4,427)	(1,549)	436	281	255	607	1,212	1,981	1,212	1,981	1,981	1,981	1,981
ขาด กำไรสุทธิ	1,939	2,878	2,962	3,062	3,171	3,527	3,654	3,792	3,942	3,792	3,942	3,942	3,942	3,942
หัก เงินปันผลจ่าย	-	-	977	3,217	3,197	3,175	3,049	3,024	2,996	3,024	2,996	2,996	2,996	2,996
กำไรสะสมปลายงวด	(4,427)	(1,549)	436	281	255	607	1,212	1,981	1,981	1,981	1,981	1,981	1,981	1,981
รวมส่วนของทุน	2,072	17,803	17,921	17,766	17,740	18,092	18,697	19,466	20,412	20,412	20,412	20,412	20,412	20,412
รวมหนี้สินและทุน	22,094	36,512	35,156	33,405	31,650	30,130	28,707	27,280	25,848					

ภาคผนวก 9.3-3
อัตราส่วนทางการเงิน ณ ใกล้เคียงการผลิตร้อยละ 70

รายการ	ปัจจุบัน	โครงการปี											
		1	2	3	4	5	6	7	8	9			
Current ratio													
Current ratio (times)	(389.92)	2.90	6.00	5.77	5.32	4.91	4.47	4.11	3.78	3.76			
Quick ratio (times)	(403.07)	1.89	5.05	4.89	4.51	4.15	3.77	3.47	3.18	3.16			
Efficiency ratio													
Asset turnover (times)	-	0.47	0.50	0.52	0.55	0.59	0.62	0.66	0.70	0.74			
Fixed asset turnover (times)	-	0.51	0.62	0.66	0.71	0.76	0.81	0.87	0.93	1.01			
Inventory turnover (days)	73	64	57	57	57	57	57	57	57	57			
Receivable turnover (days)	na	30	30	30	30	30	30	30	30	30			
Profitability ratio													
Return on equity	-68.46%	12.24%	17.60%	22.11%	24.97%	25.69%	28.57%	29.60%	30.72%	31.93%			
Return on asset	-27.73%	6.16%	8.59%	9.24%	10.11%	11.11%	13.05%	14.28%	15.69%	17.34%			
Net Profit margin on sales	na	13.19%	17.13%	17.63%	18.23%	18.87%	20.99%	21.75%	22.57%	23.46%			
Gross profit margin	na	62.72%	63.18%	63.11%	63.11%	63.11%	63.11%	63.11%	63.11%	63.11%			
Leverage ratio													
Total debt : Equity (times)	2.37	1.15	0.97	0.99	0.89	0.80	0.69	0.57	0.45	0.31			
Total debt : Total assets (times)	0.91	0.61	0.51	0.49	0.47	0.44	0.40	0.35	0.29	0.21			
Coverage ratio (times)	(2.75)	(0.26)	0.93	1.01	1.00	0.98	0.93	0.91	0.89	0.87			

ประวัติผู้เขียน

ชื่อ – สกุล	นายเฉลิมพร รัตนโกสุมภ์
วันเดือนปีเกิด	28 พฤษภาคม 2511
ประวัติการศึกษา	ปี พ.ศ. 2529 สำเร็จการศึกษาระดับมัธยมศึกษาปีที่ 6 (ม.6) โรงเรียนราชสีมา วิทยาลัย นครราชสีมา ปี พ.ศ. 2535 สำเร็จการศึกษาปริญญาตรี เศรษฐศาสตรบัณฑิต สาขาเศรษฐ ศาสตรอุตสาหกรรม มหาวิทยาลัยรามคำแหง กรุงเทพฯ
ประวัติการทำงาน	ปี พ.ศ. 2535-2538 เจ้าหน้าที่วิเคราะห์ภาวะอุตสาหกรรม ส่วนวิจัย ธนาคาร ไทยท努 จำกัด (มหาชน) สำนักงานใหญ่ กรุงเทพฯ ปี พ.ศ. 2538-2540 เจ้าหน้าที่วิเคราะห์หลักทรัพย์ ฝ่ายวิจัย บริษัทเงินทุน หลักทรัพย์การทุนไทย จำกัด (มหาชน) กรุงเทพฯ ปี พ.ศ. 2540-2544 เจ้าหน้าที่วิเคราะห์สินเชื่อโครงการ ฝ่ายสินเชื่อ บริษัท เงินทุนอุตสาหกรรมขนาดย่อม กรุงเทพฯ ปี พ.ศ. 2544-ปัจจุบัน ผู้จัดการสาขาพิษณุโลก บริษัทเงินทุนอุตสาหกรรม ขนาดย่อม